
Stovky kilometrů Sjezdovek vedoucích již od prahu vašeho ubytování, vySoká nadmořSká výška 
a metry prašanu, dech beroucí Snowparky a volné pláně Stvořené jen pro freeride, noční párty 
v některém z deSítek barů či diSkoték – to je pravá mekka lyžování a dovolená ve vašem Stylu …

rezervujte online na www.sport-s.cz

Francie



Ubytování a stravování
Ubytovací kapacity se vždy nacházejí v blízkosti 
lanovek a vleků.

apartmánové rezidence
Moderní, většinou vícepatrové rezidence. 
K dispozici jsou prázdninové byty, které se typově 
rozlišují na 1pokojová studia a 2 až 3pokojové 
apartmány podle následujícího uspořádání:
ST-2 až 3: Studio se 2–3 lůžky, cca 12–15 m2. 
Místnost s kuchyňským a jídelním koutem, 
gauč rozložitelný na dvojlůžko a event. jedno 
samostatné lůžko.
ST-4: Studio se 4 lůžky, cca 20–25 m2. Obývací 
pokoj s kuchyňským a jídelním koutem 
a s gaučem rozložitelným na dvojlůžko, průchozí 
předsíňka bez oken s palandou, odtud vstup do 
koupelny s WC. 
ST-kab-4: Jako ST-4 s tím rozdílem, že 
patrová postel není v průchozí předsíňce, ale 
v samostatné místnosti bez oken, tzv. kabině.
APT-4: 2pokojový apartmán s 4 lůžky, cca 
25–40 m2. Obývací pokoj s kuchyňským a jídelním 
koutem a gaučem rozkládacím na 2lůžko 
a ložnice se dvěma samostatnými lůžky nebo 
manželskou postelí, koupelna / WC.
APT-5 až 6: 2pokojový apartmán s 5 až 6 lůžky, cca 
25–40 m2. Obývací pokoj s kuchyňským a jídelním 
koutem a gaučem rozkládacím na 2lůžko, kabina 
s patrovou postelí. V průchozí předsíňce bez oken 
může být samostatné lůžko či patrová postel. 
Z předsíňky vstup do koupelny s WC.
APT-7 až 8: 3pokojový apartmán se 7 až 8 
lůžky, cca 45–55 m2. Dvě ložnice s vlastním 
vchodem, jedna z ložnic s manželskou postelí či 
2 samostatnými lůžky a jedna ložnice s patrovou 
postelí. Z chodbičky vstup do koupelny a WC. 
Dále obývací pokoj s kuchyňským a jídelním 
koutem a s gaučem rozložitelným na samostatné 
lůžko nebo 2lůžko. V průchozí předsíňce bez oken 
může být samostatné lůžko či patrová postel. 
Z předsíňky vstup do druhého WC (bez koupelny).
APT-10: 4pokojový apartmán zpravidla s kabinou, 
s 10–12 lůžky, cca 61 m2. V přízemní části 
obývací pokoj s kuchyňským a jídelním koutem 
a s gaučem rozložitelným na samostatné lůžko 
nebo 2lůžko, dále kabina oddělená posuvnými 
dveřmi s dvoulůžkem a koupelna se sprchou a 
WC. V horním patře dvě dvoulůžkové ložnice a 
místnost se 2 palandami, koupelna/WC oddělené.
Popis jednotlivých apartmánů najdete 
u konkrétních rezidencí na www.sport-s.cz.
Standardní vybavení: Lednice, el. vařič či sporák, 
kuchyňské a stolní nádobí, nepovlečené deky 
a polštáře, soc. zařízení s vanou nebo sprchou 
a WC. Byty nejsou vybaveny toaletním papírem, 
mýdlem, ručníky a utěrkami, čistícími a úklidovými 
prostředky – účastníci si zajišťují sami.
Ložní prádlo: Je-li v ceně, pak je buď k vyzvednutí 

v recepci při příjezdu, nebo jsou lůžka již 
povlečená; není-li v ceně, pak lze objednat za 
poplatek nebo přivézt vlastní.
Upozornění: Apartmány se prodávají jako celek, 
volná lůžka musí účastníci doplatit. V tabulkách 
uvádíme cenu v závislosti na obsazenosti 
apartmánu.
Stravování: Buď vlastní s možností vaření ve 
vybavené kuchyňce nebo stravování v místních 
restauracích. V některých střediscích lze za 
příplatek zajistit polopenzi v některém z hotelů či 
restaurací v blízkém okolí.
Délka pobytu: 7 nocí od soboty do soboty, není-li 
uvedeno jinak.
Kauce: Vyžaduje se, je nutné ji složit při zahájení 
ubytování u ubytovací agentury. Platba je možná 
v hotovosti nebo kartou. Není-li při ukončení 
pobytu shledána žádná škoda a apartmán je 
vrácen uklizený, celá kauce se vrací zpět. Kauci 
agentury zpravidla vrací při předání apartmánu, 
nebo ji zasílají dodatečně poštou.

chalety 
Chalety jsou samostatné chaty pro ubytování 
menších skupin cca 6–20 osob. Všechny chalety 
mají kompletně vybavenou kuchyňku, sociální 
zařízení, v některých případech je součástí i garáž 
či sauna. Konkrétní popis, informace k ubytování 
a cenám lze najít na www.sport-s.cz.

hotely
Na požádání zajistíme ubytování v hotelu všech 
kategorií prakticky ve všech střediscích.

lyžařské permanentky
Permanentka je vždy v ceně pobytu. V některých 
případech lze prodloužit o den navíc nebo rozšířit 
její platnost na více středisek v okolí (viz Služby 
za příplatek pod tabulkou s cenami). Slevy 
pro seniory, mládež, děti a nelyžaře uvádíme 
vždy pod tabulkami s cenami včetně věkových 
kategorií.
Permanentky obdržíte vždy v místě pobytu 
proti předložení voucheru, který od nás získáte 
zakoupením pobytu.
Prakticky ve všech střediscích jsou skipasy ve 
formě tzv. key-card, čipové karty, která umožňuje 
pohodlnější způsob odbavení u turniketů a kterou 
nemusíte vyndávat z kapsy.
Kauce: Za tuto kartu se v některých střediscích 
platí vratná kauce ve výši 1,50–5 €, případně 
jednorázový nevratný poplatek ve stejné výši (v 
tomto případě po ukončení platnosti karta zůstává 
zákazníkovi a následně ji lze využívat ve všech 
lyžařských střediscích, které mají systém SKIDATA) 
(Flaine, Val Cenis, Risoul, Auris, Les 2 Alpes, Les 
Arcs, Valmorel, Praloup-Foux d´Allos). V některých 
střediscích se kauce za skipas neplatí nebo je 
již v ceně skipasu (Alpe d´Huez, Chamrousse, 

Tignes-Espace Killy, Les Sybelles, Val Thorens, 
Les Menuires, Méribel-Mottaret, La Rosière).

doprava
Do všech středisek ve Francii můžete cestovat 
individuálně, tedy s vlastní dopravou – uvedené 
ceny v tabulkách jsou vždy za ubytování se 
skipasem bez dopravy. 
Do většiny středisek zajišťujeme ve vybraných 
termínech také autobusovou dopravu za 
stanovený příplatek (viz Služby za příplatek pod 
tabulkou s cenami) a platí pro ni následující 
pravidla: 
Nástupní místa: Praha, Plzeň, na dotaz Brno, za 
příplatek možno zajistit svoz i z jiných měst (cena na 
vyžádání): Ústí n. Labem, Teplice, Chomutov, Karlovy 
Vary, Liberec, Mladá Boleslav, Hradec Králové, 
Pardubice, Ostrava, Frýdek-Místek, Olomouc, Brno, 
České Budějovice, Jihlava, Poděbrady.
Pro skupiny od 6 os. můžeme zajistit svozy 
z jiných míst republiky. Cena dle konkrétní 
objednávky v závislosti na počtu osob 
a nástupního místa.
Harmonogram dopravy: Odjezd vždy den 
před nástupním dnem na ubytování (zpravidla 
v pátek) ve večerních hodinách, následující den 
(v sobotu) příjezd do místa pobytu zpravidla mezi 
10:00–14:00 hod., odjezd z místa pobytu obvykle 
následující sobotu mezi 13:00–18:00 hod., příjezd 
do ČR den po ukončení ubytování (zpravidla 
neděle), obvykle mezi 9:00–11:00 hod.
Předpokládaná trasa:
do středisek Risoul, Vars, Serre Chevalier, Val 
Cenis – Termingon, Alpe d´Huez, Les 2 Alpes, 
Chamrousse, Pra-loup, Les Sybelles: 
Praha–Rozvadov–Regensburg–Mnichov–Lindau–
Tunel S. Bernardino–Bellinzona–Milano–Torino–
Briançon nebo Tunel Val Fréjus;
do středisek Valmorel, Les Arcs, Val Thorens, Les 
Menuires, Mottaret-Méribel, Tignes, La Rosiere: 
Praha–Rozvadov–Norimberk–Heilbronn–
Karlsruhe–Basel–Bern–Lausanne–Ženeva–
Annecy–Albertville–Moutiers
Zavazadla: Cena dopravy zahrnuje přepravu 
1 hlavního zavazadla o hmotnosti max. 15 kg, 1 pár 
lyží/snowboardu ve vaku, lyžařské boty nebo 
snowboardové boty ve vaku o max. hmotnosti 
5 kg, menší tašku do max. 10 kg s potravinami 
a příruční zavazadlo do autobusu do max. 2 kg 
hmotnosti. Další zavazadla (2. pár lyží nebo 
snowboardu, další taška) jsou považována za 
zavazadla navíc a je nutné je nahlásit dopředu za 
příplatek 300 Kč/ks.
Upozornění: Autobus může zajišťovat dopravu 
i do několika středisek, je třeba počítat s možností 
přestupů u rozvozu ve střediscích.
Autobusové zájezdy: V letošním roce 
jsme zařadili zájezdy do střediska Risoul a 
Chamrousse, více informací na str. 102 a 103.

99

2 Alpes

Serre Chevalier

Puy Saint Vincent

Alpe d´Huez
Les Sybelles

Chamrousse

Risoul–Vars

Espace Killy / Tignes-Val d´Isere

Méribel-Mottaret (Tři Údolí)

Grand Massif / Flaine

La Rosiere

Valmorel

Les Orres

Praloup

La Plagne (Paradiski)

Les Menuires (Tři Údolí)

Les Arcs (Paradiski)

Val Cenis – Termingon

Val Thorens (Tři Údolí)

RISOUL-VARS
CHAMROUSSE

PRALOUP – FOUX D´ALLOS
SERRE CHEVALIER

ALPE D´HUEZ
LES DEUX ALPES

LES SYBELLES
TIGNES – VAL D´ISERE

LA ROSIÉRE
TŘI ÚDOLÍ/LES MENUIRES

TŘI ÚDOLÍ/VAL THORENS
TŘI ÚDOLÍ/MÉRIBEL-MOTTARET

na www.sport-s.cz dále najdete

VALMOREL
LES ARCS

VAL CENIS
a další kapacity 

k některým střediskům



100

1  apartmány budget**  LeS MÉLeZÈS

místo pobytu a poloha: Risoul (1.850 m), 
moderní středisko postavené výlučně pro 
lyžaře. K dispozici vinárny, stylové restaurace, 
bary a obchody. Rezidence leží v blízkosti 
sjezdovek a lanovek. 
Ubytování a vybavení: Rezidence nacházející 
se přímo na sjezdovce je využíváne zejména 
skupinami mladší generace, v suterénu 
rezidence se nachází restaurace a diskotéka 
stejně jako obchody. K dispozici jednoduše 
zařízené apartmány a studia: ST-3 (22 m2) pro 
2–3 os., ST-4 (22 m2) pro 2–4 os., APT-6 (33 m2) 
pro 4–6 osob. Každý apartmán má svou lyžárnu, 
balkón, kompletně vybavený kuchyňský kout 
(lednice, sporák, elektrická trouba) a koupelnu/
WC oddělené (vyjma ST-3). Podrobnější popisy 
na www.sport-s.cz
parkování: venkovní zdarma, kryté za poplatek.

společné informace pro risoUl (tj. les mélezès, les constellation forêt

blanche a antarès) 

V ceně: 7x ubytování v apartmánu včetně 
energií, 6denní skipas Risoul-Vars, u rezidencí 
Komfort Constellation navíc krytý bazén, v re-
zidenci Antarès navíc ložní prádlo, TV, bazén, 
sauna, wi-fi připojení v apartmánu, DPH.
*) v termínu 13.12.–21.12. v ceně pobytu 8 nocí 
+ 7 denní skipas
Platba na místě (povinná): 
•	Vratná	kauce:	250	€/apartmán
•	Turistická	taxa:	1–1,50	€/os.	noc
Služby za příplatek:
•	7.	den	lyžování:	370	až	590	Kč
•	Doprava	busem	z	Prahy	(Plzně,	Brna)	a	zpět: 

2 390 Kč/os.
•	Cestovní	pojištění	viz	str.	8

Další služby (platba na místě):
•	Ložní	prádlo:	7–11	€	
•	TV:	39	€/týden	
•	Dětská	postýlka	pro	děti	do	2	let:	12	€/týden
•	Kryté	parkování:	49	€/týden	(nutno	předem	

rezervovat)
•	Domácí	mazlíček:	39	€/týden
Slevy:
•	Cena	pro	děti	do	4	let,	seniory	od	75	let	a	ne-

lyžaře: na dotaz, při plné obsazenosti: Budget: 
2 030 až 6 470 Kč, Komfort: 2 610 až 10 060 Kč, 
Premium (Antares): 4 110 až 9 960 Kč

•	První	moment	viz	str.	6	(nevztahuje	se	na	
pobyty v akci)

•	Motivační	slevy	a	poukázky	viz	str.	6	(ne-
vztahuje se na pobyty v akci)

 Hodnocení Sport-S

 velmi příznivý poměr nabízené služby a ceny 
 ubytování přímo u sjezdovek
 vyhlášený snowpark Surfland
 dlouhodobě vysoký průměr slunečných dní
 široké možnosti Aprés-ski
 více vleků na úkor sedaček a lanovek

bezva sjezdovka: 
Červená Olympique

15
125

40 
0

180

45

 charakteristika střediska

39 14 2

ANO20 %

13.12.

26.4.

55

57.000

freestyle: 2x snowpark, 2x half-pipe, skicross
aprés-ski: kluziště, krytý bazén (Risoul), sáňky, squash, psí 
spřežení, paragliding, snow tubing, sněžnice, sněžné skútry

P: 1.120
B: 1.260

km

2.750
1.675

LYŽOVÁNÍ V AKCI
ceny od 3 790 Kč/os.
8x ubytování + 7denní skipas

risoul je se sousedním střediskem Vars součástí lyžařské oblasti La Forêt Blanche 
(Bílý les). Leží v srdci regionu Haute alpes (Vysoké alpy) cca 100 km JV od Greno-
blu. Ubytování v risoulu je prakticky hned u sjezdovek, takže v případě příznivých 
sněhových podmínek můžete lyžovat již od dveří vaší rezidence. Výhodou středis-
ka je možnost lyžování jak v nižších polohách v lesních partiích, tak na výše polo-
žených otevřených pláních. V risoulu najdete i vyhlášený snowpark Surfland, kde 
kromě různých skoků a railů je i half-pipe s délkou 140 metrů a výškou 5 metrů. 
Lyžařskou atrakcí Varsu je sjezdovka pro rychlostní lyžování „chabriéres“. 
Ve středisku se každoročně koná spousta sportovních událostí, ať už lyžař-
ských, nebo snowboardových. Mimo lyžování lze využít například vyhlídkový let 
helikoptérou, nebo paragliding. Vars, stejně jako ostatní významná střediska, 
neopomíjí ani vyznavače freestylu, pro které je pod vrcholem col de crevoux 
ve výšce 2.400 m postaven snowpark s mnoha překážkami, half-pipe a skikroso-
vou dráhou. Pro celou oblast risoul-Vars platí jedna permanentka. La Forêt Blan-
che je jedno z největších středisek regionu Haute alpes. navíc díky vykazova-
ným 300 slunečným dnům v roce se řadí mezi nejlepší střediska jižní strany alp.

F
r

a
n

c
ie

 –
 V

y
S

o
k

É
 a

L
P

y
2
0
13
–
2
0
14

r
iS

o
U

L-
V

a
r

S

 Lyžařské permanentky

skipas risoul-vars platí na celou lyžařskou oblast La 
Forêt Blanche. 
Vyžaduje se foto. Využívání běžeckých tratí se skipasem 
zdarma, bez skipasu cca 5,50 €/den.

pobyty 7 nocí + 6denní skipas risoul-vars cena v kč/os.

Termín N/L
ST-3 ST-4 APT-6

3 os. 2 os. 4 os. 3 os. 6 os. 5 os. 4 os.
13.12.–21.12. 8/7 3 990 4 990 3 990 4 790 3 990 4 490 4 990
21.12.–28.12. 7/6 6 490 8 290 6 490 7 690 6 490 7 190 8 290
28.12.–04.01. 7/6 9 790 12 690 9 790 11 690 9 790 10 890 12 690
04.01.–11.01. 7/6 5 790 7 390 5 790 6 890 5 790 6 390 7 390
11.01.–18.01. 7/6 6 190 7 790 6 190 7 290 6 190 6 790 7 790
18.01.–25.01. 7/6 6 590 8 390 6 590 7 790 6 590 7 290 8 390
25.01.–01.02. 7/6 6 990 8 890 6 990 8 190 6 990 7 690 8 890
01.02.–08.02. 7/6 7 090 8 990 6 990 8 390 6 990 7 890 8 990
08.02.–15.02. 7/6 7 190 9 190 7 190 8 490 7 190 7 990 9 190
15.02.–22.02. 7/6 10 390 13 590 10 390 12 490 10 390 11 690 13 590
22.02.–01.03. 7/6 10 390 13 590 10 390 12 490 10 390 11 690 13 590
01.03.–08.03. 7/6 8 290 10 590 8 290 9 790 8 290 9 190 10 590
08.03.–15.03. 7/6 7 190 9 190 7 190 8 490 7 190 7 990 9 190
15.03.–22.03. 7/6 6 990 8 890 6 990 8 290 6 990 7 790 8 890
22.03.–29.03. 7/6 5 390 6 790 5 390 6 390 5 390 5 990 6 790
29.03.–05.04. 7/6 3 990 4 990 3 990 4 790 3 990 4 490 4 990
05.04.–12.04. 7/6 3 990 4 990 3 990 4 790 3 990 4 490 4 990
12.04.–19.04. 7/6 3 990 4 990 3 990 4 790 3 990 4 490 4 990
19.04.–26.04. 7/6 3 990 4 990 3 990 4 790 3 990 4 490 4 990

První 
MoMent až  -8 %

1 3

4

5

2



101

w
w

w
.s

p
o

rt
-s

.c
z 

| r
iS

o
U

L-
V

a
r

S

3  rezidence premium****  anTarÈS

místo pobytu a poloha: Risoul (1.850 m), rezidence v v blízkosti sjezdovek a lanovek.
Ubytování a vybavení: luxusní a moderní rezidence pro klienty s vyššími 
nároky na bydlení. K dispozici wellness zařízení – vyhřívaný krytý bazén, finská 
sauna a salonek s krbem. Wi-fi připojení v apartmánu zdarma. Apartmány jsou 
prostornější a moderně vybavené s kompletně zařízenou kuchyní (lednice, 
elektrická trouba/mikrovlnná trouba, sporák, myčka nádobí, kávovar, rychlovarná 
konvice, toaster), LCD-TV, balkón, koupelna/WC oddělené (vyjma ST-2). ST-2 
(cca 25 m2) pro 2 osoby, APT-4 pro 4 os. (cca 30 m2), APT-6 pro 6 os. (cca 45 m2) 
a mezonet pro 5 os. (55 m2). Domácí mazlíčci zde nejsou povoleni k pobytu. 
Podrobnější popisy na www.sport-s.cz
parkování: venkovní zdarma, kryté za poplatek.

2  apartmány budget***  
 LeS conSTeLLaTion 
ForÊT BLancHe

místo pobytu a poloha: Risoul (1.850 m), 
rezidence v blízkosti sjezdovek a lanovek. 
Ubytování a vybavení: Apartmány a studia 
v rezidencích Cassiopée/Altaïr/Aldébaran/
Pégase/Bételgeuse: ST-4 (22 m2) pro 2–4 os., 
APT-4 (25 m2) pro 2–4 os., APT-6 (28 m2) pro 
4–6 os. a APT-8 (47 m2) pro 6–8 osob. Každý 
apartmán má svou lnárnu, balkón a komplet 
zařízený kuchyňský kout (lednice, sporák, 
myčka nádobí, elektrická trouba, kávovar) 
a koupelna/WC oddělené. Podrobnější popisy 
na www.sport-s.cz
parkování: venkovní zdarma, kryté 
za poplatek.

2  apartmány komfort***  
 LeS conSTeLLaTion ForÊT BLancHe

místo pobytu a poloha: Risoul (1.850 m), rezidence v blízkosti sjezdovek 
a lanovek. 
Ubytování a vybavení: Rezidence Castor & Pollux nacházející se poblíž **** 
rezidencí vybavené krytým bazénem, které mohou ubytovaní v těchto rezidencích 
v předem vymezených časech využívat. K dispozici apartmány a studia: ST-4 
(22 m2) pro 2–4 os., APT-6 (28 m2) pro 4–6 os. a APT-8 (47 m2) pro 6–8 osob, 
každý má svou lyžárnu, balkón, kompletně vybavený kuchyňský kout (lednice, 
sporák, elektrická trouba kombinovaná s grilem a mikrovlnnou troubou, kávovar, 
myčka nádobí) a koupelnu/WC oddělené. Podrobnější popisy na www.sport-s.cz
parkování: venkovní zdarma, kryté za poplatek.

První 
MoMent až  -8 % První 

MoMent až  -8 %První 
MoMent až  -8 %

pobyty 7 nocí+6denní skipas risoul-vars cena v kč/os.

Termín N/L
APT-4 nebo ST-4 APT-6 APT-8

4 os. 3 os. 2 os.  6 os.  5 os.  4 os. 8 os.  7 os.  6 os.
13.12.–21.12. 8/7 3 790 4 490 5 790 3 790 4 190 4 790 3 790 4 090 4 490
21.12.–28.12. 7/6 6 290 7 390 9 690 6 290 6 990 7 990 6 290 6 790 7 390
28.12.–04.01. 7/6 9 290 10 990 14 790 9 290 10 390 11 990 9 290 10 090 11 090
04.01.–11.01. 7/6 5 490 6 490 8 490 5 490 6 090 6 990 5 490 5 890 6 490
11.01.–18.01. 7/6 5 890 6 890 8 990 5 890 6 490 7 490 5 890 6 290 6 890
18.01.–25.01. 7/6 6 290 7 390 9 690 6 290 6 990 7 990 6 290 6 790 7 390
25.01.–01.02. 7/6 6 590 7 790 10 290 6 590 7 390 8 490 6 590 7 090 7 790
01.02.–08.02. 7/6 6 690 7 990 10 490 6 690 7 490 8 590 6 690 7 290 7 990
08.02.–15.02. 7/6 6 890 8 190 10 690 6 890 7 690 8 790 6 890 7 390 8 190
15.02.–22.02. 7/6 9 890 11 990 15 990 9 890 11 190 12 990 9 890 10 790 11 990
22.02.–01.03. 7/6 9 890 11 990 15 990 9 890 11 190 12 990 9 890 10 790 11 990
01.03.–08.03. 7/6 7 990 9 490 12 390 7 990 8 890 10 190 7 990 8 590 9 490
08.03.–15.03. 7/6 6 790 7 990 10 590 6 790 7 590 8 690 6 790 7 390 8 090
15.03.–22.03. 7/6 6 690 7 990 10 490 6 690 7 490 8 590 6 690 7 190 7 890
22.03.–29.03. 7/6 5 190 5 990 7 990 5 190 5 690 6 590 5 190 5 590 6 090
29.03.–05.04. 7/6 3 890 4 590 5 990 3 890 4 290 4 890 3 890 4 190 4 590
05.04.–12.04. 7/6 3 890 4 590 5 990 3 890 4 290 4 890 3 890 4 190 4 590
12.04.–19.04. 7/6 3 890 4 590 5 990 3 890 4 290 4 890 3 890 4 190 4 590
19.04.–26.04. 7/6 3 890 4 590 5 990 3 890 4 290 4 890 3 890 4 190 4 590

pobyty 7 nocí+6denní skipas risoul-vars cena v kč/os.

Termín N/L
APT-6 APT-8 APT-4

6 os. 5 os. 4 os. 8 os. 7 os. 6 os. 4 os. 3 os. 2 os.
13.12.–21.12. 8/7 4 390 4 890 5 690 4 490 4 890 5 390 5 190 6 290 8 490
21.12.–28.12. 7/6 9 590 10 890 12 890 9 890 10 890 12 190 12 190 15 290 21 290
28.12.–04.01. 7/6 10 490 11 890 13 790 10 790 11 790 12 990 13 090 16 190 22 190
04.01.–11.01. 7/6 5 790 6 390 7 390 5 790 6 290 6 890 6 790 8 190 10 890
11.01.–18.01. 7/6 6 790 7 690 8 890 7 190 7 790 8 590 8 390 10 190 13 890
18.01.–25.01. 7/6 7 090 7 890 8 990 7 390 8 090 8 890 8 590 10 490 14 190
25.01.–01.02. 7/6 7 190 7 990 9 190 7 490 8 090 8 990 8 690 10 590 14 290
01.02.–08.02. 7/6 7 190 7 990 9 190 7 590 8 190 8 990 8 690 10 590 14 290
08.02.–15.02. 7/6 9 790 11 090 12 990 10 090 10 990 12 290 12 390 15 390 21 490
15.02.–22.02. 7/6 11 490 12 990 15 190 11 890 12 990 14 490 13 990 17 490 24 190
22.02.–01.03. 7/6 11 490 12 990 15 190 11 890 12 990 14 490 13 990 17 490 24 190
01.03.–08.03. 7/6 11 190 12 690 14 990 11 590 12 690 14 190 13 890 17 290 23 990
08.03.–15.03. 7/6 9 790 10 990 12 990 9 990 10 990 12 290 12 290 15 390 21 490
15.03.–22.03. 7/6 7 190 7 990 9 190 7 590 8 190 8 990 8 690 10 590 14 290
22.03.–29.03. 7/6 5 690 6 390 7 290 5 690 6 190 6 790 6 690 7 990 10 890
29.03.–05.04. 7/6 4 390 4 890 5 690 4 490 4 890 5 390 5 190 6 290 8 490
05.04.–12.04. 7/6 4 390 4 890 5 690 4 490 4 890 5 390 5 190 6 290 8 490
12.04.–19.04. 7/6 4 390 4 890 5 690 4 490 4 890 5 390 5 190 6 290 8 490
19.04.–26.04. 7/6 4 390 4 890 5 690 4 490 4 890 5 390 5 190 6 290 8 490

pobyty 7 nocí+6denní skipas risoul-vars cena v kč/os.

Termín N/L
APT-6 APT-4 APT-6 mezzonet APT-2

6 os. 5 os. 4 os. 4 os. 3 os. 6 os. 2 os.
13.12.–21.12. 8/7 5 890 6 690 7 990 5 990 7 490 6 290 8 190
21.12.–28.12. 7/6 11 690 13 490 16 190 11 990 15 190 13 990 16 290
28.12.–04.01. 7/6 12 590 14 390 16 990 12 990 16 090 14 890 17 190
04.01.–11.01. 7/6 7 290 8 290 9 690 7 490 9 190 7 890 10 390
11.01.–18.01. 7/6 8 090 9 190 10 790 8 490 10 390 9 090 11 590
18.01.–25.01. 7/6 8 290 9 390 10 990 8 690 10 590 9 390 11 790
25.01.–01.02. 7/6 8 390 9 490 11 090 8 790 10 690 9 390 11 890
01.02.–08.02. 7/6 8 390 9 490 11 090 8 790 10 790 9 490 11 890
08.02.–15.02. 7/6 11 890 13 690 16 290 12 290 15 390 14 190 16 490
15.02.–22.02. 7/6 13 790 15 790 18 690 14 390 17 990 16 190 19 390
22.02.–01.03. 7/6 13 790 15 790 18 690 14 390 17 990 16 190 19 390
01.03.–08.03. 7/6 13 490 15 490 18 490 14 190 17 690 15 990 19 190
08.03.–15.03. 7/6 11 890 13 690 16 290 12 290 15 390 14 190 16 390
15.03.–22.03. 7/6 8 390 9 490 11 090 8 790 10 790 9 490 11 890
22.03.–29.03. 7/6 7 190 8 190 9 590 7 390 9 090 7 790 10 290
29.03.–05.04. 7/6 5 890 6 690 7 990 5 990 7 490 6 290 8 190
05.04.–12.04. 7/6 5 890 6 690 7 990 5 990 7 490 6 290 8 190
12.04.–19.04. 7/6 5 890 6 690 7 990 5 990 7 490 6 290 8 190
19.04.–26.04. 7/6 5 890 6 690 7 990 5 990 7 490 6 290 8 190

NOVINKA



pobyty 7 nocí+6denní skipas risoul-vars cena v kč/os.

Termín N/L
APT-8 APT-6 APT-4

8 os. 7 os. 6 os. 6 os. 5 os. 4 os. 4 os. 3 os. 2 os.
14.12.–21.12. 7/7 3 990 4 590 4 890 4 490 4 890 5 490 4 690 5 490 6 990
21.12.–28.12. 7/6 8 390 9 090 9 890 8 790 9 790 11 190 9 490 11 290 14 990
28.12.–04.01. 7/6 12 390 13 490 14 990 11 690 12 990 15 190 12 590 15 290 20 690
04.01.–11.01. 7/6 5 790 6 290 6 690 5 990 6 690 7 490 6 390 7 490 9 690
11.01.–18.01. 7/6 5 790 6 290 6 690 5 990 6 690 7 490 6 390 7 490 9 690
18.01.–25.01. 7/6 6 890 7 390 7 990 7 190 7 990 8 990 7 990 9 490 12 490
25.01.–01.02. 7/6 6 990 7 590 8 190 7 390 8 190 9 290 7 890 9 290 12 190
01.02.–08.02. 7/6 8 190 8 790 9 490 8 490 9 390 10 790 9 190 10 890 14 290
08.02.–15.02. 7/6 8 190 8 790 9 490 8 490 9 390 10 790 9 190 10 890 14 290
15.02.–22.02. 7/6 10 990 12 090 13 290 11 690 12 990 15 190 12 590 15 290 20 690
22.02.–01.03. 7/6 12 390 13 490 14 990 12 790 14 490 16 990 13 990 17 090 23 390
01.03.–08.03. 7/6 12 390 13 490 14 990 12 790 14 490 16 990 13 990 17 090 23 390
08.03.–15.03. 7/6 9 890 10 790 11 990 10 490 11 790 13 690 11 290 13 790 18 690
15.03.–22.03. 7/6 6 990 7 590 8 190 7 390 8 190 9 290 7 890 9 290 12 190
22.03.–29.03. 7/6 5 790 6 290 6 690 5 990 6 690 7 490 6 390 7 490 9 690
29.03.–05.04. 7/6 5 790 6 290 6 690 5 990 6 690 7 490 6 390 7 490 9 690
05.04.–12.04. 7/6 5 390 5 790 6 190 5 590 5 990 6 990 5 890 6 890 8 990
12.04.–19.04. 7/6 5 390 5 790 6 190 5 590 5 990 6 990 5 890 6 890 8 990
19.04.–26.04. 7/6 3 990 4 590 4 890 4 490 4 890 5 490 4 690 5 490 6 990

pobyty 7 nocí+6denní skipas risoul-vars cena v kč/os.

Termín N/L
APT-6 APT-4

 6 os.  5 os.  4 os.  4 os.  3 os.  2 os.
13.12.–21.12. 8/7 3 990 4 390 4 890 4 490 5 290 6 690
21.12.–28.12. 7/6 6 990 7 690 8 590 8 290 9 690 12 490
28.12.–04.01. 7/6 11 190 12 490 14 490 12 990 15 690 21 190
04.01.–11.01. 7/6 5 590 5 990 6 690 6 090 7 190 9 190
11.01.–18.01. 7/6 6 190 6 690 7 590 7 290 8 690 11 490
18.01.–25.01. 7/6 6 490 6 990 7 890 7 590 8 990 11 790
25.01.–01.02. 7/6 6 690 7 190 8 090 7 790 9 190 11 990
01.02.–08.02. 7/6 6 990 7 690 8 590 8 290 9 690 12 490
08.02.–15.02. 7/6 6 990 7 690 8 590 8 290 9 690 12 490
15.02.–22.02. 7/6 12 190 13 690 15 990 14 690 17 990 24 690
22.02.–01.03. 7/6 12 190 13 690 15 990 14 690 17 990 24 690
01.03.–08.03. 7/6 12 190 13 690 15 990 14 690 17 990 24 690
08.03.–15.03. 7/6 6 890 7 490 8 390 8 090 9 490 12 290
15.03.–22.03. 7/6 6 690 7 190 8 090 7 790 9 190 11 990

22.03.–29.03. 7/6 5 590 5 990 6 690 6 090 7 190 9 190

29.03.–05.04. 7/6 4 890 5 190 5 690 5 290 5 990 7 490
05.04.–12.04. 7/6 4 590 4 890 5 390 4 990 5 790 7 190
12.04.–19.04. 7/6 4 590 4 890 5 390 4 990 5 790 7 190
19.04.–26.04. 7/6 3 990 4 390 4 890 4 490 5 290 6 690

4  chalety****  HaMeaU DeS renneS 

místo pobytu a poloha: Vars (1.900 m) tvoří 4 části: Vars Saint Marcellin, Vars Sainte 
Catherine, Vars Sainte Marie a hlavní centrum zimních sportů, Vars Les Claux. Chalety se 
nachází cca 200 metrů od sjezdovky a 400 metrů od centra Le Claux.
Ubytování a vybavení: apartmány APT-4 pro 4 osoby (cca 32 m2), APT-6 pro 6 osob (45–
50 m2) a APT-8 pro 8 osob (cca 61 m2) v malých chaletech vystavěných v horském stylu. 
Všechny apartmány vybavené balkónem a lyžárnou, koupelna/WC, LCD-TV, kompletně 
zařízený kuchyňský kout (lednice, myčka nádobí, el. vařič, zapékací trouba). 
Podrobnější popisy na www.sport-s.cz
parkování: venkovní i kryté zdarma, (1 auto/apartmán).

5  rezidence***   L’ ecrin DeS neiGeS

místo pobytu a poloha: 
Vars (1.900 m), cca 80 m 
od sjezdovky a obchodního 
centra v části Vars Les Claux. 
Ubytování a vybavení: 
apartmány APT-4 (32 m2) 
a APT-6 (40–45 m2) s balkónem 
(terasou) a kompletně 
vybavenou kuchyňkou (lednice, 
elektrická trouba, sporák, 
myčka nádobí), koupelna/WC. 
Podrobnější popisy viz str. 99 
a na www.sport-s.cz
parkování: venkovní zdarma, 
kryté za poplatek.

w
w

w
.s

p
o

rt
-s

.c
z 

| r
iS

o
U

L-
V

a
r

S

V ceně: 7x ubytování včetně energií, 6denní 
skipas Risoul-Vars, ložní prádlo, ručníky, TV, DPH.
Platba na místě (povinná):
• Vratná kauce: 350 €/APT-4, 500 €/APT-6 

a APT-8
•	Turistická taxa: 0,50 €/os. noc
Služby za příplatek: 
• 7. den lyžování: 0 až 440 Kč
•	Doprava	autobusem	z	Prahy	(Plzně,	Brna)	
a	zpět:	2390	Kč/os.	

•	Cestovní	pojištění	viz	str.	8

Další služby (platba na místě):
•	Domácí	mazlíček:	45	€/týden
Slevy:
•	Cena	pro	děti	do	4	let,	seniory	od	75	let	a	
nelyžaře:	na	dotaz,	při	plné	obsazenosti	1	850	
až	9	360	Kč

•	První	moment	viz	str.	6	(nevztahuje	se	na	
pobyty	v	akci)

•	Motivační	slevy	a	poukázky	viz	str.	6	(nevzta-
huje	se	na	pobyty	v	akci)

V ceně: 7x	ubytování	v	apartmánu	
včetně energií, 6denní skipas 
Risoul–Vars, DPH.
Platba na místě (povinná): 
•	Vratná	kauce:	250	€/apartmán
•	Turistická	taxa:	1	€/os.	noc
Služby za příplatek:
•	7.	den	lyžování:	0	až	440	Kč
•	Doprava	autobusem	z	Prahy	(Plz-
ně,	Brna)	a	zpět:	2	390	Kč/os.	Kč

•	Cestovní	pojištění	viz	str.	8
Další služby (platba na místě):
•	Ložní	prádlo:	7–11	€

•	Kryté	parkování:	39	€/týden	
(nutno	předem	rezervovat)

•	TV:	39	€/týden
•	Domácí	mazlíček:	39	€/týden
Slevy:
•	Cena	pro	děti	do	4	let,	seniory	od	
75	let	a	nelyžaře:	na	dotaz,	při	plné	
obsazenosti	1	750	až	10	200	Kč

•	První	moment	viz	str.	6	(nevztahu-
je	se	na	pobyty	v	akci)

•	Motivační	slevy	a	poukázky	viz	
str.	6	(nevztahuje	se	na	pobyty	v	
akci)

První 
MoMent až  -8 %

První 
MoMent až  -8 %

102

pobyty 7 nocí+6denní skipas risoul-vars cena v kč/os.

Termín
APT-6 ST-4 ST-3

6 os. 5 os. 4 os. 4 os. 3 os. 2 os. 3 os. 2 os.

13.12.–22.12. 5 990 6 890 7 390 5 990 7 290 8 690 5 990 7 690

místo pobytu a poloha: Risoul (1.850 m)
Ubytování: Apartmány BUDGET ** 
Melezes 1  a ***Constellation Foret 
Blanche 2  – popis viz dále
program: 1. den (pá): večer odjezd z ČR, 
2. den (so): po poledni příjezd do místa 
pobytu, ubytování, 3.–8. den (ne–pá): 
lyžování, 9. den (so): ukončení ubytování, 
odjezd zpět do ČR, 10. den (ne): v brzkých 
ranních hodinách příjezd do ČR

doprava: autobusem 
předpokládaná trasa: Praha–
Rozvadov–Regensburg–
Mnichov–Kufstein–Innsbruck 
–Brenner–Bolzano–Verona–Milano–
Torino–Briancon–Guillestre–Risoul
nástupní místa: Praha, Plzeň
minimální počet účastníků: 35 osob

V ceně: doprava	busem,	7x	ubytování	
v	apartmánu	včetně	energií,	6denní	skipas	
Risoul-Vars, delegát, DPH.
Platba na místě (povinná):
•	Vratná	kauce:	250	€/apartmán

•	Turistická	taxa:	1–1,50	€/os.	noc
Služby za příplatek:
•	Cestovní	pojištění:	viz	str.	8
Další služby (platba na místě):
•	Ložní	prádlo:	7–11	€

PřeDVánoční LyžoVání
aUtobUsový zájezd

přÍmOu KOmpLexunová sedačková lanovka



První 
MoMent až  -8 %

103

F
r

a
n

c
ie

 –
 i

S
e

r
e

2
0
13
–
2
0
14

c
H

a
M

r
o

U
S

S
e

Lyžařské středisko původně vybudované jako základ-
na pro olympijské hry v roce 1968 se dnes rozvinulo 
v poměrně velký skiareál. nachází se pouhých 30 km 
od Grenoblu v jižní části pohoří Belledone. Středisko tvoří 
několik částí. chamrousse 1 650 (Le recoin) je centrem 
oblasti, nad kterým se nacházejí členité lyžařské svahy 
spíše pro zkušené a náročné lyžaře v čele se sjezdov-
kou couloir casserousse s převýšením 850 m, na které 
právě v roce 1968 při ZoH dominoval Jean-claude killy. 
nejvýše položené místo croix chamrousse (2 250 m) 
nabízí velmi krásné výhledy na okolní pohoří směr západ 
na Le Vercors, na východ l´oisans a na severu chartreuse. 
V části chamrousse 1 750 (roche Béranger), ideální pro 
rodiny s dětmi a začátečníky, jsou spíše modré a zelené 
sjezdovky, ale na druhé straně se odtud dostanete do ob-
lastí s hlubokým sněhem ideální pro freeride. k dispozici 
je zde velmi dobře propracovaný snowpark Sunset včetně 
boardercrossu určený pro vyznavače freestylu, kterých tu 
během zimní sezóny bývá nespočet. nicméně ipřesto pat-
ří středisko spíše k těm klidným, jelikož zde se chodí včas 
do postele a včas se i vyráží ráno na sjezdovky. Vedle 
90 km sjezdovek je zde k dispozici areál pro běžecké lyžo-
vání v části chamrousse 1 700 (l´arssele) se 40 km tratí.

 Hodnocení Sport-S

  příznivé ceny pobytů nejen pro rodiny i v termínech 
prázdnin

 ubytování v blízkosti vleků
 doprovodné animační programy nejen pro děti
 více vleků na úkor sedaček
 nižší nadmořská výška

bezva sjezdovka: 
legendární Couloir Casserousse s převýšením 850 m

1

11
25

34 
22

92

41

 charakteristika střediska

12 10 1 ANO

100 %

14.12.

12.04.

23

29.000

freestyle: snowpark, boardercross
aprés-ski: wellness centrum s krytým bazénem, bruslení, 
psí spřežení, paragliding, túry na sněžnicích, arva park, 
tréninkový bag jump.

P: 1.130
B: 1.340

km

1.400
2.250

LYŽOVÁNÍ V AKCI
ceny od 3 690 Kč/os.
7x ubytování + 6denní skipas + bazén

NE

 Lyžařské permanentky

skipas chamrousse – skipas platný pro celou lyžařskou 
oblast. Skipas ve formě key-card – nevyžaduje se foto ani 
kauce.

1  rezidence  Le DoMaine De L´arSeLLe 

místo a poloha: Chamrousse 1 700 (Roche Béranger) klidná část střediska položená do smrkového 
lesa, kde se nachází běžecký areál se 40 km běžeckých tratí. V blízkosti se nachází sedačková lanovka.
Ubytování a vybavení: apartmánový komplex nacházející se cca 800 m od obchodního centra v Roche Béranger 
s krásnými výhledy na Massif du Taillefer. Plně renovované moderní malé 3patrové rezidence jsou seskupeny po 6 
objektech v několika malých miniosadách ideálně splývající s okolím. K dispozici venkovní vyhřívaný bazén a sauna a club 
s barem a restaurací. Ubytování v apartmánech s balkónem nebo terasou a kompletně vybaveným kuchyňským koutem 
mimo jiné s myčkou nádobí, mikrovlnnou troubou a kávovarem, dále koupelnou s vanou/WC a obývací ložnicí s pohovkou 
rozložitelnou na dvoulůžko. K dispozici tyto apartmány a studia: ST-4 (cca 25 m2) s kabinou s patrovou postelí, APT-4 
(26–30 m2) s ložnicí s manželskou postelí nebo 2 samostatnými lůžky, APT-5 (APT-6 (32–42 m2) stejné jako u APT-4, navíc 
místnost bez oken s patrovou postelí, APT-8 (50–53 m2) se 2 ložnicemi s manželskou postelí nebo 2 samostatnými lůžky, 
pokoj bez oken s patrovou postelí. Navíc koupelna se sprchou a WC.
parkování: venkovní zdarma, kryté za poplatek.

pobyty 7 nocí+6denní skipas chamrousse cena v kč/os.

Termín N/L
APT-6, 2pokojový APT-6, 3pokojový ST-4 APT-5 APT-4 APT-8
6 os. 5 os. 4 os. 6 os. 5 os. 4 os. 4 os. 3 os. 2 os. 5 os. 4 os. 4 os. 3 os. 8 os. 7 os.

14.12.–21.12. 7/6 3 690 3 990 4 390 3 790 3 990 4 590 3 790 4 290 5 290 3 790 3 990 3 990 4 490 3 790 3 990
21.12.–28.12. 7/6 6 990 7 690 8 690 7 190 7 990 9 190 7 090 8 290 10 790 7 390 7 990 7 490 8 890 7 290 7 790
28.12.–04.01. 7/6 9 090 10 090 11 690 9 490 10 590 12 290 9 290 10 990 14 590 9 590 10 590 9 890 11 890 9 490 10 290
04.01.–11.01. 7/6 4 290 4 690 5 290 4 490 4 890 5 590 4 390 4 990 6 490 4 490 4 890 4 590 5 390 4 490 4 790
11.01.–18.01. 7/6 3 790 4 090 4 590 3 890 4 290 4 790 3 890 4 390 5 490 3 890 4 290 3 990 4 690 3 990 4 190
18.01.–25.01. 7/6 4 290 4 690 5 290 4 490 4 890 5 590 4 390 4 990 6 490 4 490 4 890 4 590 5 390 4 490 4 790
25.01.–01.02. 7/6 4 590 5 090 5 790 4 790 5 290 5 990 4 690 5 490 7 090 4 890 5 290 4 990 5 890 4 790 5 090
01.02.–08.02. 7/6 5 190 5 790 6 590 5 390 5 990 6 990 5 290 6 290 8 390 5 490 5 990 5 590 6 790 5 390 5 890
08.02.–15.02. 7/6 5 490 6 090 6 990 5 690 6 390 7 490 5 590 6 690 8 990 5 790 6 390 5 990 7 190 5 690 6 190
15.02.–22.02. 7/6 8 990 10 090 11 690 9 490 10 590 12 290 9 290 10 990 14 590 10 390 11 590 9 890 11 890 9 490 10 290
22.02.–01.03. 7/6 10 990 12 290 14 290 11 490 12 890 14 990 11 190 13 490 17 990 12 590 14 190 11 990 14 590 11 490 12 490
01.03.–08.03. 7/6 10 990 12 290 14 290 11 490 12 890 14 990 11 190 13 490 17 990 12 590 14 190 11 990 14 590 11 490 12 490
08.03.–15.03. 7/6 8 990 9 990 11 490 9 390 10 390 11 990 9 190 10 890 14 390 10 290 11 390 9 790 11 690 9 390 10 190
15.03.–22.03. 7/6 5 190 5 790 6 590 5 390 5 990 6 990 5 290 6 290 8 390 5 490 5 990 5 590 6 790 5 390 5 890
22.03.–29.03. 7/6 4 390 4 790 5 490 4 590 4 990 5 690 4 490 5 190 6 690 4 690 4 990 4 790 5 590 4 590 4 890
29.03.–05.04. 7/6 3 990 4 490 4 990 4 290 4 690 5 290 4 190 4 790 5 990 4 390 4 690 4 390 5 190 4 290 4 590
05.04.–12.04. 7/6 3 990 4 490 4 990 4 290 4 690 5 290 4 190 4 790 5 990 4 390 4 690 4 390 5 190 4 290 4 590

V ceně: 7x ubytování včetně energií, 6denní 
skipas	Chamrousse,	bazén,	sauna,	DPH
Platba na místě (povinná): 
•	Vratná	kauce:	300	€/apartmán
•	Turistická	taxa:	1	€/os.	noc	(od	13	let)
Služby za příplatek:
•	7.	den	lyžování:	na	dotaz
•	Doprava	autobusem	z	Prahy	(Plzně,	
Brna)	a	zpět:	2	390	Kč/os.	Kč

•	Cestovní	pojištění	viz	str.	8
Další služby (platba na místě):
•	Ložní	prádlo:	12–13	€
•	Domácí	mazlíček:	41	€/týden
•	TV:	32	€/týden
Slevy:
•	Cena	při	plné	obsazenosti:	
	 malé	děti	a	nelyžaři:	1	480	až	7	680	Kč,	
	 děti:	3	690	až	10	990	Kč,	mládež	a	

studenti	do	26	let:	3	690	až	11	090	Kč
•	První	moment	viz	str.	6	(nevztahuje	se	
na	pobyty	v	akci)

•	Motivační	slevy	a	poukázky	viz	str.	6	
(nevztahuje	se	na	pobyty	v	akci)

Věkové kategorie: malé	děti	do	6	
let	(nar.	od	r.	2008),	děti	7–10	let	(nar.	
2004–2007),	mládež	a	studenti	11–26	let	
(nar.	1988–2003).

pobyty 7 nocí+6denní skipas risoul-vars cena v kč/os.

Termín
APT-6, 2 pokojový APT-5 APT-6, 3pokojový

6 os. 5 os. 4 os. 5 os. 4 os. 6 os. 5 os. 4 os.

13.12.–22.12. 5 990 6 690 6 990 5 990 6 690 6 190 6 890 7 190

místo pobytu a poloha: Chamrousse 1700 (Roche Béranger) 
Ubytování: Rezidence Le domaine de l´Arselle 1

program: 1. den (pá): večer odjezd z ČR, 2. den (so): 
po poledni příjezd do místa pobytu, ubytování, 3.–8. 
den (ne–pá): lyžování, 9. den (so): ukončení ubytování, 
odjezd zpět do ČR, 10. den (ne): v brzkých ranních 
hodinách příjezd do ČR

doprava: autobusem 
předpokládaná trasa: Praha – Rozvadov – Norinberk 
– Heilbronn – Karlsruhe – Basel – Bern – Lausanne – 
Ženeva – Annecy – Grenoble – Chamrousse
nástupní místa: Praha, Plzeň
minimální počet účastníků: 35 osob

V ceně: doprava	busem,	7x	ubytování	
v	apartmánu	včetně	energií,	6denní	ski-
pas	Chamrousse,	bazén,	sauna,	DPH.
Platba na místě (povinná):

•	Vratná	kauce:	300	€/apartmán
•	Turistická	taxa:	1	€/os.	noc	(od	13	let)
Služby za příplatek:
•	Cestovní	pojištění:	viz	str.	8

Další služby (platba na místě):
•	Ložní	prádlo:	12–13	€

PřeDVánoční LyžoVání
aUtobUsový zájezd

NOVINKA

SLeVY pRO STuDeNTYdo 26 let



104

V ceně: 7x ubytování včetně energií, 6denní 
skipas	Espace	Lumieres,	DPH
Platba na místě (povinná): 
•	Vratná	kauce:	350	€/apartmán
•	Turistická	taxa:	0,36	€/os.	noc	(od	13	let)
•	Poplatek	za	skipas:	1,50	€
Služby za příplatek:
•	7.	den	lyžování:	na	dotaz
•	Doprava	autobusem	z	Prahy	(Plzně,	Brna)	

a zpět: 2 390 Kč/os. Kč
•	Cestovní	pojištění	viz	str.	8
Další služby (platba na místě):
•	Ložní	prádlo:	8–16	€
•	TV:	35	€/týden
•	Domácí	mazlíček:	21	€/týden

Slevy:
•	Cena	při	plné	obsazenosti:	
 malé děti, nelyžaři a senioři*: 1 180 až 

5 450 Kč, studenti: 0 až 310 Kč, děti: 
1 190 až 10 090 Kč, senioři**: 3 790 až 
10 090 Kč

•	První	moment	viz	str.	6	(nevztahuje	se	na	
pobyty v akci)

•	Motivační	slevy	a	poukázky	viz	str.	6	
(nevztahuje se na pobyty v akci)

Věkové kategorie:	malé	děti	do	4	let,	děti	
5–11	let,	studenti	do	27	let,	senioři**	65–74 
let,	senioři*	od	75	let

1  rezidence  PraLoUP 1600

místo pobytu a poloha: Praloup 1 600 centrální část této oblasti s restauracemi, 
obchody a večerním životem v blízkosti lanovek a vleků.
Ubytování: k dispozici ST-4 pro 2–4 osoby, APT-6 pro 4–6 osob a APT-8 pro 6–8 
osob s kompletně vybaveným kuch. koutem, koupelna/WC. Podrobnější popisy 
viz str. 99 a na www.sport-s.cz. Název a polohu konkrétní rezidence se dozvíte na 
dotaz během rezervace, tedy ještě před uhrazením zálohy.
parkování: venkovní zdarma, kryté za poplatek.

Lyžařská oblast označovaná také podle názvu skipasu espace Lumiere tvoří 2 ly-
žařské areály zahrnující 180 km sjezdovek, obě střediska jsou lanovkově propojeny 
– Val d´allos La Foux a Pra-Loup. Lyžování v této středomořsky prosluněné oblasti 
vzdálené pouze 130 km od pobřeží je velice pestré, jsou zde možnosti jak pro úplné 
začátečníky a rodiny s dětmi, tak pro profesionální lyžaře a vyznavače freestylu, 
nicméně převažují zde červené široké a dlouhé sjezdovky. Samotný Pra-Loup 
situovaný na okraji národního parku Mercantour je rozmístěno ve dvou úrovních, 
klidnější Pra-Loup 1 500 ideální pro rodiny s dětmi a Pra-Loup 1 600 s rušným živo-
tem v místních restauracích a barech. Severozápadně se pak nachází Val d´allos 
– La Foux s méně náročnými svahy, ale velmi příjemnou alpskou atmosférou. Právě 
v této části se nachází většina běžeckých tras a tratí pro túry na sněžnicích. Pro 
freeride je ideální oblast mezi vrcholy Sestriere a Vescal s krásnými výhledy na pře-
hradu Poncon. Pod vrcholem Peguieou je prostor pro freestylové sjezdování na 40 
hektarech plochy s dominantní 800 m dlouhou U-rampou. V pestrém terénu přímo 
vybízející k dovádění byla vybráno několik přírodních koryt, která byla upravena 
a zabezpečena, z nichž následně vzniklo několik přírodních U-ramp, které jsou 
stále největší zajímavostí střediska. *50 km navíc v části Foux d´allos Seignus si 
mohou vychutnat lyžaři ubytovaní v části Foux d´allos.

 Hodnocení Sport-S

 příznivé ceny pobytů i v termínech prázdnin
 rozsáhlá lyžařská oblast
  rozmanité terény pro freestyle lyžování
 slevy pro děti, mládež a studenty do 24 let
  větší vzdálenost z ČR, zejména do části Foux d´Allos 

(+170 km)
 nižší nadmořská výška

bezva sjezdovka: 
sjezd z Observatoire, pro freeridisty bombastická 3 evechés

Slevy pro studenty
do 27 let

F
r

a
n

c
ie

 –
 P

r
o

V
e

n
c

e
 a

L
P

y
2
0
13
–
2
0
14

P
r

a
Lo

U
P

 –
 F

o
U

X
 D

´a
L

Lo
S

 

1

2

3

10
70

75 
25

180

20
86

94 
30

230

18

23

24

31

21

25

6

8

70 %

70 %

ANO

ANO

14.12.

12.04.

14.12.

12.04.

52

57.700

65

57.700

freestyle: snowpark, boardercross, u-rampy
aprés-ski: bruslení, sáňkování, paragliding, túry na 
sněžnicích, arva park, sněžné skútry, tenis, bowling

P: 1.190
B: 1.260

km

P: 1.360
B: 1.430

km

1.500
2.600

1.500
2.600

NE

NE

1

1

pobyty 7 nocí+6denní skipas espace lumiere cena v kč/os.

Termín N/L
APT-6 APT-8 ST-4

6 os. 5 os. 4 os. 8 os. 7 os. 6 os. 4 os. 3 os. 2 os.
14.12.–21.12. 7/6 3 790 3 990 4 390 3 890 3 990 4 290 3 990 4 590 5 490
21.12.–28.12. 7/6 8 790 9 390 10 290 8 790 9 290 9 890 9 490 10 690 13 090
28.12.–04.01. 7/6 9 790 10 490 11 690 9 890 10 490 11 290 10 490 11 990 15 090
04.01.–11.01. 7/6 4 190 4 490 4 890 4 190 4 390 4 690 4 190 4 790 5 790
11.01.–18.01. 7/6 4 490 4 890 5 490 4 390 4 690 4 990 4 490 5 090 6 390
18.01.–25.01. 7/6 5 190 5 590 6 190 5 090 5 390 5 690 5 490 6 190 7 690
25.01.–01.02. 7/6 5 190 5 590 6 190 5 590 5 890 6 390 5 490 6 190 7 690
01.02.–08.02. 7/6 5 590 5 990 6 690 5 590 5 890 6 390 5 690 6 590 8 290
08.02.–15.02. 7/6 5 590 5 990 6 690 5 590 5 890 6 390 5 690 6 590 8 290
15.02.–22.02. 7/6 9 790 10 490 11 690 9 390 9 890 10 590 10 390 11 890 14 890
22.02.–01.03. 7/6 10 390 11 290 12 690 9 990 10 490 11 290 11 290 13 090 16 690
01.03.–08.03. 7/6 10 390 11 290 12 690 9 990 10 490 11 290 11 290 13 090 16 690
08.03.–15.03. 7/6 9 790 10 490 11 690 9 390 9 890 10 590 10 390 11 890 14 890
15.03.–22.03. 7/6 4 990 5 390 5 890 4 890 5 090 5 490 4 990 5 590 6 790
22.03.–29.03. 7/6 4 990 5 390 5 890 4 890 5 090 5 490 4 990 5 590 6 790
29.03.–05.04. 7/6 4 390 4 790 5 290 4 290 4 590 4 890 4 390 4 990 6 190
05.04.–12.04. 7/6 4 390 4 790 5 290 4 290 4 590 4 890 4 390 4 990 6 190

První 
MoMent až  -8 %

 Lyžařské 
permanentky

skipas espace lumiere platný na 
všechny lanovky v oblasti Pra-Loup 
propojený s Val d´Allos s částí La Foux. 
skipas espace lumiere-seignus platí 
navíc na lanovky a vleky části Foux d´Allos 
– Seignus (při pobytu ve Foux d´Allos) 
která je propojená skibusovou dopravou 
z Foux d´Allos. Vyžaduje se foto. Poplatek 
za skipas 1,50 €. Využívání běžeckých tratí 
zdarma. Slevy pro studenty!

 charakteristika střediska
Espace Lumiere

Espace Lumiere-Seignus

SKIpAS ZDARmA
 pRO DĚTI DO 11 LeT
v termínech 7.12–21.12.,

5.1.–18.1. a 30.3.–13.4.

NOVINKA
LYŽOVÁNÍ V AKCI
ceny od 3 790 Kč/os.
7x ubytování + 7denní skipas



105

w
w

w
.s

p
o

rt
-s

.c
z 

| P
r

a
Lo

U
P

 –
 F

o
U

X
 D

´a
L

Lo
S

3  rezidence ***   
LeS BaLconS DU SoLeiL

místo pobytu a poloha: Foux Val d´Allos 1 800 – nejvýše položená část střediska 
s krásnými výhledy nejen na okolní vrcholy ale i do údolí. Rezidence se nachází 
na okraji na klidném místě, zhruba 50 m od obchodů a 250 m od lanovek a sjezdovek.
Ubytování a vybavení: Rezidence s malým krytým bazénem (6 × 12 m) ideální 
pro rodiny a posilovnou, nabízí ubytování ve studiích a apartmánech s balkónem, 
kompletně vybaveným kuch. koutem mimo jiné s myčkou nádobí, mikrovlnnou 
troubou a kávovarem a koupelnou s vanou/WC a obývací ložnicí s pohovkou 
rozložitelnou na dvoulůžko a TV. K dispozici jsou tyto apartmány: ST-4 (cca 20 m2) 
s pohovkou rozložitelnou na dvojlůžko a a palandou v předsíni. APT-4 (cca 25 m2) 
s ložnicí oddělenou posuvnými dveřemi s manželskou postelí. APT-6 (cca 35 m2) 
s ložnicí s manželskou postelí a pokojem bez oken s patrovou postelí.
parkování: venkovní u rezidence zdarma.

2  rezidence a chalety  HaMeaU De PraroUSTan

místo pobytu a poloha: Praloup 1 500 klidná okrajová část oblasti nazývaná také Les Molanès položená 
na JV stranu s krásnými výhledy a okolní horské masivy. Kabinová lanovka cca 800 m od objektu stejně 
jako obchody a restaurace.
Ubytování a vybavení: V rezidenci lyžárna, krytý vyhřívaný bazén (40 m2) k využití zdarma, za poplatek 
sauna a vířivka. Apartmány a studia s komplet. vybaveným kuchyňským koutem vč. myčky nádobí, 
koupelna s vanou/WC oddělená (vyjma ST-4), v některých apartmánech wi-fi připojení. ST-4 (cca 28 m2) 
pro 2–4 osoby, ST-6 s kabinou (cca 35 m2) pro 4–6 os., APT-6 (cca 40 m2) pro 4–6 os., APT-8 (cca 50 m2) 
pro 6–8 os. Podrobnější popis viz www.sport-s.cz

Chalety s komplet zařízenou kuchyní včetně myčky nádobí, TV a obývacím pokojem s krbem. Chalet 
pro 8–10 osob (75 m2) v prvním patře prostorný obývací pokoj s krbem a pohovkou rozložitelnou 
na dvojlůžko, kuchyně, WC, ve druhém patře 3 dvoulůžkové ložnice a kabina s patrovou postelí, 
koupelna/WC oddělené. Chalet 12 osob (95 m2) jako chalet pro 8–10 osob, navíc 1 dvoulůžková ložnice.
parkování: 1 venkovní parkovací místo/apartmán zdarma, kryté za poplatek.

První 
MoMent až  -8 %

První 
MoMent až  -8 %

pobyty 7 nocí+6denní skipas espace lumiere (rezidence) cena v kč/os.

Termín N/L
APT-8 APT-6 ST-6 ST-4

8 os. 7 os. 6 os. 5 os. 4 os. 6 os. 5 os. 4 os. 4 os. 3 os. 2 os.
21.12.–28.12. 7/6 8 990 9 390 9 290 9 890 10 790 8 890 9 490 10 290 9 890 11 090 13 490
28.12.–04.01. 7/6 10 490 11 090 10 890 11 790 13 190 10 290 10 990 12 290 11 790 13 690 17 390
04.01.–11.01. 7/6 4 390 4 590 4 590 4 990 5 490 4 390 4 690 5 090 4 990 5 690 7 090
11.01.–18.01. 7/6 4 390 4 590 4 590 4 990 5 490 4 390 4 690 5 090 4 990 5 690 7 090
18.01.–25.01. 7/6 5 290 5 590 5 490 5 890 6 590 5 290 5 590 6 190 5 990 6 890 8 590
25.01.–01.02. 7/6 5 490 5 690 5 690 6 090 6 790 5 390 5 790 6 390 6 290 7 190 9 090
01.02.–08.02. 7/6 5 690 6 090 5 990 6 490 7 290 5 690 6 190 6 890 6 690 7 690 9 890
08.02.–15.02. 7/6 5 990 6 390 6 290 6 790 7 690 5 890 6 390 7 090 6 790 7 890 10 190
15.02.–22.02. 7/6 9 990 10 590 10 190 10 990 12 190 9 590 10 290 11 290 10 990 12 590 15 690
22.02.–01.03. 7/6 11 490 12 190 11 890 12 990 14 690 11 290 12 290 13 790 12 890 15 190 19 690
01.03.–08.03. 7/6 11 490 12 190 11 890 12 990 14 690 11 290 12 290 13 790 12 890 15 190 19 690
08.03.–15.03. 7/6 10 990 11 690 11 490 12 490 14 090 10 890 11 790 13 190 12 490 14 590 18 790
15.03.–22.03. 7/6 5 190 5 390 5 390 5 690 6 290 4 990 5 490 5 990 5 790 6 590 8 090
22.03.–29.03. 7/6 4 690 4 890 4 890 5 190 5 690 4 790 4 990 5 390 5 190 5 690 6 890
29.03.–05.04. 7/6 4 090 4 290 4 290 4 590 5 090 3 990 4 390 4 790 4 590 4 990 6 290
05.04.–12.04. 7/6 4 090 4 290 4 290 4 590 5 090 3 990 4 390 4 790 4 590 4 990 6 290

První 
MoMent až  -8 %

pobyty 7 nocí+6denní skipas espace lumiere (chalety) cena v kč/os.

Termín N/L
Chalet-10 Chalet -12

10 os. 9 os. 8 os. 12 os. 11 os. 10 os.
21.12.–28.12. 7/6 9 490 9 890 10 290 9 490 9 790 10 190
28.12.–04.01. 7/6 10 790 11 290 11 890 10 590 10 990 11 490
04.01.–11.01. 7/6 4 890 5 090 5 290 4 890 5 090 5 390
11.01.–18.01. 7/6 4 890 5 090 5 290 4 890 5 090 5 390
18.01.–25.01. 7/6 5 790 5 990 6 290 5 790 5 990 6 290
25.01.–01.02. 7/6 5 890 6 190 6 490 5 890 6 190 6 390
01.02.–08.02. 7/6 6 090 6 390 6 790 6 190 6 390 6 690
08.02.–15.02. 7/6 6 490 6 790 7 190 6 690 6 990 7 290
15.02.–22.02. 7/6 10 490 10 890 11 490 10 290 10 690 11 090
22.02.–01.03. 7/6 11 690 12 290 12 990 11 490 11 890 12 490
01.03.–08.03. 7/6 11 690 12 290 12 990 11 490 11 890 12 490
08.03.–15.03. 7/6 11 290 11 790 12 490 11 090 11 590 12 090
15.03.–22.03. 7/6 5 590 5 890 6 090 5 690 5 890 6 090
22.03.–29.03. 7/6 5 090 5 190 5 390 5 090 5 190 5 390
29.03.–05.04. 7/6 4 390 4 590 4 790 4 390 4 590 4 790
05.04.–12.04. 7/6 4 390 4 590 4 790 4 390 4 590 4 790

společné informace pro apartmány i chalety: 

V ceně: 7x ubytování včetně energií, 6denní skipas Espace 
Lumieres,	bazén,	ložní	prádlo,	DPH
Platba na místě (povinná): 
•	Vratná	kauce:	300	€/apartmán
•	Turistická	taxa:	0,36	€/os.	noc	(od	13	let)
•	Poplatek	za	skipas:	1,50	€
Služby za příplatek:
•	7.	den	lyžování:	na	dotaz

•	Doprava	busem	z	Prahy	(Plzně,	Brna)	a	zpět:	2	390	Kč/os.	
•	Cestovní	pojištění	viz	str.	8
Další služby (platba na místě):
•	Domácí	mazlíček:	44	€/týden
•	Sauna:	6	€/os.
•	Kryté	parkování:	40	€/týden	(nutno	objednat	dopředu)
Slevy:
•	Cena	při	plné	obsazenosti:	

 malé děti, nelyžaři a senioři*: 1 280 až 6 710 Kč, studenti: 
0 až 310 Kč, děti: 1 290 až 11 690 Kč, senioři**: 4 090 až 
11 690 Kč

•	První	moment	viz	str.	6	(nevztahuje	se	na	pobyty	v	akci)
•	Motivační	slevy	a	poukázky	viz	str.	6	(nevztahuje	se	na	

pobyty v akci)
Věkové kategorie:	malé	děti	do	4	let,	děti	5–11	let,	studenti	
do	27	let,	senioři**	65–74	let,	senioři*	od	75	let

pobyty 7 nocí+7denní skipas espace lumiere-seignus cena v kč/os.

Termín N/L
APT-6 ST-4 APT-4

6 os. 5 os. 4 os. 4 os. 3 os. 2 os. 4 os. 3 os.
14.12.–21.12. 7/7 3 790 4 090 4 490 3 990 4 590 5 790 4 390 5 090
21.12.–28.12. 7/7 6 590 7 090 7 890 6 990 8 090 9 990 7 690 8 990
28.12.–04.01. 7/7 12 190 13 190 14 690 12 990 14 990 18 990 14 390 16 790
04.01.–11.01. 7/7 5 090 5 390 5 990 5 390 6 190 7 690 5 890 6 890
11.01.–18.01. 7/7 4 890 5 190 5 790 5 190 5 890 7 290 5 690 6 490
18.01.–25.01. 7/7 4 890 5 190 5 790 5 190 5 890 7 290 5 690 6 490
25.01.–01.02. 7/7 5 590 5 990 6 690 5 990 6 790 8 490 6 490 7 490
01.02.–08.02. 7/7 5 590 5 990 6 690 5 990 6 790 8 490 6 490 7 490
08.02.–15.02. 7/7 5 790 6 190 6 790 6 090 6 990 8 790 6 690 7 790
15.02.–22.02. 7/7 6 590 7 090 7 890 6 990 7 990 9 990 7 390 8 590
22.02.–01.03. 7/7 11 590 12 690 14 290 12 490 14 590 18 790 13 890 16 390
01.03.–08.03. 7/7 12 490 13 590 15 190 13 390 15 490 19 690 14 790 17 290
08.03.–15.03. 7/7 6 690 7 290 8 090 7 190 8 290 10 490 7 690 8 990
15.03.–22.03. 7/7 5 590 5 990 6 690 5 990 6 790 8 490 6 490 7 490
22.03.–29.03. 7/7 4 790 5 090 5 590 4 990 5 790 6 990 5 490 6 390
29.03.–05.04. 7/7 4 790 5 090 5 590 4 990 5 790 6 990 5 490 6 390

V ceně: 7x ubytování včetně energií, 7denní 
skipas	Espace	Lumieres-Seignus,	bazén,	DPH
Platba na místě (povinná): 
•	Vratná	kauce:	300	€/apartmán
•	Turistická	taxa:	0,75	€/os.	noc	(od	13	let)
•	Poplatek	za	skipas:	1,50	€
Služby za příplatek:
•	Doprava	busem	z	Prahy	(Plzně,	Brna)	

a zpět: 2 390 Kč/os. 
•	Cestovní	pojištění	viz	str.	8
Další služby (platba na místě):
•	Ložní	prádlo:	11–17	€

•	Domácí	mazlíček:	41	€/týden
Slevy:
•	Cena	při	plné	obsazenosti:	malé	děti,	nely-

žaři a senioři*: 1 510 až 7 630 Kč, studenti: 0 
až 310 Kč, děti a senioři**: 3 690 až 12 290 Kč 

•	První	moment	viz	str.	6	(nevztahuje	se	na	
pobyty v akci)

•	Motivační	slevy	a	poukázky	viz	str.	6	
(nevztahuje se na pobyty v akci)

Věkové kategorie:	malé	děti	do	4	let,	děti	
5–11	let,	studenti	do	24	let,	senioři**	65–74 
let,	senioři*	od	75	let

V CeNĚ
7denní skipas

apartmány a studia chalety



106

F
r

a
n

c
ie

 –
 V

y
S

o
k

É
 a

L
P

y
2
0
13
–
2
0
14

1  rezidence  L´eTerLoU

místo pobytu a poloha: Chantemerle 
(Serre Chevalier 1350) cca 400 m 
od lanovky.
Ubytování a vybavení: Rezidence 
vystavěná s ohledem na alpský styl 
nabízí velmi komfortní ubytování v APT-6 
(35 m2), 3pokojový apartmán s kompletně 
zařízenou kuchyní mj. s myčkou 
nádobí a mikrovlnnou troubou, ložnicí 
s manželskou postelí, ložnicí s patrovou 
postelí a pohovkou rozložitelnou 
na dvojlůžko v obývací ložnici, koupelna/WC a balkón.
parkování: venkovní zdarma, kryté dle disponibility

Lyžařská oblast Serre-chevalier patří k největším 
evropským střediskům. Vznikla propojením několika 
lyžařských areálů rozkládajících se mezi horskými 
sedly Lautaret a Galibier nad nejvýše položeným měs-
tem evropy – Briançonem (1.200 m). Specifické místní 
klima každoročně přináší dostatek sněhu, kvalitu 
sněhových podmínek ještě umocňuje severovýchod-
ní expozice lyžařských terénů a na 350 sněhových 
děl. Zkušené lyžaře jistě osloví nejdelší sjezdovka 
olympique s délkou 6,8 km a převýšením 910 m nebo 
nejnáročnější strmá chassé du Boeuf pod vrcholem 
Serre chevalier (2.491 m) o délce 2,8 km a převýšení 
800 m. najdete zde však bezpočet dalších lyžařských 
možností jak na upravených sjezdovkách, tak i mimo 
ně. Pro snowboardisty je zde připraveno několik sně-
hových areálů, freerideři by si neměli nechat ujít sjezd 
údolím cucumelle.

 Lyžařské permanentky

skipas Grand serre-che platí na oblast Grand Serre-
Chevalier (250 km sjezdovek) včetně skibusu a dále na 
1 den v každém ze středisek tzv. Velké Galaxie: Les 2 
Alpes, Alpe d’Huez, Puy-Saint-Vincent a Mléčná Dráha 
(Sestriére).
Charakteristika středisek Velké Galaxie viz str. 110. Mezi 
těmito středisky není skibusové spojení. Vyžaduje se foto.

 Hodnocení Sport-S

 vynikající lyžařské terény
 celá oblast navzájem propojena lanovkami
  skipas Grand Serre-Che platí na všechna střediska 

tzv. Velké Galaxie, tj. 1.120 km sjezdovek
  nepřeberné množství terénů pro freeride
 více vleků na úkor sedaček a lanovek

bezva sjezdovka: 
skvělá červená Saludes a její pokračování Eduits

50
130

70 
0

250

45

 charakteristika střediska

249 18 7 ANO

20 %

14.12.

19.4.

freestyle: 1x fun-park, 1xhalf-pipe 
aprés-ski: bruslení, plavecký bazén, sauna, restaurace, 
bary, kino, diskotéka

P: 1.100
B: 1.240

km

2.800
1.200

5.–12.4. SKIpAS ZDARmA
pro děti do 11 let

S
e

r
r

e
 c

H
e

V
a

L
ie

r

První 
MoMent až  -8 %

V ceně: 7	x	ubytování	v	apartmánu	včetně	
energií,	6denní	skipas	Grand	Serre-Che,	
DPH.
Platba na místě (povinná):
•	Vratná	kauce:	300	€/apartmán
•	Turistická	taxa:	0,75	€/os.	noc
Služby za příplatek:
•	7.	den	lyžování:	670	až	1.180	Kč,	děti**	
550	až	980	Kč,	senioři**	600	až	1.090	Kč

•	Doprava	autobusem	z	Prahy	(Plzně,	Brna)	
a	zpět:	2390	Kč/os.

•	Cestovní	pojištění:	viz	str.	8
Další služby (platba na místě):
•	Ložní	prádlo:	9	€/os.

•	Domácí	mazlíček:	42	€/týden
•	TV:	7	€/den,	40	€/týden
Slevy:
•	Cena	při	plné	obsazenosti: 
malé	děti,	nelyžaři	a	senioři*:	2	060	až	
8	100	Kč 
děti:	2	290	až	14	190	Kč 
senioři**:	5	990	až	14	890	Kč

•	První	moment	viz	str.	6
•	Motivační	slevy	a	poukázky	viz	str.	6
Věkové kategorie:	děti*	do	5	let,	děti**	
6–11	let,	senioři**65–74	let,	senioři*	od	
75 let

75.000

76

1

2

2
3

2
2

pobyty 7 nocí+6denní 
skipas Grand serre-che

cena v kč/os.

Termín N/L
ST-4

4 os. 3 os. 2 os.
14.12.–21.12. 7/6 6 390 6 790 7 390
21.12.–28.12. 7/6 12 590 13 790 15 290
28.12.–04.01. 7/6 14 890 16 590 18 490
04.01.–11.01. 7/6 8 390 8 790 9 390
11.01.–18.01. 7/6 8 190 8 690 9 190
18.01.–25.01. 7/6 8 190 8 690 9 190
25.01.–01.02. 7/6 8 890 9 390 9 990
01.02.–08.02. 7/6 9 290 9 790 10 490
08.02.–15.02. 7/6 9 790 10 390 11 190
15.02.–22.02. 7/6 14 990 16 790 18 790
22.02.–01.03. 7/6 15 490 17 290 19 390
01.03.–08.03. 7/6 15 490 17 290 19 390
08.03.–15.03. 7/6 14 690 16 290 18 090
15.03.–22.03. 7/6 9 590 10 190 10 890
22.03.–29.03. 7/6 9 490 9 990 10 690
29.03.–05.04. 7/6 9 290 9 790 10 390
05.04.–12.04. 7/6 8 890 9 390 9 990
12.04.–19.04. 7/6 6 990 7 390 7 990

LYŽOVÁNÍ V AKCI
ceny od 5 590 Kč/os.
7x ubytování + 6denní skipas



107

w
w

w
.s

p
o

rt
-s

.c
z 

| S
e

r
r

e
 c

H
e

V
a

L
ie

r

V ceně: 7	x	ubytování	ve	studiu	nebo	apartmánu	včetně	
energií,	6denní	skipas	Grand	Serre-Che,	DPH.
Platba na místě (povinná):
•	Vratná	kauce:	400	€/studio	nebo	apartmán
•	Turistická	taxa:	0,75	€/os.	noc	(od	12	let)
Služby za příplatek:
•	7.	den	lyžování:	670	až	1.180	Kč,	děti**	550	až	980	Kč,	
senioři**	600	až	1	090	Kč

•	Doprava	autobusem	z	Prahy	(Plzně,	Brna)	a	zpět:	2	390	Kč
•	Cestovní	pojištění:	viz	str.	8
Další služby (platba na místě):

•	Ložní	prádlo:	20	€/os./týden
Slevy:
•	Cena	při	plné	obsazenosti:	
	 malé	děti,	nelyžaři	a	senioři*:	1	380	až	6	370	Kč
	 děti:	1	890	až	12	290	Kč
	 senioři**:	5	190	až	13	390	Kč
•	První	moment	viz	str.	6	(nevztahuje	se	na	pobyty	v	akci)
•	Motivační	slevy	a	poukázky	viz	str.	6	(nevztahuje	se	na	
pobyty	v	akci)

Věkové kategorie:	děti*	do	5	let,	děti**	6–11	let,	senioři**	
65–74	let,	senioři*	od	75	let

pobyty 7 nocí+6denní skipas Grand serre-che cena v kč/os.

Termín N/L
ST-4 v Monetier APT-8 APT-6 APT-5 ST-4 ST-3 ST-2

4 os. 3 os. 2 os. 8 os. 7 os. 6 os. 5 os. 5 os. 4 os. 4 os. 3 os. 3 os. 2 os. 2 os.
14.12.–21.12. 7/6 5 590 6 090 6 990 6 290 6 590 5 990 6 390 5 990 6 490 6 090 6 690 5 990 6 990 6 790
21.12.–28.12. 7/6 9 390 10 190 11 890 9 590 9 990 9 790 10 390 9 890 10 690 9 890 10 990 10 190 11 890 11 090
28.12.–04.01. 7/6 11 590 12 990 15 890 11 990 12 790 12 290 13 290 12 490 13 790 12 490 14 190 12 990 15 890 13 790
04.01.–11.01. 7/6 7 890 8 590 9 890 7 990 8 390 8 090 8 590 8 290 8 790 8 190 8 890 8 590 9 890 8 990
11.01.–18.01. 7/6 7 890 8 590 9 890 7 990 8 390 8 090 8 590 8 290 8 790 8 190 8 890 8 590 9 890 8 990
18.01.–25.01. 7/6 7 890 8 590 9 890 7 990 8 390 8 090 8 590 8 290 8 790 8 190 8 890 8 590 9 890 8 990
25.01.–01.02. 7/6 8 290 8 990 10 290 8 490 8 790 8 490 8 990 8 690 9 190 8 590 9 290 8 990 10 290 9 390
01.02.–08.02. 7/6 9 390 10 190 11 890 9 590 9 990 9 790 10 390 9 890 10 690 9 890 10 990 10 190 11 890 11 090
08.02.–15.02. 7/6 9 390 10 190 11 890 9 590 9 990 9 790 10 390 9 890 10 690 9 890 10 990 10 190 11 890 11 090
15.02.–22.02. 7/6 11 390 12 690 15 290 11 790 12 390 11 990 12 890 11 990 13 190 11 990 13 590 12 690 15 290 13 190
22.02.–01.03. 7/6 11 590 12 990 15 890 11 990 12 790 12 290 13 290 12 490 13 790 12 490 14 190 12 990 15 890 13 790
01.03.–08.03. 7/6 11 590 12 990 15 890 11 990 12 790 12 290 13 290 12 490 13 790 12 490 14 190 12 990 15 890 13 790
08.03.–15.03. 7/6 11 390 12 690 15 290 11 790 12 390 11 990 12 890 11 990 13 190 11 990 13 590 12 690 15 290 13 190
15.03.–22.03. 7/6 9 390 10 190 11 890 9 590 9 990 9 790 10 390 9 890 10 690 9 890 10 990 10 190 11 890 11 090
22.03.–29.03. 7/6 8 690 9 390 10 690 8 890 9 190 8 890 9 390 8 990 9 590 8 990 9 690 9 390 10 690 9 790
29.03.–05.04. 7/6 8 690 9 390 10 690 8 890 9 190 8 890 9 390 8 990 9 590 8 990 9 690 9 390 10 690 9 790
05.04.–12.04. 7/6 8 290 8 990 10 290 8 490 8 790 8 490 8 990 8 690 9 190 8 590 9 290 8 990 10 290 9 390

12.04.–19.04. 7/6 6 790 7 390 8 690 6 890 7 190 6 890 7 390 6 990 7 590 6 990 7 690 7 390 8 690 7 790

3  rezidence**** L´aDreT 

místo pobytu a poloha: Chantemerle (Serre Chevalier 1 350), 300 m od lanovky Saint Chaffrey 
a legendární sjezdovky Luca Alpbhata. Obchody, restaurace, bary, pekárna, lékárna v bezprostřední 
blízkosti. 
Ubytování a vybavení: součástí rezidence je venkovní vyhřívaný bazén se vstupem zevnitř, 
sauna, apres-ski bar a sluneční terasa. Za příplatek snídaně či prádelna. Ubytování v apartmánech 
vybavených LCD-TV a DVD přehrávačem, wi-fi připojení, trezor, fén, většinou s balkónem a komplet 
zařízenou kuchyní s myčkou nádobí, kávovarem, toustovačem a rychlovarnou konvicí, koupelna/
WC. ST-2 (25 m2) pro 2 osoby s obývací ložnicí s manželskou postelí. ST-4 (30 m2) jako ST-2 a navíc 
s pohovkou rozložitelnou na dvojlůžko. APT-4 (50 m2) s oddělenou ložnicí s manželskou postelí nebo 
dvěma samostatnými lůžky a rozložitelnou pohovkou v obývací části. APT-6 (60 m2) se 2 ložnicemi, 
v jedné manželská postel nebo 2 samostatná lůžka, druhá s rozložitelnou pohovkou, která je 
i v obývací ložnici. Na dotaz lze zajistit ubytování v APT-8 (80 m2) nebo APT-10 (100 m2). Podrobné 
popisy i ceny viz www.sport-s.cz. Domácí mazlíči zde nejsou povoleni k pobytu.
parkování: 1 parkovací garážové místo/apartmán.

2  rezidence***  UrBania 

místo pobytu a poloha: Briancon (Serre Chevalier 1 200), 
Chantemerle (Serre Chevalier 1 350) a Villeneuve (Serre 
Chevalier 1 400) – tři ze čtyř hlavních středisek celé oblasti Serre 
Chevalier leží v údolí řeky Guisane orientovaném od východu 
na západ. Všechna jsou výchozím místem do celé oblasti, 
navzájem jsou propojena systémem lanovek a sjezdovek 
a v údolí i skibusem. Rezidence Urbania se nachází ve všech 
uvedených místech, vždy 300–400 m od sjezdovek a lanovek. 
Monetier les Bains (1.500 m), malebné městečko s termálními 
bazény v okrajové části, lanovkově propojené do centrální 
lyžařské oblasti. Rezidence se nachází cca 500–800 m 
od lanovky, lze využít zdarma místní skibusovou dopravou 
stejně jako úschovnu lyží (na mince) přímo u lanovky.
Ubytování a vybavení: studia ST-2, ST-3 a ST-4 a apartmány 
APT-5, APT-6 i APT-8 jsou vždy účelně zařízené, s vybavenou 
kuchyňkou, koupelnou/WC. Podrobnější popisy viz str. 99 
a na www.sport-s.cz
parkování: venkovní zdarma

První 
MoMent až  -8 % První 

MoMent až  -8 %

V ceně: 7	x	ubytování	v	apartmánu	včetně	energií,	6denní	
skipas	Grand	Serre-Che,	TV,	bazén,	sauna,	navíc	kuchyňské	
a	mycí	prostředky	do	kuchyně,	ložní	prádlo,	DPH.
Platba na místě (povinná):
•	Vratná	kauce:	250	€/apartmán
•	Turistická	taxa:	0,75	€/os.	noc
Služby za příplatek:
•	7.	den	lyžování:	až	1.180	Kč,	děti**	550	až	980	Kč,	
senioři**	600	až	1	090	Kč

•	Doprava	busem	z	Prahy	(Plzně,	Brna)	a	zpět:	2	390	Kč/os.
•	Cestovní	pojištění:	viz	str.	8

Další služby (platba na místě):
•	Snídaně	kontinentální:	10,5	€/os.,	8	€/děti	do	10	let
Slevy:
•	Cena	při	plné	obsazenosti:	
	 malé	děti,	nelyžaři	a	senioři*:	4	220	až	20	790	Kč
	 děti:	4	290	až	26	690	Kč
	 senioři**:	8	090	až	27	390	Kč
•	První	moment	viz	str.	6
•	Motivační	slevy	a	poukázky	viz	str.	6
Věkové kategorie:	děti*	do	5	let,	děti**	6–11	let,	
senioři**	65–74	let,	senioři*	od	75	let

pobyty 7 nocí+6denní skipas Grand serre-che cena v kč/os.

Termín
APT-8 APT-10 APT-6 APT-4 ST-4 ST-2

8 os. 7 os. 10 os. 9 os. 8 os. 6 os. 5 os. 4 os. 4 os. 3 os. 2 os.
14.12.–21.12. 8 690 9 290 8 490 8 890 9 490 8 990 10 090 10 490 9 690 11 090 12 990
21.12.–28.12. 16 390 17 790 15 790 16 790 17 990 18 090 20 290 20 790 18 590 21 690 25 590
28.12.–04.01. 18 290 19 890 17 590 18 690 20 090 18 690 20 890 23 090 19 190 22 290 26 190
04.01.–11.01. 11 090 11 790 10 790 11 390 11 990 11 590 12 790 13 190 12 390 14 390 16 290
11.01.–18.01. 12 290 13 190 11 990 12 590 13 490 13 190 14 690 14 990 13 890 16 490 18 990
18.01.–25.01. 12 290 13 190 11 990 12 590 13 490 13 190 14 690 14 990 13 890 16 490 18 990
25.01.–01.02. 12 690 13 590 12 390 12 990 13 890 13 590 15 090 15 390 14 290 16 890 19 390
01.02.–08.02. 13 090 13 990 12 790 13 390 14 290 13 990 15 490 15 790 14 690 17 290 19 790
08.02.–15.02. 16 390 17 790 15 790 16 790 17 990 18 090 20 290 20 790 18 590 22 390 25 590
15.02.–22.02. 18 290 19 890 17 590 18 690 20 090 19 890 22 390 23 090 20 690 25 090 28 190
22.02.–01.03. 18 290 19 890 17 590 18 690 20 090 19 890 22 390 23 090 20 690 25 090 28 190
01.03.–08.03. 18 290 19 890 17 590 18 690 20 090 19 890 22 390 23 090 20 690 25 090 28 190
08.03.–15.03. 16 990 18 290 16 390 17 390 18 590 18 690 20 890 21 290 19 190 22 990 26 190
15.03.–22.03. 13 090 13 990 12 790 13 390 14 290 13 990 15 490 20 790 14 690 17 290 19 790
22.03.–29.03. 11 890 12 590 11 690 12 190 12 790 12 390 13 590 13 990 13 190 15 190 17 190
29.03.–05.04. 11 290 11 890 11 090 11 590 12 090 11 690 12 690 13 090 12 390 14 190 15 590
05.04.–12.04. 10 890 11 490 10 690 11 090 11 690 11 290 12 290 12 690 11 990 13 790 15 190
12.04.–19.04. 9 290 9 890 9 090 9 590 10 090 9 690 10 690 11 090 10 290 12 090 13 590

NOVINKA



108

1  rezidence aLPe D´HUeZ
místo pobytu a poloha: Alpe d’Huez (1.850 m) bylo založeno v roce 1936 a tvoří centrum celé 
oblasti s řadou obchodů, restaurací a velice širokou nabídkou možností po lyžování: venkovní 
bazén, kluziště, noční sáňkování, stolní tenis – vše je k dispozici se skipasem. Rezidence se 
nachází v blízkosti lanovek, vleků a centra.
Ubytování a vybavení: k dispozici ST-4, ST-6, APT-4 
a APT-6. Podrobnější popisy viz str. 99 a na www.sport-s.cz
Název a polohu konkrétní rezidence se dozvíte během rezervace, tedy ještě před uhrazením 
zálohy. 
parkování: venkovní zdarma, kryté za poplatek.

 Lyžařské permanentky
Skipas Grande Galaxie platí na celou oblast 
Massif Grandes Rousses a dále na 2 dny ve 
středisku Les Deux Alpes (sleva na skipas 
na La Grave), od 21. 12. dále 1 den v každém 
ze středisek Serre-Chevalier, Puy St. Vincent 
a Mléčná Dráha (Sestriére a Montgenevre). 
Charakteristika středisek Velké Galaxie viz 
str. 110. Mezi těmito středisky není skibusové 
spojení s výjimkou skibusů do Les Deux 
Alpes (2x týdně) za poplatek cca 11 €/os., 
event. je možné si pobyt zpestřit přeletem 
helikoptérou do 2 Alpes za cca 65 €/os. 
Ceny jsou uvedeny za zpáteční jízdenku a 
platí se na místě. Skipas ve formě key card – 
nevyžaduje se foto ani kauce.

Je lyžařskou oblastí světového formátu, leží cca 60 km východně od Greno-
blu a tvoří ji střediska alpe d’Huez, auris en oisans, oz en oisans, Vaujany 
a Villard reculas. na všechna tato lanovkami a sjezdovkami propojená stře-
diska platí jedna permanentka Grande Galaxie. Geografická poloha a značná 
nadmořská výška zaručují oblasti výjimečně kvalitní klimatické podmínky. 
Leží prakticky celý den ve sluncem zalitém „kotli“, kterému vévodí Pic Blanc 
(3.300 m), z jehož vrcholu vede kromě jiných i jedna z nejdelších sjezdovek 
evropy – La Sarenne (16 km). Sjezdem z vrcholu do vesničky L’enversin d’oz 
(1.120 m) překonáte během pár desítek minut úctyhodné převýšení 2.210 m. 
alpe d’Huez nabízí rozsáhlé možnosti volného lyžování a v létě i lyžování 
na ledovci. Sníh je garantován do konce dubna, připraveno je přes 900 
sněhových děl. alpe d’Huez může snadno konkurovat největším střediskům 
Savojských alp, a to nejen možnostmi lyžování, ale i velmi pestrou nabídkou 
sportovních i kulturních aktivit po lyžování.

 Hodnocení Sport-S

 vynikající lyžařské terény
 široká nabídka vyžití po lyžování (v Alpe d’Huez)
 vhodné pro rodiny s dětmi (Auris)
 jedna z nejdelších sjezdovek Evropy La Sarenne (16 km)
 středisko opravdu pro každého
  více lyžařů zejména na dojezdech do Alpe d’Huez 

v hlavní sezóně

bezva sjezdovka: 
Černá La Fare

70
79

100 
0

248

50

 charakteristika střediska

641 24 10 ANO

30 %

14.12.

19.4.

81

101.500

freestyle: 2x snowpark s half-pipe a skicross
aprés-ski: multifunkční sportovní hala, krytý a nekrytý bazén, 
curling, lezení po ledové stěně, túry na lyžích, vyhlídkové lety, 
paragliding, kluziště, sáňkařská dráha, noční lyžování

P: 1.190
B: 1.300

km

3.330
1.120

V RÁmCI 6-DeNNÍhO SKIpASu
zahrnuto vždy 1x vstupné do venkovního 
vyhřívaného bazénu, 1x na kluziště a 1 
aktivita ve sportovním centru palais des 
sports (posilovna, bazén, squash, lezecká 
stěna, stolní tenis apod.), dále pak je v ceně 
večerní lyžování a sáňkování.

F
r

a
n

c
ie

 –
 i

S
È

r
e

2
0
13
–
2
0
14

a
L

P
e

 D
’H

U
e

Z

společné informace pro alpe d´hUez a L´ ECRIN D’HUEZ

V ceně: 7x	ubytování	v	apartmánu	včetně	energií,	
6denní	skipas	Grande	Galaxie,	1x	vstup	do	bazé-
nu,	na	kluziště	a	1x	aktivita	ve	sportovním	centru,	
večerní	lyžování	a	sáňkování,	vratná	kauce	za	
skipas, DPH.
Platba na místě (povinná):
•	Vratná	kauce:	200	€/apart.	(L´Ecrin	d´Huez),	
300	€/apart.	(Apartmánové	rezidence)

•	Turistická	taxa:	1,10	€/os.	noc
Služby za příplatek:
•	7.	den	lyžování:	450	až	1	030	Kč,	děti	a	senioři**	
340	až	820	Kč

•	Doprava	autobusem	z	Prahy	(Plzně,	Brna)	a	
zpět:	2390	Kč/os.

•	Cestovní	pojištění	viz	str.	8

Další služby (platba na místě):
•	Ložní	prádlo	vlastní	nebo	cca	10–15	€/os.	pobyt
•	Kryté	parkování:	cca	58	€/týden
•	Dětská	postýlka:	15–25	€/týden
Slevy:
•	Cena	při	plné	obsazenosti:	
	 malé	děti,	nelyžaři	a	senioři*:	1	900	až	7	830	Kč
	 děti	a	senioři**:	4	590	až	14	290	Kč
•	První	moment	viz	str.	6	(nevztahuje	se	na	pobyty	
v	akci)

•	Motivační	slevy	a	poukázky	viz	str.	6	(nevztahuje	
se	na	pobyty	v	akci)

Věkové kategorie:	malé	děti	do	4	let,	děti	5–12	
let,	senioři**	65–71	let,	senioři*	od	72	let

pobyty 7 nocí+6denní skipas Grande Galaxie cena v kč/os.

Termín N/L
ST-6 APT-6 ST-4 APT4

 6 os.  5 os.  4 os.  6 os.  5 os.  4 os.  4 os.  3 os.  2 os.  4 os.  3 os.  2 os.
14.12.–21.12. 7/6 4 990 5 690 6 190 5 690 6 090 6 690 5 790 6 490 7 990 6 190 7 090 8 890
21.12.–28.12. 7/6 10 490 11 090 12 090 10 990 11 690 12 790 11 390 12 790 15 490 12 090 13 590 16 790
28.12.–04.01. 7/6 13 290 14 390 15 890 14 390 15 590 17 390 14 390 16 590 20 690 15 890 18 490 23 590
04.01.–11.01. 7/6 6 990 7 290 7 890 7 290 7 690 8 390 7 390 8 090 9 590 7 890 8 690 10 490
11.01.–18.01. 7/6 6 790 7 090 7 590 7 190 7 590 8 190 7 190 7 890 9 190 7 590 8 490 10 090
18.01.–25.01. 7/6 7 290 7 690 8 290 7 690 8 190 8 990 7 790 8 590 10 290 8 290 9 290 11 390
25.01.–01.02. 7/6 7 290 7 690 8 290 7 690 8 190 8 990 7 790 8 590 10 290 8 290 9 290 11 390
01.02.–08.02. 7/6 7 290 7 690 8 290 7 690 8 190 8 990 7 790 8 590 10 290 8 290 9 290 11 390
08.02.–15.02. 7/6 8 290 8 790 9 590 8 790 9 390 10 290 8 790 9 890 11 990 9 590 10 890 13 490
15.02.–22.02. 7/6 11 490 12 290 13 490 12 290 13 290 14 690 12 290 13 990 17 390 13 490 15 590 19 690
22.02.–01.03. 7/6 13 290 14 390 15 890 14 390 15 590 17 390 14 390 16 590 20 690 15 890 18 490 23 590
01.03.–08.03. 7/6 13 290 14 390 15 890 14 390 15 590 17 390 14 390 16 590 20 690 15 890 18 490 23 590
08.03.–15.03. 7/6 11 490 12 290 13 490 12 290 13 290 14 690 12 290 13 990 17 390 13 490 15 590 19 690
15.03.–22.03. 7/6 8 290 8 790 9 590 8 790 9 390 10 290 8 790 9 890 11 990 9 590 10 890 13 490
22.03.–29.03. 7/6 7 490 7 990 8 690 7 990 8 490 9 290 7 990 8 890 10 690 8 690 9 790 12 090
29.03.–05.04. 7/6 7 490 7 990 8 690 7 990 8 490 9 290 7 990 8 890 10 690 8 690 9 790 12 090
05.04.–12.04. 7/6 7 290 7 690 8 290 7 690 8 190 8 990 7 790 8 590 10 290 8 290 9 290 11 390
12.04.–19.04. 7/6 7 290 7 690 8 290 7 690 8 190 8 990 7 790 8 590 10 290 8 290 9 290 11 390

První 
MoMent až  -8 %

1

3

52

4

LYŽOVÁNÍ V AKCI
ceny od 4 990 Kč/os.
7x ubytování + 6denní skipas



109

w
w

w
.s

p
o

rt
-s

.c
z 

| a
L

P
e

 D
’H

U
e

Z

3  rezidence  aUriS 

místo pobytu a poloha: Auris-en-Oisans (1.600 m), menší středisko ležící 
na protějším kopci naproti Alpe d’Huez, nad hranicí lesa. Propojení přes 
údolí do centra Alpe d’Huez zajišťuje lanovka Alpauris během cca 15 
minut, autem se do Alpe d’Huez dostanete za 30–40 minut přes Bourg 
d’Oisans. Auris je alternativou pro ty, kdo hledají větší klid a „rodinnou 
atmosféru“, ale přitom nechtějí být vzdáleni od lyžařských možností, které 
Massif des Grandes Rousses nabízí. Přímo v Auris je k dispozici několik 
lehčích sjezdovek, ideálních pro méně zkušené lyžaře nebo pro děti, a také 
menší snowpark. V ceně pobytu je navíc doprovodný program: uvítací 
koktejl, večerní sjezd s pochodněmi, večerní sáňkování a vstup na kluziště. 
Rezidence jsou v cca 300 m od sjezdovek a lanovek.
Ubytování a vybavení: studia pro 4–6 os. (23–27 m2) a apartmány pro 
6 os. (cca 35 m2) s kompletně vybavenou kuchyňkou, koupelna/WC, TV. 
Podrobnější popisy viz str. 99 a na www.sport-s.cz
parkování: venkovní zdarma, kryté za poplatek.

4  rezidence reGain 

místo pobytu a poloha: Villards Reculas (1.480 m), 
klasická horská vesnice nezvykle původní s ohledem 
na způsob výstavby francouzských středisek. Do hlavní 
lyžařské oblasti je propojena lanovkou, lyžařské terény 
v blízkosti jsou spíše pro začátečníky, ideální tak pro 
rodiny s dětmi. Od lanovky je ubytování vzdáleno cca 
100 m, skibusová zastávka cca 50 m. 
Ubytování a vybavení: Celý komplex menších 
3 patrových domů je položen směr na jih s výhledy 
do údolí a nabízí velmi komfortní ubytování 
v apartmánech s TV, satelitem, wi-fi připojením, pračkou 
a sušičkou a komplet zařízenou kuchyní včetně myčky 
nádobí a mikrovlnné trouby. K dispozici APT-4 a APT-8. 
Podrobnější popisy viz www.sport-s.cz.

5  chalety **** aLTiPorT 

místo pobytu a poloha: Alpe d´Huez (1.850 m) v části Altiport 
v blízkosti letiště, leží 1 000 m centra Alpe d’Huez, přímo 
na sjezdovce a zhruba 500 m od lanovky. 
Ubytování a vybavení: K dispozici několik chaletů různých 
velikostí a vybavení. Všechny mají obývací pokoj s krbem, 
kabelovou TV a terasu, dále pak kompletně vybavená kuchyně 
(myčka nádobí, mikrovlnná trouba, lednice a zapékací trouba). 
K dispozici lyžárna s vyhřívanými stojany. Některé typy mají 
vlastní saunu. 
Chalet pro 10 osob (120 m2) s vlastní saunou, 5 ložnic 
s manželskou postelí nebo 2 samostatnými lůžky s vlastní 
koupelnou/WC. Chalet pro 12 osob (120 m2), 2 ložnice 
s manželskou postelí nebo 2 samostatnými lůžky, 2 pokoje 
se 3 samostatnými lůžky a 1 pokoj s manželskou postelí. 
V každém pokoji vlastní koupelna/WC. 
Chalet pro 12 osob (125 m2), 5 ložnic s manželskou postelí 
nebo 2 samostatnými lůžky s vlastní koupelnou/WC a 1 pokoj 
s manželskou postelí a vlastní koupelnou/WC. Chalet pro 
14–16 osob (195 m2) s vlastní saunou, 6 ložnic s manželskou 
postelí nebo 2 samostatnými lůžky s vlastní koupelnou/
WC a 1 pokoj s manželskou postelí a vlastní koupelnou/WC, 
navíc místnost bez oken se 2 samostatnými lůžky. Chalet 
pro 16 osob (200 m2), 8 ložnic s manželskou postelí nebo 2 
samostatnými lůžky s vlastní koupelnou/WC, navíc místnost 
bez oken se 2 samostatnými lůžky.
parkování: venkovní zdarma, kryté za poplatek

2  rezidence***  L´ ecrin D’HUeZ

místo pobytu a poloha: Alpe d’Huez, ve čtvrti 
Les Bergers, 200 m od nákupního centra a 100 m 
od nejbližších lanovek.
Ubytování a vybavení: recepce, lyžárna, úschovna 
zavazadel, výtah, biliard, prádelna, pro zájemce 
donáška pečiva. Apartmány APT-5 pro 5 os. (cca 22 m2), 
APT-6 (cca 31 m2) a APT-7 (35–45 m2) v naprosté většině 
s balkónem mají vybavenou kuchyňku (mikrovlnná 
trouba, kávovar, myčka nádobí, lednice, sporák), 
koupelnu/WC oddělené. 
Podrobnější popisy viz str. 99 a na www.sport-s.cz
parkování: venkovní zdarma, kryté za poplatek.

pobyty 7 nocí+6denní skipas Grande Galaxie cena v kč/os.

Termín N/L
APT-7 APT-6 APT-5

7 os. 6 os. 6 os. 5 os. 5 os. 4 os.
14.12.–21.12. 7/6 5 990 6 390 5 990 6 490 5 990 6 590
21.12.–28.12. 7/6 10 89011 390 10 79011 590 10 790 11 590
28.12.–04.01. 7/6 13 49014 290 13 39014 490 13 390 14 590
04.01.–11.01. 7/6 7 690 7 990 7 690 8 190 7 690 8 190
11.01.–18.01. 7/6 7 690 7 990 7 690 8 190 7 690 8 190
18.01.–25.01. 7/6 7 990 8 390 7 890 8 490 7 890 8 490
25.01.–01.02. 7/6 8 290 8 790 8 290 8 890 8 190 8 990
01.02.–08.02. 7/6 8 290 8 790 8 290 8 890 8 190 8 990
08.02.–15.02. 7/6 8 790 9 290 8 690 9 290 8 690 9 390
15.02.–22.02. 7/6 13 19013 990 13 09014 290 13 090 14 390
22.02.–01.03. 7/6 14 39015 390 14 29015 490 14 190 15 690
01.03.–08.03. 7/6 13 99014 990 13 99015 190 13 890 15 290
08.03.–15.03. 7/6 11 99012 690 11 89012 890 11 890 12 990
15.03.–22.03. 7/6 8 790 9 290 8 690 9 290 8 690 9 390
22.03.–29.03. 7/6 7 990 8 390 7 890 8 490 7 890 8 590
29.03.–05.04. 7/6 7 690 7 990 7 690 8 190 7 690 8 190
05.04.–12.04. 7/6 7 690 7 990 7 690 8 190 7 690 8 190
12.04.–19.04. 7/6 7 390 7 690 7 290 7 790 7 290 7 790

První 
MoMent až  -8 %

První 
MoMent až  -8 %

V ceně: 7x	ubytování	v	apartmánu	včetně	
energií, 6denní skipas Grande Galaxie, TV, 
vratná	kauce	za	skipas,	DPH.	
Platba na místě (povinná): 
•	Vratná	kauce:	300	€/apartmán	(mož-
no	hradit	pouze	kreditní	kartou)

•	Turistická	taxa:	0,90	€/os.	noc	(od	13	let)
Služby za příplatek:
•	7.	den	lyžování:	450	až	1	030	Kč,	děti	a	
senioři**	340	až	820	Kč

•	Cestovní	pojištění	viz	str.	8
Další služby (platba na místě):

•	Kryté	parkování:	cca	45	€/týden
•	Ložní	prádlo:	7	€
Slevy:
•	Cena	při	plné	obsazenosti:	
	 malé	děti,	nelyžaři	a	senioři*:	2	000	
až	4	190	Kč

	 děti	a	senioři**:	5	690	až	9	890	Kč
•	První	moment	viz	str.	6
•	Motivační	slevy	a	poukázky	viz	str.	6
Věkové kategorie:	malé	děti	do	4	
let,	děti	5–12	let,	senioři**	65–71	let,	
senioři*	od	72	let

V ceně: 7x ubytování včetně 
energií, 6-denní skipas 
Grande	Galaxie,	1	x	vstup	
do	bazénu,	na	kluziště	a	1x	
aktivita	ve	sportovním	centru,	
večerní	lyžování	a	sáňkování,	
vratná	kauce	za	skipas,	DPH.
Platba na místě (povinná):
•	Vratná	kauce:	305	€/chalet
•	Turistická	taxa:	1,10	€/os.	noc
Služby za příplatek:
•	7.	den	lyžování:	450	až	
1	030	Kč,	děti	a	senioři**	
340	až	820	Kč

•	Cestovní	pojištění	viz	str.	8
Slevy:
•	Cena	při	plné	obsazenosti:	
	 malé	děti,	nelyžaři	a	senio-
ři*:	3	790	až	3	850	Kč

	 děti	a	senioři**:	7	990	až	
8	390	Kč

•	První	moment	viz	str.	6	
•	Motivační	slevy	a	poukázky	
viz	str.	6

Věkové kategorie: malé	
děti	do	4	let,	děti	5–12	let,	
senioři**	65–71	let,	senioři*	
od	72	let

Cena od 7 990 Kč/os., 7 x ubytování + 6denní skipas.
Informace a online rezervace na www.sport-s.cz

pobyty 7 nocí+6denní skipas Grande Galaxie cena v kč/os.

Termín N/L
ST–6 ST–4 APT–6

6 os. 5 os. 4 os.  4 os. 3 os. 2 os. 6 os. 5 os. 4 os.
21.12.–28.12. 7/6 9 190 9 590 9 490 9 790 10 690 12 290 9 690 10 190 10 890
28.12.–04.01. 7/6 10 990 11 590 11 690 12 190 13 590 16 290 12 190 12 690 14 290
04.01.–11.01. 7/6 6 590 6 790 6 790 6 990 7 590 8 790 6 890 7 190 7 690
11.01.–18.01. 7/6 6 590 6 790 6 790 6 990 7 590 8 790 6 890 7 190 7 690
18.01.–25.01. 7/6 6 590 6 790 6 790 6 990 7 590 8 790 6 890 7 190 7 690
25.01.–01.02. 7/6 6 790 7 190 6 990 7 390 8 190 9 690 7 290 7 590 8 290
01.02.–08.02. 7/6 6 790 7 190 6 990 7 390 8 190 9 690 7 290 7 590 8 290
08.02.–15.02. 7/6 7 490 7 890 7 890 8 090 8 990 10 590 11 290 8 490 9 190
15.02.–22.02. 7/6 10 190 10 790 10 890 11 390 12 790 15 490 11 290 12 190 13 290
08.03.–15.03. 7/6 10 190 10 790 10 890 11 390 12 790 15 490 11 290 12 090 13 290
15.03.–22.03. 7/6 7 290 7 590 7 490 7 890 8 590 10 090 7 690 8 090 8 690
22.03.–29.03. 7/6 6 590 6 790 6 790 6 990 7 590 8 790 6 890 7 190 7 690
29.03.–05.04. 7/6 6 590 6 790 6 790 6 990 7 590 8 790 6 890 7 190 7 690
05.04.–12.04. 7/6 6 790 7 190 6 990 7 390 8 190 9 690 7 290 7 590 8 290

První 
MoMent až  -8 %

pobyty 7 nocí+6denní skipas Grande Galaxie cena v kč/os.

Termín N/L
APT-4 APT-8

4 os. 3 os. 2 os. 8 os. 7 os. 6 os.
04.01.–11.01. 7/6 8 990 10 290 12 790 8 990 9 690 10 390
11.01.–18.01. 7/6 8 990 10 290 12 790 8 990 9 690 10 390
18.01.–25.01. 7/6 8 990 10 290 12 790 8 990 9 690 10 390
25.01.–01.02. 7/6 8 990 10 290 12 790 8 990 9 690 10 390
01.02.–08.02. 7/6 8 990 10 290 12 790 8 990 9 690 10 390
08.02.–15.02. 7/6 9 490 10 690 13 290 9 490 9 990 10 790
15.03.–22.03. 7/6 9 490 10 690 13 290 9 490 9 990 10 790
22.03.–29.03. 7/6 8 990 10 290 12 790 8 990 9 690 10 390
29.03.–05.04. 7/6 8 990 10 290 12 790 8 990 9 690 10 390
05.04.–12.04. 7/6 8 990 10 290 12 790 8 990 9 690 10 390
12.04.–19.04. 7/6 8 990 10 290 12 790 8 990 9 690 10 390

NOVINKA



110

F
r

a
n

c
ie

 –
 i

S
e

r
e

2
0
13
–
2
0
14

1  rezidence  2 aLPeS cenTre

místo pobytu a poloha: Les 2 Alpes centre (1.650 m), 
nejrozlehlejší část 2 Alpes s obchody, restauracemi. Různé 
rezidence v celé centrální části ve vzdálenosti do 400 m 
od lanovek a vleků.
Ubytování a vybavení: v rezidencích bývá zpravidla výtah 
a lyžárna, ST-2 až 4 a apartmány APT-6 až 8 s kompletně 
vybavenou kuchyní, koupelnou/WC. 
Podrobnější popisy viz str. 99 a na www.sport-s.cz
parkování: venkovní zdarma, kryté za poplatek.

Les Deux alpes neboli 2alpes je jedno z nejprogresivněji se rozvíjejících středisek otevřené jakému-
koliv druhu sportu, který se dá provozovat v zimě. Leží cca 75 km východně od Grenoblu a vzniklo 
spojením horských území Vénéon a romanche s ledovcem Mont-de-Lans. na tomto ledovci se 
rozkládá největší areál letního lyžovaní v evropě s výborně udržovaným snowparkem. Lanovkami 
a podzemním metrem Jandri-express se lze dostat až do výše 3.421 m na plató Dome de Puy-Salié, 
které nabízí překrásný panoramatický výhled na zaledněné vrcholy národního parku ecrins i na vzdá-
lený Mont Blanc. Zde můžete navštívit ledovcovou jeskyni s nádhernými ledovými skulpturami nebo 
pokračovat „rolbovlekem“ k nejvyššímu bodu střediska ve výšce 3.568 m. Za vhodných podmínek 
mohou zkušení jezdci absolvovat pověstný freeride (!) z vrcholu do vesničky La Grave (1.450 m). 
na freestyle jezdce, ať už na lyžích, či na snowboardu čeká v 2alpes rozsáhlý 20ti hektarový areál 
Slide, rozložený od 2.600 do 3.200 m. 2alpes je ideálním místem pro všechny vyznavače nových 
trendů na sněhu, na své si tu přijdou ale i všichni „klasici“.

 Lyžařské permanentky

Skipas Grande Galaxie platí na celé středisko 2 Alpes 
(oblast la Grave je za příplatek 20 €/den), od 21.12. dále 
na 1 den v každém ze středisek tzv. Velké Galaxie: 2 
dny v Alpe d’Huez, 1 den v každém ze středisek Serre-
Chevalier, Mléčná Dráha (Sestriére-Montgenevre) a Puy 
St. Vincent. Mezi těmito středisky není skibusové spojení, 
s výjimkou skibusů do Alpe d’Huez (2x týdně) za poplatek 
cca 11 €. V rámci skipasu zdarma vstup do venkovního 
vyhřívaného bazénu a na kluziště. Skipas ve formě key 
card – nevyžaduje se foto ani kauce.

 Hodnocení Sport-S

 bohatá síť náročnějších sjezdovek pro zdatné
 skipas platí i na La Grave
 díky vysoké nadmořské výšce záruka sněhu
 bohaté vyžití po lyžování

bezva sjezdovka: 
Le Diable – červená i černá

44
78

78
0

220

20

 charakteristika střediska

319 21 3 ANO

10 %

7.12.

26.4.

47

66.800

freestyle: half pipe, slope style, skicross, big air, rails
aprés-ski: plavecký areál, kluziště, sportovní hala

P: 1.200
B: 1.280

km

3.568
1.270

2
 a

L
P

e
S

 

1

  charakteristika středisek Velké Galaxie

Středisko
Nadmořská 

výška

Počet km sjezdovek Počet lanovek a vleků

P
ře

pr
. k

ap
.

os
./

ho
d.

Sn
ow

bo
ar

d 
F,

 H
, B

 *

B
ěž

ec
ké

tr
at

ě 
km

če
rn

é

če
rv

en
é

m
od

ré

sk
ir

ou
te

ce
lk

em

vl
ek

y

se
da

čk
y

go
nd

ol
y

ka
bi

ny

zu
ba

čk
y/

m
et

ro

ce
lk

em

Alpe d´Huez - Auris 1.120–3.330 70 79 100 0 248 41 24 10 6 0 81 101 500 2xF, 2xB, 1xH 50
Les Deux Alpes 1.270–3.568 44 98 78 0 220 19 21 3 3 1 47 66.800 3xF, 2xH, 2xB 20
Mléčná Dráha 1.360–2.823 87 218 95 0 400 41 38 5 0 1 85 113.000 F 50

*	F	–	fun-park,	H	–	half-pipe,	B	–	boardercross

1
2

3

První 
MoMent až  -8 %

pobyty 7 nocí+6denní skipas Grande Galaxie cena v kč/os.

Termín N/L
ST-4 APT-6 ST-2 ST-3

4 os. 3 os. 6 os. 5 os. 4 os. 2 os. 3 os.
07.12.–14.12. 7/6 5 990 6 990 6 290 6 790 7 590 7 490 6 590
14.12.–21.12. 7/6 5 990 6 990 6 290 6 790 7 590 7 490 6 590
21.12.–28.12. 7/6 12 69014 590 13 19014 39016 290 14 790 12 890
28.12.–04.01. 7/6 14 49016 990 15 09016 69019 190 17 190 14 690
04.01.–11.01. 7/6 6 690 7 690 6 890 7 490 8 290 8 190 7 190
11.01.–18.01. 7/6 6 590 7 490 6 790 7 290 8 190 8 090 6 990
18.01.–25.01. 7/6 6 590 7 490 6 790 7 290 8 190 8 090 6 990
25.01.–01.02. 7/6 7 190 8 190 7 290 7 990 8 990 8 890 7 690
01.02.–08.02. 7/6 7 390 8 490 7 590 8 290 9 390 9 190 7 990
08.02.–15.02. 7/6 7 890 8 990 8 090 8 790 9 790 9 690 8 490
15.02.–22.02. 7/6 11 99013 690 12 49013 49015 090 14 590 12 890
22.02.–01.03. 7/6 12 69014 590 13 19014 39016 290 14 790 12 890
01.03.–08.03. 7/6 12 69014 590 13 19014 39016 290 14 790 12 890
08.03.–15.03. 7/6 11 99013 690 12 49013 49015 090 14 590 12 890
15.03.–22.03. 7/6 7 990 9 490 8 190 8 990 10 290 10 290 8 890
22.03.–29.03. 7/6 7 990 9 490 8 190 8 990 10 290 10 290 8 890
29.03.–05.04. 7/6 7 990 9 290 8 290 8 990 10 190 9 890 8 690
05.04.–12.04. 7/6 7 990 9 290 8 290 8 990 10 190 9 890 8 690
12.04.–19.04. 7/6 4 990 5 890 7 090 7 790 8 790 4 990 6 690
19.04.–26.04. 7/6 4 990 5 890 7 090 7 790 8 790 4 990 6 690

V RÁmCI 
6DeNNÍhO 
SKIpASu
bazén a kluziště

LYŽOVÁNÍ V AKCI
ceny od 4 990 Kč/os.
7x ubytování + 6denní skipas



w
w

w
.s

p
o

rt
-s

.c
z 

| 2
 a

L
P

e
S

2  rezidence  2 aLPeS ViLLaGe

místo pobytu a poloha: Les 2 Alpes village (1.800 m), leží 
v horní části 2 Alpes a jeho centrum tvoří Arcades, Ecrins, 
Grand Place s vlastní infrastrukturou, s obchody, bary, 
restauracemi a pekárnou. Rezidence se bachází v blízkosti 
sjezdovek a lanovky, která vede do hlavní části lyžařské oblasti 
na ledovec. Spojení s Deux Alpes Centre zajišťuje skibusová 
doprava zdarma. 
Ubytování a vybavení: zpravidla 3 až 4patrové rezidence, 
většinou bez výtahu, k dispozici lyžárna. Studia pro 4–6 os. 
a apartmány pro 6–8 os. s kompletně vybavenou kuchyní, 
koupelnou/WC. 

2   PRO SKUPINY NAD 20 OSOB
Specialitou této lokality jsou velmi prostorné 
apartmány pro 24 osob (200 m2) rozmístěných 
do 3 pater s 9–12 ložnicemi a cca 5 koupelnami. 
parkování: v blízkosti kryté parkoviště zdarma 
(nehlídané).

3  rezidence***  aLBa 

místo pobytu a poloha: Les 2 Alpes centre (1.650 m), rezidence situovaná ihned vedle 
sjezdovky v části Pied Moutet (západní svahy nad 2 Alpes), poblíž lanovky La Vallée 
Blanche. Restaurace a obchody jsou vzdáleny 100 m od rezidence, 30 m od domu je 
zastávka skibusu zajišťující dopravu v rámci Deux Alpes.
Ubytování a vybavení: v apartmánech různých velikostí. Všechny apartmány disponují 
kompletně vybavenou kuchyňkou s myčkou nádobí, LCD TV a DVD přehrávačem. 
APT-4 (45 m2) – obývací místnost s posezením a kompletně zařízeným kuchyňským 
koutem, ložnice s manželskou postelí a kabina bez oken s patrovou postelí. Koupelna/
WC. APT-6 (60–80 m2) – obývací místnost s posezením a kompletně zařízeným 
kuchyňským koutem, 1 ložnice se 2 samostatnými lůžky nebo patrovou postelí + 1 
ložnice s manželskou postelí + 1 ložice se dvěmi samostatnými lůžky. Koupelna s vanou 
+ koupelna se sprchou/WC. Některé apartmány mají pouze 2 ložnice – 1 ložnice 
s manželskou postelí a 1 ložnice se dvěmi patrovými postelemi.
APT-8 (90 m2) – obývací místnost s posezením a kompletně zařízeným kuchyňským koutem, 
2 ložnice se dvěmi samostatnými lůžky + 
ložnice s manželskou postelí + kabina bez 
oken s patrovou postelí. Rozložení apartmánu 
může být i následující 1 ložnice s manželskou 
postelí + 1 ložnice s patrovou postelí 
+ 1 ložnice se 2 samostatnými lůžky a kabina 
s patrovou postelí. Koupelna s vanou, 
koupelna se sprchou/WC. 
parkování: venkovní parkování zdarma, 
kryté za poplatek.

pobyty 7 nocí+6denní skipas Grande Galaxie cena v kč/os.

Termín N/L
APT-8 APT-6 APT-4

8 os. 7 os. 6 os. 6 os. 5 os. 4 os. 4 os. 3 os.
07.12.–14.12. 7/6 6 790 9 290 10 190 6 790 10 190 11 790 6 790 11 590
14.12.–21.12. 7/6 6 790 9 290 10 190 6 790 10 190 11 790 6 790 11 590
21.12.–28.12. 7/6 18 790 20 390 22 590 19 490 21 990 25 590 21 190 25 790
28.12.–04.01. 7/6 18 990 20 590 22 790 19 690 22 190 25 890 21 390 25 990
04.01.–11.01. 7/6 8 990 9 790 10 690 9 490 10 590 12 190 9 990 11 990
11.01.–18.01. 7/6 8 990 9 790 10 690 9 490 10 590 12 190 9 990 11 990
18.01.–25.01. 7/6 8 990 9 790 10 690 9 490 10 590 12 190 9 990 11 990
25.01.–01.02. 7/6 9 990 10 890 11 990 10 390 11 690 13 590 11 190 13 590
01.02.–08.02. 7/6 9 990 10 890 11 990 10 390 11 690 13 590 11 190 13 590
08.02.–15.02. 7/6 10 590 11 390 12 490 10 890 12 190 14 090 11 690 14 090
15.02.–22.02. 7/6 18 190 19 690 21 790 18 890 21 190 24 690 20 290 24 590
22.02.–01.03. 7/6 18 790 20 390 22 590 19 490 21 990 25 590 21 190 25 790
01.03.–08.03. 7/6 18 790 20 390 22 590 19 490 21 990 25 590 21 190 25 790
08.03.–15.03. 7/6 18 190 19 690 21 790 18 890 21 190 24 690 20 290 24 590
15.03.–22.03. 7/6 13 890 15 290 17 190 14 590 16 690 19 790 15 690 19 590
22.03.–29.03. 7/6 13 890 15 290 17 190 14 590 16 690 19 790 15 690 19 590
29.03.–05.04. 7/6 12 190 13 290 14 690 12 690 14 290 16 690 14 690 17 990
05.04.–12.04. 7/6 12 190 13 290 14 690 12 690 14 290 16 690 14 690 17 990
12.04.–19.04. 7/6 13 490 14 890 16 790 13 990 16 190 19 390 15 290 18 990
19.04.–26.04. 7/6 13 490 14 890 16 790 13 990 16 190 19 390 15 290 18 990

První 
MoMent až  -8 %

První 
MoMent až  -8 %

pobyty 7 nocí+6denní skipas 
Grande Galaxie

cena v kč/os.

Termín
APT-24

24 os. 23 os. 22 os.
07.12.–14.12. 5 890 5 990 5 990
14.12.–21.12. 5 890 5 990 5 990
04.01.–11.01. 6 490 6 590 6 690
11.01.–18.01. 6 390 6 490 6 590
18.01.–25.01. 6 390 6 490 6 590
25.01.–01.02. 6 890 7 090 7 190
01.02.–08.02. 8 690 8 890 8 990
15.03.–22.03. 8 890 9 090 9 290
22.03.–29.03. 8 890 9 090 9 290
29.03.–05.04. 8 890 8 990 9 190
05.04.–12.04. 8 890 8 990 9 190
12.04.–19.04. 4 990 4 990 4 990
19.04.–26.04. 4 990 4 990 4 990

společné informace 2 alpes centre + 2 alpes villaGe

V ceně: 7x ubytování v apartmánu včetně energií, 6denní 
skipas Grande Galaxie, bazén, kluziště, DPH. 
Platba na místě (povinná):
•	Vratná	kauce:	300–600	€/apartmán	
•	Turistická	taxa:	0,50	€/os.	noc	
Služby za příplatek:
•	7.	den	lyžování:	na	dotaz
•	Doprava	busem	z	Prahy	(Plzně,	Brna)	a	zpět:	2 390 Kč/os.
•	Cestovní	pojištění	viz	str.	8
Další služby (platba na místě):
•	Kryté	parkoviště:	25	€/týden

•	Ložní	prádlo:	10–20	€
•	Domácí	zvíře:	25–40	€/pobyt
•	TV:	25–40	€/pobyt	
Slevy:
•	Cena	při	plné	obsazenosti:	děti,	nelyžaři	a	senioři:	2	600	

až 7 710 Kč
•	První	moment	viz	str.	6	(nevztahuje	se	na	pobyty	v	akci)
•	Motivační	slevy	a	poukázky	viz	str.	6	(nevztahuje	se	na	

pobyty v akci)
Věkové kategorie: děti do 4 let, senioři od 72 let

pobyty 7 nocí+6denní skipas Grande Galaxie cena v kč/os.

Termín N/L
ST-6 ST-4 APT-8 APT-6

6 os. 5 os. 4 os. 4 os. 3 os. 8 os. 7 os. 6 os. 6 os. 5 os. 4 os.
07.12.–14.12. 7/6 5 990 6 690 7 390 6 390 7 290 6 690 7 190 6 990 7 090 7 690 8 690
14.12.–21.12. 7/6 5 990 6 690 7 390 6 390 7 290 6 690 7 190 6 990 7 090 7 690 8 690
21.12.–28.12. 7/6 12 690 13 890 15 390 13 190 15 090 14 090 15 090 16 390 14 790 16 290 18 490
28.12.–04.01. 7/6 14 390 15 990 17 890 14 990 17 490 16 190 17 490 19 190 17 090 19 090 21 990
04.01.–11.01. 7/6 6 790 7 290 8 090 6 990 7 890 7 390 7 890 8 490 7 690 8 490 9 490
11.01.–18.01. 7/6 6 690 7 190 7 890 6 890 7 790 7 290 7 690 8 290 7 590 8 290 9 290
18.01.–25.01. 7/6 6 690 7 190 7 890 6 890 7 790 7 290 7 690 8 290 7 590 8 290 9 290
25.01.–01.02. 7/6 7 190 7 790 8 690 7 390 8 490 7 790 8 390 9 090 8 290 9 190 10 390
01.02.–08.02. 7/6 7 790 8 590 9 590 7 990 9 390 8 790 9 390 10 290 9 190 10 190 11 790
08.02.–15.02. 7/6 8 290 9 090 10 090 8 590 9 890 9 290 9 890 10 790 9 690 10 690 12 290
15.02.–22.02. 7/6 12 090 13 190 14 490 12 490 14 190 13 290 14 090 15 290 14 090 15 390 17 390
22.02.–01.03. 7/6 12 690 13 890 15 390 13 190 15 090 14 090 15 090 16 390 14 790 16 290 18 490
01.03.–08.03. 7/6 12 690 13 890 15 390 13 190 15 090 14 090 15 090 16 390 14 790 16 290 18 490
08.03.–15.03. 7/6 12 090 13 190 14 490 12 490 14 190 13 290 14 090 15 290 14 090 15 390 17 390
15.03.–22.03. 7/6 7 890 8 790 9 790 8 390 9 890 8 990 9 690 10 590 9 390 10 490 12 090
22.03.–29.03. 7/6 7 890 8 790 9 790 8 390 9 890 8 990 9 690 10 590 9 390 10 490 12 090
29.03.–05.04. 7/6 7 990 8 790 9 790 8 390 9 590 8 990 9 590 10 390 9 390 10 390 11 790
05.04.–12.04. 7/6 7 990 8 790 9 790 8 390 9 590 8 990 9 590 10 390 9 390 10 390 11 790
12.04.–19.04. 7/6 5 490 5 790 6 290 5 490 6 090 5 490 5 790 6 090 5 490 5 890 6 390
19.04.–26.04. 7/6 5 490 5 790 6 290 5 490 6 090 5 490 5 790 6 090 5 490 5 890 6 390

První 
MoMent až  -8 %

V ceně: 7x ubytování v apartmánu včetně 
energií, 6denní skipas Grande Galaxie, ložní 
prádlo a ručníky, DPH. 
Platba na místě (povinná):
•	Vratná	kauce:	600	€/apartmán	
•	Turistická	taxa:	0,70	€/os.	noc	
Služby za příplatek:
•	7.	den	lyžování:	na	dotaz
•	Doprava	autobusem	z	Prahy	(Plzně,	Brna)	

a zpět: 2 390 Kč/os.

•	Cestovní	pojištění	viz	str.	8
Další služby (platba na místě):
•	Kryté	parkoviště	nebo	garáž:	cca	50	€/týden
Slevy:
•	Cena	při	plné	obsazenosti:	děti,	nelyžaři	

a senioři: 2 520 až 7 450 Kč
•	První	moment	viz	str.	6
•	Motivační	slevy	a	poukázky	viz	str.	6
Věkové kategorie: děti do 4 let, senioři od 72 let

přeDVÁNOčNÍ LYŽOVÁNÍ
od 6 790 Kč/os.
7x ubytování + 6denní skipas

111

lyžování pro partičky



112

 Lyžařské permanentky
skipas les sybelles platný na všech lanovkách a vlecích 
středisek Le Corbier, La Toussuire, St. Sorlin d´Arves, 
St. Jean d´Arves, St. Colomban a La Bottieres. V rámci 
skipasu zdarma skibus v St. Sorlin d´Arves a skibusové 
spojení do St. jean d´Arves. Za příplatek na místě lze 
skipas rozšířit na 1 den lyžování v dalších z 20 středisek 
údolí Maurienne (cca 15 €) a 1 den lyžování ve Val 
Thorens (cca 20 €). Foto se nevyžaduje ani vratná kauce.

 Hodnocení Sport-S
  velký areál lanovkově propojený se spoustou 

možností pro lyžování
 ubytování ve vzhledných rezidencích
 zajímavé ceny pobytů
 absence kabinových lanovek
 méně možností apres-ski vyjma le Corbier

bezva sjezdovka: 
červená Combe v oblasti Corbier

1  rezidence LeS BerGerS

místo pobytu a poloha: St. Sorlin d´Arves, rezidence se nachází v horní části střediska, cca 
250 m od obchodů a stejně jako od sjezdovky. V rámci městečka funguje skibusová doprava.
Ubytování a vybavení: V rezidenci krytý vyhřívaný bazén (50 m2) a posilovna, wi-fi připojení 
v recepci. Ubytování ve studiích a apartmánech s kompletně zařízenou kuchyní mj. s myčkou 
nádobí a mikrovlnnou troubou, koupelna/WC a pohovka rozložitelná v obývací části. ST-4 (cca 
33 m2) pro 2–4 osoby v předsíni se 2 lůžky. APT-6 (40–45 m2) s oddělenou ložnicí se 2 lůžky 
a v předsíni další 2 lůžka. APT-8 (cca 58 m2) se 2 oddělenými ložnicemi s manželskou postelí, 
v předsíni s dalšími 2 lůžky.
parkování: venkovní zdarma, kryté za poplatek

Lyžařské středisko se 310 km sjezdovek dominující údolí Maurienne vzniklo 
v roce 2003 propojením 6 menších středisek a vznikla tak jedna z největších 
lyžařských oblastí Francie. Le corbier, La Toussuire, Saint Sorlin d’arves, Saint 
Jean D’arves, Les Bottieres a St. colomban des Villards tvoří tuto oblast, 
na níž lze využít jeden skipas. oblast založená hlavně pro rodiny s dětmi 
a lyžaře přátelsky naladěné nabízí všehovšudy pouze 9 černých sjezdovek, 
nicméně upravenost sjezdovek je předností tohoto střediska stejně jako vý-
hledy z nejvýše položených míst (2.620 m) na horský masív aiguilles d´arves 
(3.510 m) dodávají oblasti na její přírodní autentičnosti, která zde při vzniku 
byla velmi zohledněna. Jsou zde ale i místa pro náročné lyžaře, konkrétně 
ve Vallée Perdue spojující Le corbier a La Toussuire, kde je možné si vychut-
nat excelentní lyžařský zážitek na sjezdovce Bartavelle. nechybí zde snow-
park, boardercross stejně jako velmi široký prostor pro freeride. každoročně 
se zde investuje do zvyšování komfortu vleků, lanovek, lyžařský terénů 
i do umělého zasněžování, což středisku přidává na jeho popularitě. centrální 
částí lanovkově nejlépe propojenou a ideální pro zvolení místa pobytu tvoří Le 
corbier – městečko bez autoprovozu s krytý bazénem, La Toussuire – nejvýše 
položená část oblasti se spousty obchody a restauracemi, St. Sorlin d´arves 
a St. colomban – tradiční alpské vesničky s klidnou atmosférou. 

1 2

3

18
83

145
64

310

10

46 28

100 %

21.12.

12.4.

ANO NE74

62.300

freestyle: 3x snowpark, boardercross
aprés-ski: wellness centrum s krytým bazénem, bruslení, 
psí spřežení, paragliding, túry na sněžnicích

P: 1.135
B: 1.340

km

2.620
1.100

F
r

a
n

c
ie

 –
 S

a
V

o
JS

k
o

2
0
13
–
2
0
14

Le
S

 S
y

B
e

LL
e

S

První 
MoMent až  -8 %

pobyty 7 nocí+6denní skipas les sybelles cena v kč/os.

Termín N/L
APT–8 ST–4 APT–6

8 os. 7 os. 4 os. 3 os. 6 os. 5 os. 4 os.
21.12.–28.12. 7/6 9 190 9 690 9 390 10 390 9 390 9 990 10 990
28.12.–04.01. 7/6 11 490 12 190 11 790 13 390 11 890 12 790 14 290
04.01.–11.01. 7/6 5 790 5 990 5 990 6 490 5 890 6 190 6 690
11.01.–18.01. 7/6 5 990 6 190 6 190 6 690 6 090 6 390 6 890
18.01.–25.01. 7/6 7 090 7 290 7 290 7 990 7 190 7 590 8 190
25.01.–01.02. 7/6 7 190 7 490 7 490 8 290 7 390 7 790 8 490
01.02.–08.02. 7/6 7 390 7 690 7 690 8 590 7 490 7 990 8 690
08.02.–15.02. 7/6 8 890 9 290 9 090 9 990 9 190 9 790 10 590
15.02.–22.02. 7/6 12 390 13 190 12 390 14 290 13 090 14 290 16 090
22.02.–01.03. 7/6 12 790 13 590 12 890 14 890 13 490 14 790 16 790
01.03.–08.03. 7/6 12 790 13 590 12 890 14 890 13 490 14 790 16 790
08.03.–15.03. 7/6 11 790 12 490 11 990 13 690 12 190 13 290 14 790
15.03.–22.03. 7/6 8 290 8 490 8 490 9 190 8 390 8 790 9 390
22.03.–29.03. 7/6 6 790 6 990 6 890 7 490 6 790 7 090 7 590
29.03.–05.04. 7/6 6 490 6 690 6 590 7 090 6 590 6 790 7 190
05.04.–12.04. 7/6 6 590 6 790 6 690 7 190 6 590 6 890 7 390

NE

 charakteristika střediska

NOVINKA



3  rezidence LeS aLPaGeS DU corBier

místo pobytu a poloha: Le Corbier 
(1.550 m), městečko bez autoprovozu 
uprostřed lyžařské oblasti, kde je vše 
nadosah ruky. Rezidence se nachází 
15 m od sjezdovky a 50 m od lanovky. 
Ubytování a vybavení: Velmi pěknou 
rezidenci tvoří 3 menší domy, v hlavní 
budově je k dispozici venkovní bazén 
(29° C), sauna, malá posilovna, bar, 
restaurace a skishop. Ubytování 
v studiích a apartmánech s kompletně 
zařízenou kuchyní mj. s myčkou nádobí, 
koupelna/WC. ST-2 (20–25 m2) pro 2 
osoby s obývací ložnicí s pohovkou 
rozložitelnou na dvojlůžko. ST-4 (cca 
30 m2) pro 2–4 osoby jako ST-2 a navíc 
kabina s patrovou postelí nebo 2 
samostatnými lůžky. APT-4 (29–32 m2) 
dvoupokojový apartmán s oddělenou 
ložnicí s manželskou nebo patrovou 
postelí, v obývací části pohovka 
rozložitelná na dvojlůžko. APT-6 
(36–41 m2) je třípokojový apartmán 
se 2 oddělenými ložnicemi, jedna 
s manželskou postelí a druhá s patrovou 
postelí nebo dvěma samostatnými lůžky. 
parkování: venkovní zdarma, kryté 
za poplatek

2  rezidence orÉe DeS PiSTeS

místo pobytu a poloha: St. Sorlin d´Arves (1.600 m) městečkou s klidnou atmosférou 
se zachovaným horským půvabem. Rezidence se nachází na hlavní sjezdovce zhruba 
1000 m od centra.
Ubytování a vybavení: V rezidenci krytý bazén (v ceně), sauna a vířivka (za poplatek), 
wi-fi připojení zdarma. Ubytování ve studiích a apartmánech s kompletně zařízenou 
kuchyní mj. s myčkou nádobí a mikrovlnnou troubou s grilem, TV, koupelna/WC 
a z velké části s balkónem. APT-4 (cca 26 m2) pro 2–4 osoby s oddělenou ložnicí 
s manželskou postelí a s pohovkou rozložitelnou na dvojlůžko v obývací části. 
APT-6 (cca 35 m2) stejný jako APT-4 navíc kabina s patrovou postelí. APT-8 (44 m2) 
do mezonetu, v prvním patře oddělená ložnice s manželskou postelí a v obývací části 
pohovka rozložitelná na dvojlůžko, v druhém patře druhá ložnice s manželskou postelí 
a pokoj s patrovou postelí. Navíc 1x WC. Na dotaz je možné zajistit ubytování v APT-10 
(68 m2) pro 8–10 osob. Podrobné popisy i ceny viz www.sport-s.cz

pobyty 7 nocí+6denní skipas les sybelles cena v kč/os.

Termín N/L
APT-6 ST-4 ST-2

6 os. 5 os. 4 os. 4 os. 3 os. 2 os.
21.12.–28.12. 7/6 9 690 10 290 11 290 9 690 10 890 11 590
28.12.–04.01. 7/6 12 290 13 290 14 790 12 890 14 790 16 690
04.01.–11.01. 7/6 6 290 6 590 7 090 6 390 6 990 7 790
11.01.–18.01. 7/6 6 390 6 690 7 290 6 490 7 190 7 990
18.01.–25.01. 7/6 7 590 7 990 8 690 7 690 8 490 9 390
25.01.–01.02. 7/6 7 790 8 190 8 990 7 790 8 690 9 690
01.02.–08.02. 7/6 7 990 8 590 9 390 8 290 9 290 9 990
08.02.–15.02. 7/6 9 390 9 990 10 890 9 590 10 590 11 390
15.02.–22.02. 7/6 13 090 14 290 16 090 13 690 15 890 17 390
22.02.–01.03. 7/6 13 490 14 690 16 590 14 090 16 490 17 790
01.03.–08.03. 7/6 13 490 14 690 16 590 14 090 16 490 17 790
08.03.–15.03. 7/6 12 290 13 290 14 790 12 890 14 790 16 690
15.03.–22.03. 7/6 8 890 9 390 10 090 8 990 9 790 10 790
22.03.–29.03. 7/6 6 990 7 490 7 990 7 290 7 890 8 790
29.03.–05.04. 7/6 6 990 7 490 7 990 7 290 7 890 8 790
05.04.–12.04. 7/6 6 990 7 490 7 990 7 290 7 890 8 790

pobyty 7 nocí+6denní skipas les sybelles cena v kč/os.

Termín N/L
APT-8 APT-6 APT-4

8 os. 7 os. 6 os. 5 os. 4 os. 4 os. 3 os.
21.12.–28.12. 7/6 9 990 10 490 10 090 10 790 11 890 10 790 12 190
28.12.–04.01. 7/6 12 490 13 290 12 790 13 890 15 490 13 990 16 190
04.01.–11.01. 7/6 6 190 6 390 6 290 6 590 7 090 6 690 7 390
11.01.–18.01. 7/6 6 390 6 690 6 490 6 890 7 490 6 890 7 690
18.01.–25.01. 7/6 7 590 7 890 7 690 8 190 8 890 8 290 9 290
25.01.–01.02. 7/6 7 690 7 990 7 790 8 390 9 090 8 490 9 590
01.02.–08.02. 7/6 7 890 8 190 8 090 8 590 9 490 8 690 9 790
08.02.–15.02. 7/6 9 590 10 090 9 790 10 490 11 490 10 290 11 590
15.02.–22.02. 7/6 13 590 14 490 13 990 15 290 17 290 15 690 18 490
22.02.–01.03. 7/6 13 990 14 990 14 390 15 790 17 990 16 290 19 290
01.03.–08.03. 7/6 13 990 14 990 14 390 15 790 17 990 16 290 19 290
08.03.–15.03. 7/6 12 890 13 690 12 990 14 190 15 890 14 490 16 890
15.03.–22.03. 7/6 8 790 9 090 8 990 9 490 10 190 9 590 10 690
22.03.–29.03. 7/6 7 190 7 390 7 290 7 690 8 290 7 690 8 490
29.03.–05.04. 7/6 6 890 7 090 6 890 7 190 7 690 7 290 7 990
05.04.–12.04. 7/6 6 890 7 190 6 990 7 390 7 890 7 390 8 090

První 
MoMent až  -8 %

První 
MoMent až  -8 %

společné informace pro rezidence orée des pistes a les berGers

V ceně: 7x ubytování včetně energií, 
6-denní	skipas	Les	Sybelles,	ložní	prádlo,	
bazén,	v	rezidenci	Orée	des	pistes	TV	a	wi-fi	
připojení,	DPH
Platba na místě (povinná): 
•	Vratná	kauce:	300	€/apartmán
•	Turistická	taxa:	1–2,50	€/os.	noc	(od	13	let)
Služby za příplatek:
•	7.	den	lyžování:	410	až	650	Kč,	430	až	
580	Kč/děti	a	senioři**

•	Doprava	busem	z	Prahy	(Plzně,	Brna)	a	
zpět: 2 390 Kč/os.

•	Cestovní	pojištění	viz	str.	8

Další služby (platba na místě):
•	TV	(v	rezidenci	Les	Bergers):	40	€/týden
•	Domácí	mazlíčci:	44	€/týden
Slevy:
•		Cena	při	plné	obsazenosti:	malé	děti,	
nelyžaři	a	senioři*:	1	560	až	6	510	Kč,	děti	
a	senioři**:	5	290	až	12	390	Kč

•	První	moment	viz	str.	6
•	Motivační	slevy	a	poukázky	viz	str.	6
Věkové kategorie:	malé	děti	do	4	let,	děti	
5–11	let,	senioři**	65–74	let,	senioři*	od	
75 let

V ceně: 7x ubytování včetně energií, 6-denní skipas 
Les	Sybelles,	ložní	prádlo,	bazén,	DPH
Platba na místě (povinná): 
•	Vratná	kauce:	300	€/apartmán
•	Turistická	taxa:	1	€/os.	noc	(od	13	let)
Služby za příplatek:
•	7.	den	lyžování:	410	až	650	Kč,	430	až	580	Kč/
děti	a	senioři**

•	Cestovní	pojištění	viz	str.	8
Další služby (platba na místě):
•	Kryté	parkování:	40	€/týden	(nutno	rezervovat	
předem)

•	Domácí	mazlíček:	44	€/týden
•	TV:	32	€/týden
•	Sauna:	6	€/os./20	min
Slevy:
•	Cena	při	plné	obsazenosti:	malé	děti,	nelyžaři	
a	senioři*:	1	830	až	10	570	Kč,	děti	a	senioři**:	
5	690	až	16	690	Kč

•	První	moment	viz	str.	6
•	Motivační	slevy	a	poukázky	viz	str.	6
Věkové kategorie:	malé	děti	do	4	let,	děti	5–11	
let,	senioři**	65–74	let,	senioři*	od	75	let

OBJEDNÁVKY VYŘIZUJÍ:
ČR:  Česká pošta, oddělení periodického tisku 
 Olšanská 9, 130 00 Praha 3
 tel. 800 300 302
 e-mail: postabo.prstc@cpost.cz
SR: Mediaprint&KapaPressegrosso, a.s. 
 Vajnorská 137, 831 04 Bratislava
 tel: 00421 2 444 588 21, 00421 2 444 427 73, 
  00421 2 444 588 16
 fax: 00421 2 444 588 19, 
 e-mail: predplatne@abompkapa.sk 

Časopis si můžete 
zakoupit na novinových 
stáncích, na čerpacích 
stanicích a v některých 
obchodních řetězcích 
v ČR a na Slovensku

Spoustu čtení především 
o automobilech s pohonem 4x4, ale 
i mnoho dalšího ze světa především 

automobilů SUV, MPV, SAV crossover 
najdete každý měsíc v novém

 

VYBERTE SI SVÉ 
PŘEDPLATNÉ

4x4_inzerce -Sport-S_77x210.indd   1 04.09.13   9:33

w
w

w
.s

p
o

rt
-s

.c
z 

| L
e

S
 S

y
B

e
L

L
e

S

113



114

1  rezidence TiGneS

místo pobytu a poloha: Tignes (2.100 m) se rozkládá na poměrně značné ploše a jeho tři části jsou 
provázány systémem lanovek a sjezdovek a zároveň jsou propojeny i skibusovou dopravou zdarma, 
která jezdí nonstop v pravidelných intervalech.
Tignes-Lavachet leží hned při vstupu do Tignes, cenově výhodnější než ve Val Claret. 
Tignes-Le Lac je centrem Tignes s pasážemi, obchody, kavárničkami a diskotékami, je zde 
Aquacentrum (5 000 m2) s bazénem a skluzavkami, saunami, posilovnou a masážemi různého 
druhu. Tignes-Val Claret leží na konci údolí, výhodný výchozí bod k lanovkám vedoucím 
na nejvyšší horu Grande Motte (3.450 m).
Ubytování a vybavení: studia ST-2 a ST-4 a apartmány APT-4, APT-6 a APT-8 s kompletně 
vybavenou kuchyní a koupelnou/WC. Název a polohu konkrétní rezidence se dozvíte během 
rezervace, tedy ještě před uhrazením zálohy.
Podrobnější popisy viz str. 99 a na www.sport-s.cz
parkování: veškerá parkoviště v Tignes, ať už krytá nebo venkovní, jsou zpoplatněna. Zdarma 
jsou parkoviště ve 4 km vzdáleném Tignes Les Boisses, odkud vás doveze skibus a v Tignes Les 
Brevieres.

Jedna z největších lyžařských oblastí Francie vznikla spojením dvou světo-
známých středisek Tignes (2.100 m) a Val d’isère (1.850 m). Patří do „velké 
trojky“ savojských superoblastí spolu se středisky Tři Údolí a Paradiski. 
Dostala název espace killy podle místního rodáka a olympijského vítěze 
J. c. killyho. nabízí nejpestřejší možnost výběru lyžařských terénů, v obou 
částech areálu je ledovec, kde lze lyžovat i v létě. Sjezd z ledovce pod 
vrcholem Grande Motte v Tignes patří k vrcholným zážitkům. V roce 1992 
se v oblasti konaly ZoH, dlouhou tradici má první mužský sjezd sezóny tzv. 
kritérium prvního sněhu na sjezdové trati o. k. (oreiller-killy) ve Val d’isère. 
i když Tignes patří mezi dražší střediska, rozhodně stojí za to jej navštívit. 
Skvělé podmínky zde naleznou i vyznavači freerideru a freestylu. nejkrás-
nější freeriderové terény jsou nad osadou Le Forret, v Tignes nad Val claret 
najdete freestylové eldorádo v areálu Spot.

 Lyžařské 
permanentky

skipas tignes platí pouze pro středisko 
Tignes (cca 150 km sjezdovek) včetně 
skibusu v rámci Tignes.
skipas espace killy platí pro celou 
oblast Tignes a Val d’Isère včetně 
skibusu v Tignes a ve Val d’Isère a dále 
na 1 den v oblasti Paradiski (viz www.
sport-s.cz) a Tři Údolí (str. 117–119). Mezi 
těmito středisky není skibusové spojení. 
V rámci Espace Killy je vstup do bazénu 
Lagon a na kluziště zdarma.
Skipas ve formě key-card, nevyžaduje se 
foto ani kauce.
Využívání běžeckých tratí zdarma.

 Hodnocení Sport-S

 jedno z nejlepších středisek světa
  náročné a strmé závodní sjezdovky 

pro zkušené
  krásné lyžování na ledovci i pro 

méně zdatné
 rychlé a moderní lanovky
  výborné terény pro freeride 

i Freestyle
 široké možnosti Aprés-ski
 nemá snad žádné mínus
 snad jen vyšší ceny

bezva sjezdovka: 
černá závodní Face a červená O.K.

16
65

69 
0

150

27
75

198 
0

300

20

44

 charakteristika střediska
Tignes

1

4

7

22

17

42

2

4

ANO

ANO

35 %

20 %

30.11.

10.5.

28

70.700

74

155.925

freestyle: skicross, 2x snowpark, 2x half-pipe
aprés-ski: přírodní kluziště na jezeře, rogalo, sněžné 
skútry, čtyřkolky, heliski, potápění pod ledem, psí spřežení, 
sněžnice, paragliding, sportovní hala, squash, sauna, 
fitcentrum, aquacentrum

freestyle: skicross, 2x snowpark, 2x half-pipe

P: 1.130
B: 1.355

km

3.450
2.100

3.450
1.550

NepřehLéDNĚTe
se skipasem espace 
Killy ZDARmA vstup
bazén a kluziště v tignes 
1x do bazénu ve val d´isère

F
r

a
n

c
ie

 –
 S

a
V

o
JS

k
o

2
0
13
–
2
0
14

e
S

P
a

c
e

 k
iL

Ly
 | T

iG
n

e
S

-V
a

L 
D

’iS
È

r
e

1

2

pobyty 7 nocí+6denní skipas tignes cena v kč/os.

Termín N/L
ST-4 APT-6 APT-8 APT-4 ST-2

4 os. 3 os. 6 os. 5 os. 4 os. 8 os. 7 os. 6 os. 4 os. 3 os. 2 os.
30.11.–07.12. 7/6 6 990 7 890 6 990 7 590 8 390 7 290 7 790 8 290 8 190 9 450 8 190
07.12.–14.12. 7/6 7 290 8 090 7 290 7 790 8 590 7 590 7 990 8 590 8 490 9 700 8 490
14.12.–21.12. 7/6 7 590 8 490 7 790 8 390 9 290 7 890 8 290 8 890 8 790 10 020 8 790
21.12.–28.12. 7/6 11 890 13 490 11 990 12 990 14 390 12 290 13 090 14 090 13 690 15 860 14 090
28.12.–04.01. 7/6 14 590 17 090 14 090 15 390 17 490 15 690 16 890 18 490 17 490 20 840 17 790
04.01.–11.01. 7/6 8 690 9 790 8 490 9 190 10 090 8 790 9 290 9 990 10 090 11 680 10 190
11.01.–18.01. 7/6 8 690 9 790 8 990 9 690 10 790 8 790 9 290 9 990 10 090 11 680 10 190
18.01.–25.01. 7/6 8 690 9 790 8 990 9 690 10 790 8 790 9 290 9 990 10 090 11 680 10 190
25.01.–01.02. 7/6 9 290 10 590 9 590 10 390 11 690 9 590 10 190 10 990 10 990 12 790 11 190
01.02.–08.02. 7/6 9 290 10 590 9 590 10 390 11 690 9 590 10 190 10 990 10 990 12 790 11 190
08.02.–15.02. 7/6 10 790 12 390 10 990 11 990 13 490 11 190 11 890 12 890 12 590 14 730 12 990
15.02.–22.02. 7/6 12 890 14 890 13 390 14 690 16 490 13 590 14 490 15 690 15 190 17 820 15 390
22.02.–01.03. 7/6 13 790 15 990 14 390 15 790 17 990 14 790 15 890 17 390 16 390 19 480 16 490
01.03.–08.03. 7/6 13 790 15 990 14 390 15 790 17 990 14 790 15 890 17 390 16 390 19 480 16 490
08.03.–15.03. 7/6 12 590 14 490 12 590 13 790 15 490 13 190 14 190 15 390 14 790 17 450 15 090
15.03.–22.03. 7/6 11 590 13 090 11 590 12 590 14 090 11 990 12 690 13 690 13 390 15 490 13 690
22.03.–29.03. 7/6 10 090 11 590 9 790 10 690 11 990 10 490 11 190 12 190 11 890 13 990 12 190
29.03.–05.04. 7/6 9 290 10 590 9 090 9 890 10 990 9 590 10 190 10 990 10 990 12 790 11 190
05.04.–12.04. 7/6 9 990 11 390 9 990 10 790 11 890 10 290 10 890 11 690 11 690 13 530 11 890
12.04.–19.04. 7/6 10 790 12 090 10 690 11 490 12 690 11 090 11 690 12 490 12 490 14 290 12 690
19.04.–26.04. 7/6 9 390 10 590 8 690 9 290 10 090 9 590 10 090 10 690 10 890 12 420 10 890
26.04.–03.05. 7/6 7 590 8 490 7 590 8 190 8 990 7 890 8 290 8 890 8 790 10 020 8 790
03.05.–10.05. 7/6 6 990 7 790 7 290 7 690 8 390 7 290 7 690 8 090 7 990 8 980 8 190

První 
MoMent až  -8 %

Espace Killy

1

1
3

5

2

4



115

V CeNĚ
skipas espace 

killy

w
w

w
.s

p
o

rt
-s

.c
z 

| e
S

P
a

c
e

 k
iL

Ly
 | 

T
iG

n
e

S
-V

a
L

 D
’i

S
È

r
e

2  rezidence ronD PoinT DeS PiSTeS (rPP)

místo pobytu a poloha: Tignes-Val Claret s jedinečnou polohu asi 100 m 
od podzemního metra vedoucího na ledovec Grande Motte. 
Ubytování a vybavení: studia a apartmány ST-4 (cca 19 m2), APT-6 (cca 35 m2) a APT-8 
(cca 45 m2) s kompletně vybaveným kuchyňským koutem (el. vařič, lednice u studia, 
u apartmánů navíc myčka nádobí, zapékací nebo mikrovlnná trouba). Podrobnější popisy 
viz str. 99 a na www.sport-s.cz
parkování: parkoviště krytá i venkovní jsou zpoplatněna, více informací u rezidencí Tigne.

3  rezidence 
HaMeaU DU BorSaT

místo pobytu a poloha: Tignes-Val Claret, leží nad 
rezidencí Rond Point des Pistes a přímo vedle dojezdu 
sjezdovky, cca 200 m od obchodů a restaurací.
Ubytování a vybavení: studia pro 4 osoby (cca 18 m2) 
a apartmány pro 6 osob (cca 30 m2) s kompletně 
vybaveným kuchyňským koutem (el. vařič, lednice 
u studia, u apartmánů navíc myčka nádobí, zapékací 
nebo mikrovlnná trouba). 
Podrobnější popisy viz str. 99 a na www.sport-s.cz
parkování: parkoviště krytá i venkovní jsou 
zpoplatněna, více informací u rezidencí Tignes.

4  chalet BoBecH 

místo pobytu a poloha: Tignes-Le Lac v klidné části 
des Almes, 200 m od sedačkové lanovky Chaudannes 
a Paquis, centra Tignes-Le Lac a veřejného parkoviště. 
Ubytování a vybavení: rodinný chalet sestává ze 
3 oddělených apartmánů kategorie*** s krásnými 
slunnými výhledy. Apartmány jsou prostorné, 
rustikálně vybavené, s kabelovou TV. K dispozici 
APT-6 (70 m2) a APT-8 (84 m2) s kompletně zařízenou 
kuchyní (myčka nádobí, lednice, vařič a zapékací 
trouba), koupelnami/WC. 
Podrobnější popisy viz str. 99 a na www.sport-s.cz
parkování: parkoviště krytá i venkovní jsou 
zpoplatněna, více informací u rezidencí Tignes.

5  rezidence 
LeS JarDinS De VaL/VerDeTS 

místo pobytu a poloha: Val d´Isere (1.850 m), městečko 
na okraji průsmyku Col de l’Iseran s příjemným 
historickým jádrem s kostelem, dějiště MS 2009 
v alpském lyžování, které trojnásobný olympijský vítěz 
a místní rodák Jean-Claude Killy nazýval nejkrásnější 
lyžařskou oblastí na světě. Rezidence leží 200 m 
od obchodů, 300 m od lanovek a lyžařské školy. 
Ubytování a vybavení: několik elegantních budov, 
k dispozici ST-4 (18–20 m2) a APT-6 (cca 45 m2) 
s kompletně zařízeným kuchyňským koutem (el. vařič, 
lednice, mikrovlnná trouba, u apartmánu navíc myčka 
nádobí), koupelna/WC. 
Podrobnější popisy viz str. 99 a na www.sport-s.cz
parkování: veškerá parkoviště ve Val d’Isère,
ať už krytá nebo venkovní, jsou zpoplatněna.

pobyty 7 nocí+6denní skipas tignes                 cena v kč/os.

Termín N/L
ST-4 APT-6

4 os. 3 os. 6 os. 5 os. 4 os.
30.11.–07.12. 7/6 7 290 8 290 7 690 8 390 9 390
07.12.–14.12. 7/6 7 490 8 590 7 990 8 590 9 590
14.12.–21.12. 7/6 8 490 9 690 8 990 9 790 11 090
21.12.–28.12. 7/6 12 290 13 990 12 790 13 890 15 590
28.12.–04.01. 7/6 14 290 16 690 15 590 17 190 19 690
04.01.–11.01. 7/6 8 690 9 890 9 090 9 890 10 990
11.01.–18.01. 7/6 9 490 10 890 9 990 10 990 12 390
18.01.–25.01. 7/6 9 890 11 490 10 390 11 390 12 890
25.01.–01.02. 7/6 10 290 11 990 10 890 12 090 13 790
01.02.–08.02. 7/6 10 790 12 590 11 390 12 590 14 390
08.02.–15.02. 7/6 11 590 13 590 12 390 13 690 15 590
15.02.–22.02. 7/6 14 290 16 690 15 590 17 190 19 690
22.02.–01.03. 7/6 14 290 16 690 15 990 17 790 20 390
01.03.–08.03. 7/6 14 290 16 690 15 990 17 790 20 390
08.03.–15.03. 7/6 12 690 14 690 13 690 15 090 17 090
15.03.–22.03. 7/6 11 890 13 690 12 490 13 590 15 290
22.03.–29.03. 7/6 10 090 11 690 10 590 11 690 13 290
29.03.–05.04. 7/6 9 190 10 590 9 890 10 790 12 190
05.04.–12.04. 7/6 10 190 11 690 10 790 11 690 13 090
12.04.–19.04. 7/6 10 990 12 390 11 490 12 490 13 890
19.04.–26.04. 7/6 8 990 9 990 9 390 10 090 11 090
26.04.–03.05. 7/6 7 890 8 890 8 290 8 890 9 890
03.05.–10.05. 7/6 7 690 8 690 7 990 8 690 9 590

První 
MoMent až  -8 %

pobyty 7 nocí+6denní skipas tignes cena v kč/os.

Termín N/L
APT-6 APT-8

6 os. 5 os. 4 os. 8 os. 7 os. 6 os.
30.11.–07.12. 7/6 8 790 9 690 11 090 9 190 9 890 10 790
07.12.–14.12. 7/6 9 090 9 990 11 290 9 490 10 190 11 090
14.12.–21.12. 7/6 9 390 10 290 11 590 9 790 10 490 11 390
21.12.–28.12. 7/6 14 490 15 890 18 090 15 790 16 990 18 590
28.12.–04.01. 7/6 18 790 21 090 24 590 19 790 21 590 23 990
04.01.–11.01. 7/6 10 290 11 290 12 690 11 390 12 290 13 390
11.01.–18.01. 7/6 10 290 11 290 12 690 11 390 12 290 13 390
18.01.–25.01. 7/6 10 290 11 290 12 690 11 390 12 290 13 390
25.01.–01.02. 7/6 11 290 12 590 14 390 12 590 13 590 14 990
01.02.–08.02. 7/6 11 290 12 590 14 390 12 590 13 590 14 990
08.02.–15.02. 7/6 13 290 14 790 16 990 14 590 15 890 17 490
15.02.–22.02. 7/6 15 990 17 790 20 390 17 190 18 590 20 590
22.02.–01.03. 7/6 17 590 19 690 22 790 18 590 20 190 22 390
01.03.–08.03. 7/6 17 590 19 690 22 790 18 590 20 190 22 390
08.03.–15.03. 7/6 15 590 17 390 20 090 16 790 18 290 20 190
15.03.–22.03. 7/6 14 090 15 590 17 690 15 390 16 590 18 290
22.03.–29.03. 7/6 12 590 14 090 16 190 13 890 15 090 16 790
29.03.–05.04. 7/6 11 290 12 590 14 390 12 590 13 590 14 990
05.04.–12.04. 7/6 12 090 13 290 15 090 13 290 14 290 15 690
12.04.–19.04. 7/6 12 790 14 090 15 890 14 090 15 090 16 490
19.04.–26.04. 7/6 10 990 11 990 13 490 12 090 12 990 14 190
26.04.–03.05. 7/6 9 390 10 290 11 590 9 790 10 490 11 390
03.05.–10.05. 7/6 8 490 9 190 10 290 8 690 9 190 9 890

První 
MoMent až  -8 %

společné informace pro tiGnes 1+2+3

V ceně: 7x ubytování v apartmánu včetně energií, 
6denní skipas Tignes, ložní prádlo (pouze Rezi-
dence Hameau du Borsat), DPH. 
Platba na místě (povinná):
•	Parkování	kryté	i	venkovní:	cca	75	€/týden
•	Vratná	kauce:	200–1 000 €/apt. (dle typu), 

300 €/apt. (Hameau du Borsat a RPP)
•	Turistická	taxa:	0,90	€/os.	noc
Služby za příplatek:
•	7.	den	lyžování	Tignes:	730	až	1 040 Kč, děti** 

a senioři** 580 až 840 Kč
•	Rozšíření	skipasu	na	Espace	Killy:	860	až	

1 250Kč, děti** a senioři ** 630 až 940 Kč
•	7.	den	lyžování	Espace	Killy:	760	až	1 110 Kč, 

děti** a senioři** 610 až 890 Kč
•	Doprava	busem	z	Prahy	(Plzně,	Brna)	a	zpět:	

2 390 Kč
•	Cestovní	pojištění	viz	str.	8
Další služby (platba na místě):
Apartmánové rezidence
•	Ložní	prádlo	vlastní	nebo	15	€/os.	pobyt	(nutno	

rezervovat předem)
•	TV:	cca	40	€/týden
•	Dětská	postýlka:	v	ceně	(nutno	rezervovat	předem)

•	Domácí	zvíře:	30	€/pobyt
Rezidence Hameau du Borsat a RPP
•	TV:	40–50	€/týden
•	Dětská	postýlka:	25	€/týden
Slevy:
•	Cena	při	plné	obsazenosti:	malé	děti,	nelyžaři 

a senioři*: 2 160 až 10 570 Kč, děti a senioři**: 
6 190 až 15 090 Kč

•	První	moment	viz	str.	6
•	Motivační	slevy	a	poukázky	viz	str.	6
Věkové kategorie: děti* do 4 let, děti** 5–13 let, 
senioři** od 65–74 let, senioři* od 75 let

V ceně: 7x ubytování v cha-
letu včetně energií, 6denní 
skipas Tignes, DPH. 
Platba na místě (povinná):
•	Parkování	kryté	i	venkov-

ní: cca 75 €/týden
•	Vratná	kauce:	1 000 €/

apartmán (možno i pla-
tební kartou)

•	Turistická	taxa:	0,90	€/os.	
noc

Služby za příplatek:
•	7.	den	lyžování	Tignes:	

730 až 1 040 Kč, děti** a 
senioři** 580 až 840 Kč

•	Rozšíření	skipasu	na	
Espace Killy: 860 až 
1 250 Kč, děti** a senioři 
** 630 až 940 Kč

•	7.	den	lyžování	Espace	
Killy: 760 až 1 110 Kč, děti** 
a senioři** 610 až 890 Kč

•	Doprava	busem	z	
Prahy (Plzně, Brna) a zpět: 
2390 Kč/os.

•	Cestovní	pojištění	viz	str.	8
Další služby (platba na 
místě):
•	Ložní	prádlo	vlastní	nebo	

15 €/os. pobyt
•	TV:	cca	40	€/týden
Slevy:
•	Cena	při	plné	obsazenosti:	 

malé děti, nelyžaři a se-
nioři*: 3 610 až 12 650 Kč, 
děti a senioři**: 7 590 až 
18 490 Kč

•	První	moment	viz	str.	6
•	Motivační	slevy	a	poukáz-

ky viz str. 6
Věkové kategorie: děti* 
do 4 let, děti** 5–13 let, 
senioři** od 65–74 let, 
senioři* od 75 let

V ceně: 7x ubytování 
v apartmánu včetně ener-
gií, 6denní skipas Espace 
Killy, ložní prádlo, DPH. 
Platba na místě (povinná):
•	Parkování	kryté	i	venkov-

ní: cca 50–70 €/týden
•	Vratná	kauce: 

300 €/apartmán
•	Turistická	taxa: 

1,10 €/os. noc
Služby za příplatek:
•	7.	den	lyžování	Espace	

Killy: 660–1 110 Kč, děti** 
a senioři** 660–890 Kč

•	Cestovní	pojištění	viz	str.	8

Další služby (platba na 
místě):
•	TV:	cca	30–50	€/týden
•	Dětská	postýlka:	25	€/týd.
Slevy:
•	Cena	při	plné	obsaze-

nosti: malé děti, senioři* 
a nelyžaři: 3 120 až 
9 360 Kč, děti a senioři**: 
7 590 až 16 190 Kč

•	První	moment	viz	str.	6
•	Motivační	slevy	a	poukáz-

ky viz str. 6
Věkové kategorie: děti* 
do 4 let, děti** 5–13 let, 
senioři** od 65–74 let, 
senioři* od 75 let

První 
MoMent až  -8 %

pobyty 7 nocí+6denní skipas tignes cena v kč/os.

Termín N/L
ST-4 APT-8 APT-4 APT-6 ST-2

4 os. 3 os. 8 os. 7 os. 6 os. 4 os. 3 os. 6 os. 5 os. 4 os. 2 os.
30.11.–07.12. 7/6 7 290 8 190 7 490 7 990 8 490 7 790 8 890 8 390 9 190 10 390 8 990
07.12.–14.12. 7/6 7 590 8 490 7 790 8 190 8 790 8 090 9 190 8 690 9 490 10 690 9 290
14.12.–21.12. 7/6 8 490 9 690 7 990 8 490 9 090 9 290 10 790 10 190 11 190 12 790 10 790
21.12.–28.12. 7/6 12 29013 990 12 690 13 390 14 390 13 49015 490 14 390 15 790 17 890 15 590
28.12.–04.01. 7/6 14 39016 690 15 990 17 390 18 990 16 19019 090 17 690 19 690 22 790 18 890
04.01.–11.01. 7/6 8 590 9 690 8 990 9 590 10 290 9 490 10 890 10 090 10 990 12 390 10 790
11.01.–18.01. 7/6 9 490 10 790 8 990 9 590 10 290 10 39011 990 11 290 12 390 14 190 12 090
18.01.–25.01. 7/6 9 890 11 390 8 990 9 590 10 290 10 89012 790 11 690 12 890 14 790 13 190
25.01.–01.02. 7/6 10 39011 990 9 790 10 490 11 290 11 59013 590 12 490 13 890 15 990 13 690
01.02.–08.02. 7/6 10 69012 490 9 790 10 490 11 290 11 89013 990 12 890 14 390 16 690 14 290
08.02.–15.02. 7/6 11 69013 490 11 490 12 290 13 290 13 09015 390 14 090 15 690 17 990 15 290
15.02.–22.02. 7/6 14 39016 690 13 990 14 890 16 190 16 19019 090 17 390 19 390 22 390 18 890
22.02.–01.03. 7/6 14 59016 990 15 190 16 390 17 790 16 59019 690 18 090 20 190 23 390 19 290
01.03.–08.03. 7/6 14 59016 990 15 190 16 390 17 790 16 59019 690 18 090 20 190 23 390 19 290
08.03.–15.03. 7/6 12 79014 690 13 590 14 490 15 790 14 19016 690 15 390 17 090 19 690 16 490
15.03.–22.03. 7/6 11 89013 590 12 290 13 090 14 090 13 09015 190 13 990 15 390 17 590 15 190
22.03.–29.03. 7/6 10 09011 590 10 690 11 490 12 490 11 19013 090 11 990 13 290 15 290 13 390
29.03.–05.04. 7/6 9 290 10 590 9 790 10 490 11 290 10 19011 790 11 190 12 290 13 990 11 890
05.04.–12.04. 7/6 10 19011 590 10 590 11 190 12 090 11 19012 790 11 990 13 190 14 990 12 890
12.04.–19.04. 7/6 10 99012 390 11 390 11 990 12 790 11 89013 590 12 790 13 990 15 690 13 690
19.04.–26.04. 7/6 8 990 9 990 9 790 10 290 10 990 9 590 10 690 10 190 10 990 12 090 10 790
26.04.–03.05. 7/6 7 890 8 790 7 990 8 490 9 090 8 390 9 490 8 990 9 790 10 990 9 590
03.05.–10.05. 7/6 7 690 8 490 7 490 7 790 8 290 8 190 9 190 8 690 9 390 10 490 9 390

pobyty 7 nocí+6denní skipas espace killy     cena v kč/os.

Termín N/L
ST-4 APT-6

4 os. 3 os. 2 os. 6 os. 5 os. 4 os.
30.11.–07.12. 7/6 7 490 8 590 10 690 7 990 8 690 9 790
07.12.–14.12. 7/6 7 490 8 590 10 690 7 990 8 690 9 790
14.12.–21.12. 7/6 9 390 10 69013 090 9 990 10 89012 090
21.12.–28.12. 7/6 13 89015 79019 390 14 59015 89017 690
28.12.–04.01. 7/6 16 59019 39024 790 17 39019 19021 890
04.01.–11.01. 7/6 11 69012 89015 290 12 29013 09014 290
11.01.–18.01. 7/6 10 59012 09014 990 11 29012 39013 890
18.01.–25.01. 7/6 10 99012 69015 890 11 69012 79014 390
25.01.–01.02. 7/6 11 69013 59017 190 12 39013 59015 490
01.02.–08.02. 7/6 11 99013 89017 790 12 59013 79015 690
08.02.–15.02. 7/6 13 49015 69019 890 13 89015 29017 290
15.02.–22.02. 7/6 16 59019 39024 790 17 39019 19021 890
22.02.–01.03. 7/6 16 89019 79025 390 17 89019 79022 590
01.03.–08.03. 7/6 16 89019 79025 390 17 89019 79022 590
08.03.–15.03. 7/6 14 99017 49022 190 15 69017 29019 590
15.03.–22.03. 7/6 12 99014 99018 890 13 59014 89016 890
22.03.–29.03. 7/6 11 99013 59016 790 12 59013 69015 290
29.03.–05.04. 7/6 10 29011 69014 390 10 99011 89013 290
05.04.–12.04. 7/6 10 49011 89014 690 11 09012 09013 490
12.04.–19.04. 7/6 11 99013 49016 190 12 79013 69015 090
19.04.–26.04. 7/6 10 29011 29013 390 10 69011 39012 490
26.04.–03.05. 7/6 8 890 9 990 12 090 9 390 10 09011 090

První 
MoMent až  -8 %



116

F
r

a
n

c
ie

 –
 S

a
V

o
JS

k
o

2
0
13
–
2
0
14

1  rezidence La roSiÈre

místo pobytu a poloha: La Rosière (1.850 m), 
vysokohorské prostředí nad úrovní lesa, překrásné 
panoramatické výhledy, rezidence v blízkosti 
sjezdovek a vleků.
Ubytování a vybavení: K dispozici jednopokojové 
ST-2 (cca 19 m2) pro 2 osoby, ST-4 až 6, studio se 4 až 
6 lůžky (cca 20–25 m2), obývací pokoj s kuchyňským 
a jídelním koutem a s gaučem rozložitelným 
na dvojlůžko, průchozí předsíňka bez oken s palandou 
nebo kabina (samostatná místnost zpravidla bez oken), 
koupelna/WC. APT-6, 2pokojový apartmán (cca 25–
40 m2), obývací pokoj s kuchyňským a jídelním koutem 
a gaučem rozložitelným na dvojlůžko, ložnice většinou 
s manželskou postelí, kabina s patrovou postelí. 
Název, polohu a konkrétní uspořádání studia/
apartmánu se dozvíte na dotaz během rezervace, tedy 
ještě před uhrazením zálohy. 
parkování: venkovní zdarma, kryté za poplatek

2  chalety HeiDi** a Le ceP*** 

místo pobytu a poloha: La Rosière (1.850 m), 400–800 m od sjezdovek a vleků.
Ubytování a vybavení: Heidi (160 m2), 3patrový chalet pro 20 os. s kompletně vybavenou 
kuchyní (trouba, lednice, mrazák, mikrovlnná trouba, myčka), 3x koupelna/WC. 
parkování: venkovní zdarma, kryté za poplatek.
Ubytování a vybavení: Le Cep (230 m2), 3patrový chalet 
pro 20 os. s kompletně 
vybavenou kuchyní 
v přízemí (trouba, lednice, 
mrazák, mikrovlnná 
trouba, myčka, raclette, 
fondue, pračka) a s menším 
kuchyňským koutem v 1. 
patře, 3x koupelna/4x WC. 
Podrobnější popisy viz str. 
99 a na www.sport-s.cz
parkování: Garáž pro 
1 auto zdarma.

Mezinárodní lyžařská oblast okolo horského průsmyku Petit Saint Bernard 
vznikla propojením francouzského střediska La rosière s italským La Thuile 
ve Val d’aoste. Tato oblast nabývá rok od roku na svém věhlasu nejen díky 
perfektně upraveným sjezdovým tratím, příjemnou polohou na hranici lesa 
a jižní expozicí zaručující lyžování na slunci, ale především získává popula-
ritu svou výjimečnou polohou v těsném sousedství masivu Mont Blanc, díky 
níž zde každoročně napadne daleko více sněhu, než v okolních střediscích. 
oblast nabízí široké možnosti lyžování ve volném terénu, na své si zde při-
jdou i snowboardisté. Pro zdatné lyžaře bude jistě výzvou heliski pod vrcholy 
Tete du ruitor (3.300 m), Mont Miravidi (3.065 m), Freduaz (2.900 m) nebo Le 
Mont ouille (3.099 m). a pokud si chcete pochutnat na pravé italské pizze, 
stačí jen přejet přes horský hřeben.

 Lyžařské permanentky

Skipas San Bernardo platí pro celou lyžařskou oblast La 
Rosière ve Francii a La Thuile v Itáli. Mezi jednotlivými 
středisky není skibusové spojení. Skipas ve formě key-
card, nevyžaduje se foto ani kauce. 
Využívaní běžeckých tratí zdarma.

 Hodnocení Sport-S

 propojení střediska s italskou stranou
 široké možnosti pro freeride
 možnost heliski
 chybí krytý bazén

bezva sjezdovka: 
11 km dlouhá vyhlídková San Bernardo z vrcholu Chaz 
Dura (2.579 m) do La Thuile

1 2

22
83

43
5

155

7

 charakteristika střediska

19 17 1 ANO

20 %

14.12.

19.4.

58.230

freestyle: snowpark, snowcross, boardercross, škola 
snowkitingu
aprés-ski: sáňky, sněžnice, psí spřežení, paragliding, 
snowkiting

P: 1.115
B: 1.300

km

2.650
1.200

L
a

 r
o

S
iÈ

r
e

37

společné informace pro rezidence a chalety

V ceně: 7x	ubytování	v	apartmánu	včetně	energií,	
6denní	skipas	San	Bernardo,	TV,	DPH.
Platba na místě (povinné poplatky):
•	Vratná	kauce:	300–1000	€/apartmán
•	Turistická	taxa:	0,50–1	€/os.	noc	(od	13	let)
Služby za příplatek:
•	7.	den	lyžování:	460	až	690	Kč,	děti*	330	až	
500	Kč,	senioři**	370	až	560	Kč

•	Dop.	busem	z	Prahy	(Plzně,	Brna)	a	zpět:	2390	Kč/os.
•	Cestovní	pojištění	viz	str.	8
Další služby (platba na místě):
•	Ložní	prádlo	a	ručníky:	20	€/týden

•	Kryté	parkování:	cca	60	€/týden
Slevy:
•	Cena	při	plné	obsazenosti:	malé	děti,	nelyžaři	
a	senioři*:	2	140	až	7	820	Kč,	děti:	4	990	až	
11	990	Kč,	senioři**:	5	390	až	12	790	Kč

•	První	moment	viz	str.	6	(nevztahuje	se	na	pobyty	
v	akci)

•	Motivační	slevy	a	poukázky	viz	str.	6	(nevztahuje	
se	na	pobyty	v	akci)

Věkové kategorie:	malé	děti	do	4	let,	děti*	5–12	
let,	senioři**	65–74	let,	senioři*	od	75	let

pobyty 7 nocí+6denní skipas san bernardo cena v kč/os.

Termín N/L
ST-6 APT-6 ST-4 ST-2

6 os. 5 os. 4 os. 6 os. 5 os. 4 os. 4 os. 3 os. 2 os. 2 os.
14.12.–21.12. 7/6 5 990 6 690 7 290 6 490 7 190 7 890 6 790 7 990 9 890 8 390
21.12.–28.12. 7/6 9 290 9 990 10 890 9 390 10 090 10 990 10 590 11 990 14 990 12 790
28.12.–04.01. 7/6 9 990 10 790 11 990 11 190 12 190 13 690 11 390 13 190 16 690 13 990
04.01.–11.01. 7/6 5 990 6 690 7 290 6 490 7 190 7 890 6 790 7 990 9 890 8 390
11.01.–18.01. 7/6 5 990 6 690 7 290 6 490 7 190 7 890 6 790 7 990 9 890 8 390
18.01.–25.01. 7/6 5 990 6 690 7 290 6 490 7 190 7 890 6 790 7 990 9 890 8 390
25.01.–01.02. 7/6 6 590 7 190 7 890 7 390 7 990 8 990 7 490 8 690 10 890 9 190
01.02.–08.02. 7/6 6 590 7 190 7 890 7 390 7 990 8 990 7 490 8 690 10 890 9 190
08.02.–15.02. 7/6 7 990 8 490 9 290 8 690 9 390 10 390 8 890 9 990 12 290 10 590
15.02.–22.02. 7/6 9 990 10 790 11 990 11 190 12 190 13 690 11 390 13 190 16 690 13 990
22.02.–01.03. 7/6 9 990 10 790 11 990 11 190 12 190 13 690 11 390 13 190 16 690 13 990
01.03.–08.03. 7/6 9 990 10 790 11 990 11 190 12 190 13 690 11 390 13 190 16 690 13 990
08.03.–15.03. 7/6 9 990 10 790 11 990 11 190 12 190 13 690 11 390 13 190 16 690 13 990
15.03.–22.03. 7/6 7 990 8 490 9 290 8 690 9 390 10 390 8 890 9 990 12 290 10 590
22.03.–29.03. 7/6 5 990 6 690 7 290 6 490 7 190 7 890 6 790 7 990 9 890 8 390
29.03.–05.04. 7/6 5 990 6 690 7 290 6 490 7 190 7 890 6 790 7 990 9 890 8 390
05.04.–12.04. 7/6 7 990 8 490 9 290 8 690 9 390 10 390 8 890 9 990 12 290 10 590
12.04.–19.04. 7/6 5 990 6 690 7 290 6 490 7 190 7 890 6 790 7 990 9 890 8 390

První 
MoMent až  -8 %

První 
MoMent až  -8 %

pobyty 7 nocí+6denní skipas san bernardo cena v kč/os.

Termín N/L
Chalet-21 Chalet-20

21 os. 20 os. 19 os. 20 os. 19 os. 18 os.
14.12.–21.12. 7/6 6 490 6 590 6 690 6 390 6 490 6 690
21.12.–28.12. 7/6 10 190 10 290 10 590 9 990 10 190 10 390
28.12.–04.01. 7/6 10 790 10 990 11 290 10 590 10 890 11 090
04.01.–11.01. 7/6 6 490 6 590 6 690 6 390 6 490 6 690
11.01.–18.01. 7/6 6 490 6 590 6 690 6 390 6 490 6 690
18.01.–25.01. 7/6 6 490 6 590 6 690 6 390 6 490 6 690
25.01.–01.02. 7/6 7 190 7 290 7 490 6 990 7 190 7 390
01.02.–08.02. 7/6 7 190 7 290 7 490 6 990 7 190 7 390
08.02.–15.02. 7/6 8 590 8 690 8 890 8 390 8 590 8 790
15.02.–22.02. 7/6 10 790 10 990 11 290 10 590 10 890 11 090
22.02.–01.03. 7/6 10 790 10 990 11 290 10 590 10 890 11 090
01.03.–08.03. 7/6 10 790 10 990 11 290 10 590 10 890 11 090
08.03.–15.03. 7/6 10 790 10 990 11 290 10 590 10 890 11 090
15.03.–22.03. 7/6 8 590 8 690 8 890 8 390 8 590 8 790
22.03.–29.03. 7/6 6 490 6 590 6 690 6 390 6 490 6 690
29.03.–05.04. 7/6 6 490 6 590 6 690 6 390 6 490 6 690
05.04.–12.04. 7/6 8 590 8 690 8 890 8 390 8 590 8 790
12.04.–19.04. 7/6 6 490 6 590 6 690 6 390 6 490 6 690

LYŽOVÁNÍ V AKCI
ceny od 5 990 Kč/os.
7x ubytování + 6denní skipas

lyžování pro partičky



117

společné informace pro obě rezidence

V ceně: 7x	ubytování	v	apartmánu	
včetně	energií,	6denní	skipas	Les	
Menuires,	DPH.
Platba na místě (povinná):
•	Vratná	kauce:	300–600	€/
apartmán

•	Turistická	taxa:	0,90	€/os.	noc
Služby za příplatek:
•	7.	den	lyžování:	930	až	1	110	Kč
•	Rozšíření	skipasu	na	Tři	Údolí:	

1	580	až	1	880	Kč
•	Doprava	autobusem	z	Prahy	
(Plzně,	Brna):	2	390	Kč/os.

•	Cestovní	pojištění:	viz	str.	8
Další služby (platba na místě):
•	Ložní	prádlo:	10–14	€/os.
•	Kryté	parkování:	45	€/týden
Slevy:
•	Cena	při	plné	obsazenosti:	

Rezidence Les Menuires:	malé	

děti,	nelyžaři	a	senioři:	2	120	
až	9	390	Kč,	děti:	4	890	až	
15	390	Kč,	senioři**:	4	990	až	
16	190	Kč

•	Cena	při	plné	obsazenosti:	
Rezidence Orre des Pistes: 
malé	děti,	nelyžaři	a	senioři*:	
1	840	až	7	980	Kč,	děti:	4	590	
až	13	990	Kč,	senioři**:	4	890	až	
14	740	Kč

•	První	moment	viz	str.	6	(nevztahu-
je	se	na	pobyty	v	akci)

•	Motivační	slevy	a	poukázky	viz	
str.	6	(nevztahuje	se	na	pobyty	
v	akci)

Věkové kategorie:	malé	děti	
do	4	let,	děti	5-12	let,	senioři**	
65–74	let,	senioři*	od	75	let

117

F
r

a
n

c
ie

 –
 S

a
V

o
JS

k
o

2
0
13
–
2
0
14

T
ř

i 
Ú

D
o

Lí
 /
 L

e
S

 M
e

n
U

ir
e

S

longet

bd du France
les plans

gros tougne

ST MARTIN 2

BRUYERES 2

M
ONTAULEVER

BECCA

STADE

REBERTY

ROC DES 3 MARCHES 1

MENUIRES
DORON

SUNNY EXPRESSROC DES 3 MARCHES 2

GRANGES

TEPPES

M
ONTAGNETTES

ST MARTIN 1

LAC NOIR

ROCHER NOIR

MASSE 1

TORTOLLET

BETTEX

BRUYERES 1

M
ASSE 2

M
A

SSE

CROISETTE

M
ONT DE LA CHAM

BRE

PREYERAND

menuires

gaston

boyes

bd cumin

alpage

m
as

se

Fre
d Covili

Fr
ed

 C
ov

ili

Fre
d Covili

cr
êt

es

lac noir

rochers

bd de la tête

longet

mur rouge

dame blanche

chemin desvallons

chemin des
vallons

vallons

vallo
ns rocher noir

les enverses

                      plan             du               bouquet

bd des échauds

Fontan

ettes

cr
éd

it 
ph

ot
o 

« 
G

. L
an

sa
rd

 »

CD
A

 B
RA

N
D

S 
W

A
LI

BI
 G

LI
SS

 2
01

2

pluviomètre
4 vents

alpage

4 vents
léo lacroix

David Douillet haut

pylônes

paturages

combes

  lac des combes

com
bes

becca

allamands

3 marches 

bd de la becca

grand lac

teppes

gros tougne

pramint
chat frère

crêtes

pelozet

pelozet

jérusalem

verdet biolley

biolley

loy

bettex

la violette

Bettex

Bd G
ira

ud

petits creux

grandes com
bes

mont de la chambre

David Douillet Bas

bd la
nce

planes

bd d
u doron

bd de la masse

P@S

P@S

P@S

P@S

P@S
MONT DE LA 

CHALLE 25
73

 m

MONT DE LA 
CHAMBRE 28

50
 m

3 MARCHES

27
04

 m

TOUGNETE

24
34

 m

CHERFERIE

21
29

 m

ROC DE FER

22
90

 m

Gl
is

s '

Gl
is

s '

LE LEVASSAIX

LE BETTEX
PRARANGER

LES GRANGES

ST MARCEL

LE CHÂTELARD

VILLARABOUT

VERS MOÛTIERS
ET ALBERTVILLE

VERS BERANGER

VALLÉE DES 
ENCOMBRES

 
1850 m

1450m

VALLON DU LOU    

POINTE DE LA MASSE
2804 mVAL THORENS

ORELLE

VERS MERIBEL

DEPUIS MERIBEL

VERS MERIBEL-MOTTARET

2700 m

COL DE LA CHAMBRE 
2786 m   

Reberty 2000

Reberty 1850

Bruyères

Fontanettes

Croisette

Brelin

Preyerand

VERS LES MENUIRES

VERS MERIBEL MOTTARET
VERS VAL THORENS

Télécabine

Télésiège express débrayable 
à bulles

Télésiège Table d'orientation

Point de rencontre

Restaurant d'altitude

Table de pique nique   

Achat / rechargement forfait

Toilettes publiques

Très facile

Facile

Difficile

Très difficile

Téléski

Téléski difficile

Stade de slalom

Zone ludique

Espace ski tranquille

High speed chairlift
with bubbles

Chairlift View point

Meeting point

Mountain restaurant

Sell & recharge ski pass

Public toilets

Very easy

Easy

Difficult

Very difficult

surface lift

Tapis mécanique
magic carpet

difficult surface lift

Racing area

Fun area

Itinéraire du soleil
Sunshine itinerary

Smooth skiing area

Remontée mécanique
gratuite

Free lift

Télésiège express débrayable
High speed chairlift

Gondola

Point video gratuite  
Film yourself for free 

Point Escapade
Escapade point

Point de rassemblement Co'ski
Co'ski meeting point

Parcours ludique famille
Fun area for families

Parcours ludique famille
(slalom chronométré - Boarder cross +
zone musicale)

Fun area for families

Snowpark / Boarder cross
Freestyle area / Boarder cross

Avalanche transceiver training area

Zone d’entraînement

Kaliblue
Poste de secours/information

First aid/information

P@S

picnic area

DOMAINE SKIABLE LES MENUIRES - SAINT MARTIN
Les Menuires / Saint Martin Ski area

Parcours de luge
luge track

Gl
is

s '

DVA Park
au détecteur de victimes en avalanche /

2  rezidence LeS MenUireS

místo pobytu a poloha: Les 
Menuires – v části Bruyeres, 
Les Bouquetins a Reberty 1850 
v blízkosti lanovek a vleků stejně 
jako obchodů a restaurací.
Ubytování a vybavení: 
apartmány a studia v rezidencích 
Biellaz, Boedette, Gentiane, 
Carline, Ski Soleil a Median. 
ST-4 a APT-6 s kompletně 
zařízenou kuchyní, koupelna/
WC. Podrobnější popisy viz str. 99 
a na www.sport-s.cz.
parkování: venkovní zdarma, 
kryté za poplatek.

1  rezidence cHanTeneiGe

3  rezidence* 
orÉe DeS PiSTeS

místo pobytu a poloha: Les Menuires – Bruyeres, 
blízkosti sjezdovek, lanovek, restaurací, barů, obchodů 
a venkovního vyhřívaného bazénu.
Ubytování a vybavení: v rezidenci k dispozici 
jednopokojové ST-4 pro 2–4 osoby nebo 
dvoupokojový APT-6 pro 4–6 osob.
Podrobnější popisy viz str. 99 a na www.sport-s.cz.
parkování: venkovní zdarma, kryté za poplatek.

Tři Údolí (Les 3 Valées) je největší lyžařská oblast 
světa, kterou lze projet bez sundání lyží. Tvoří 
ji Valée de courchevel se středisky courchevel 
a La Tania, prostřední Valée de Méribel se stře-
disky Méribel, Mottaret a Brides les Bains a Valée 
de Bellevile se středisky Saint Martin de Bellevi-
le, Les Menuires a Val Thorens. Dominantou Les 
Menuires je hora Pointe de la Masse (2.807 m) 
jejíž svahy jsou snem každého freeriderového 
nadšence. Západní svahy nad Les Menuires jsou 
protkány celou řadou lanov ek a vleků, které spo-
jují údolí Belleville se sousedním údolím Méribel. 
ne náhodou se právě zde pořádal v rámci ZoH 
‘92 slalom mužů. Les Menuires garantuje kvalitní 
sněhové podmínky nejen díky své nadmořské 
výšce, ale také díky jedinečnému systému 
umělého vysněžování. Také ceny v Les Menuires 
patří k těm nižším v rámci Tři Údolí. S rozšířeným 
skipasem na Tři Údolí se lyžařům otevírá jedineč-
ný svět sjezdovek, který za jeden týden pobytu 
projede celý na lyžích opravdu jen málokdo.

 Lyžařské permanentky

skipas les menuires platí na všechny vleky středisek Les 
Menuires a Saint Martin de Belleville. Skipas ve formě „volné 
ruce“ – nevyžaduje se foto ani kauce. Využívání běžeckých 
tratí zdarma.
skipas tři Údolí platí na celou lyžařskou oblast a dále na 1 den 
v každém ze středisek Les Arcs–La Plagne (viz www.sport-s.cz) 
a Tignes-Val d’Isére (str. 114–115). Mezi těmito středisky není 
skibusové spojení, lze využít jen při dopravě vlastním autem.

 Hodnocení Sport-S
 rychlé moderní lanovky
 součást Tři Údolí – největší lyžařské oblasti světa
 široká nabídka Aprés Ski

bezva sjezdovka: 
červená z vrcholu Pointe de la Masse

2

3

14
56

90 
0

160

28

 charakteristika střediska

7 16 12 ANO

35 %

7.12.

26.4.

freestyle: snowpark, half-pipe
aprés-ski: sportovní centrum v La Croisette – aquaclub 
(bazén, sauny, pára, vířivky), squash, ping-pong, 
badminton, venkovní bazén v Les Bruyéres, bobová dráha, 
jízda na sněžném skútru, sjezd na sněhu na horském kole

P: 1.110
B: 1.310

km

2.850
1.450 pobyty 7 nocí + 6denní skipas les menuires cena v kč/os.

Termín N/L
APT-6 APT-8 ST-4 ST-2

6 os. 5 os. 8 os. 7 os. 4 os. 3 os. 2 os.
07.12.–14.12. 7/6 5 590 5 990 5 690 5 990 5 690 6 490 6 590
14.12.–21.12. 7/6 6 490 6 990 6 590 6 890 6 690 7 490 7 590
21.12.–28.12. 7/6 11 490 12 290 11 590 12 190 11 890 13 290 13 190
28.12.–04.01. 7/6 13 890 15 090 14 090 14 990 14 390 16 690 16 790
04.01.–11.01. 7/6 8 890 9 290 8 890 9 290 8 990 9 890 9 790
11.01.–18.01. 7/6 6 490 6 990 6 590 6 890 6 690 7 590 7 390
18.01.–25.01. 7/6 8 890 9 290 8 890 9 290 8 990 9 890 9 790
25.01.–01.02. 7/6 9 190 9 790 9 390 9 790 9 590 10 690 10 690
01.02.–08.02. 7/6 9 190 9 790 9 390 9 790 9 590 10 690 10 690
08.02.–15.02. 7/6 9 390 10 090 9 590 9 990 9 790 10 990 11 590
15.02.–22.02. 7/6 14 490 15 890 14 590 15 590 14 990 17 490 16 890
22.02.–01.03. 7/6 14 490 15 890 14 590 15 590 14 990 17 490 16 890
01.03.–08.03. 7/6 14 490 15 890 14 590 15 590 14 990 17 490 16 890
08.03.–15.03. 7/6 13 090 14 290 12 490 13 290 13 790 15 990 14 990
15.03.–22.03. 7/6 10 590 11 190 10 790 11 290 10 990 12 190 13 290
22.03.–29.03. 7/6 9 390 10 090 9 590 9 990 9 790 10 990 11 590
29.03.–05.04. 7/6 9 190 9 790 9 390 9 790 9 590 10 690 10 690
05.04.–12.04. 7/6 9 590 10 190 9 790 10 290 10 090 11 290 12 290
12.04.–19.04. 7/6 8 990 9 490 9 090 9 490 9 190 10 090 9 990

První 
MoMent až  -8 % pobyty 7 nocí + 6denní skipas les menuires cena v kč/os.

Termín N/L
APT-5 ST-4

 6 os.  5 os.  4 os.  4 os.  3 os.
07.12.–14.12. 7/6 5 290 5 640 6 190 5 690 6 390
14.12.–21.12. 7/6 6 290 6 620 7 190 6 690 7 390
21.12.–28.12. 7/6 11 190 11 950 13 090 11 990 13 490
28.12.–04.01. 7/6 12 890 13 960 15 590 14 190 16 390
04.01.–11.01. 7/6 8 690 9 120 9 790 9 190 10 090
11.01.–18.01. 7/6 6 290 6 750 7 390 6 790 7 690
18.01.–25.01. 7/6 8 690 9 120 9 790 9 190 10 090
25.01.–01.02. 7/6 8 990 9 510 10 290 9 590 10 690
01.02.–08.02. 7/6 8 990 9 510 10 290 9 590 10 690
08.02.–15.02. 7/6 9 190 9 800 10 690 9 890 11 090
15.02.–22.02. 7/6 14 490 15 860 17 990 15 490 18 190
22.02.–01.03. 7/6 14 490 15 860 17 990 15 490 18 190
01.03.–08.03. 7/6 14 490 15 860 17 990 15 490 18 190
08.03.–15.03. 7/6 12 190 13 200 14 690 13 190 15 090
15.03.–22.03. 7/6 10 290 10 920 11 790 11 190 12 390
22.03.–29.03. 7/6 9 190 9 800 10 690 9 890 11 090
29.03.–05.04. 7/6 8 990 9 510 10 290 9 590 10 690
05.04.–12.04. 7/6 9 390 9 980 10 890 10 190 11 390
12.04.–19.04. 7/6 8 790 9 300 10 090 9 390 10 390
19.04.–26.04. 7/6 7 790 8 230 8 890 8 290 9 090

První 
MoMent až  -8 %

56.000

361

LYŽOVÁNÍ V AKCI
ceny od 5 290 Kč/os.
7x ubytování + 6denní skipas

Cena od 6 990 Kč/os., 7 x ubytování + 6denní skipas.
Informace a online rezervace na www.sport-s.cz

150
250

200
0

600

118

55 69 53

50 %

7.12.

26.4.

ANO183

260.000

freestyle: 2x snowpark, 2x half-pipe
aprés-ski: olympijské kluziště, sněžné skútry, bowling, 
lezecká stěna, bazén v rámci sportovního centra, 
vyhlídkové lety, paragliding

P: 1.160
B: 1.385

km

3.230
1.300

3

Tři Údolí



118

V ceně: 7x	ubytování	v	apartmánu	
včetně energií, DPH.
Platba na místě (povinná):
•	Vratná	kauce:	250–800	€	apartmán	
(možno	hradit	pouze	kreditní	kartou	–	
Visa,	Eurocard/Mastercard)

•	Turistická	taxa:	1	€/os.	noc	(od	13	let)
•	Parkování:	cca	60–70	€/týden

Služby za příplatek:
•	Doprava	autobusem	z	Prahy	(Plzně,	
Brna)	a	zpět:	2	390	Kč/os.

•	Cestovní	pojištění	viz	str.	8
Další služby (platba na místě):
•	Ložní	prádlo:	12	€/os.	pobyt
Slevy:
•	První	moment	viz	str.	6	
•	Motivační	slevy	a	poukázky	viz	str.	6	

F
r

a
n

c
ie

 –
 S

a
V

o
JS

k
o

2
0
13
–
2
0
14

T
ř

i Ú
D

o
Lí

 | V
a

L
 T

H
o

r
e

n
S

Val Thorens – nejznámější ze středisek famózní lyžařské oblasti Tři Údolí leží na konci 
údolí Bellevile a dále za ním už pokračují pouze lanovky, sjezdovky a freeridové terény. Val 
Thorens je vyhledávaným střediskem snowboardistů, i kvůli každoročnímu snowboardové-
mu „sletu“ Boarder week (předvánoční týden). Dominantou celého údolí je vrchol aiguille 
de Peclet 3.562 m, pod nímž se rozkládá stejnojmenný ledovec. Val Thorens nabízí velké 
množství sjezdovek různé náročnosti, freeridové terény, na které se můžete pustit jak sami, 
tak i v doprovodu místních vůdců. najdete zde také skvěle připravený snowpark s množ-
stvím klasických freestylových překážek. Po lyžování se můžete odrelaxovat v multifunkč-
ním sportovním centru na tenisových kurtech, při volejbalu nebo squashi anebo ve skvělém 
regeneračním centru s bazénem, vířivkou a několika typy saun.

 Lyžařské permanentky

skipas val thorens (VT) platí na všechny vleky střediska Val Thorens a Orelle.
skipas tři Údolí platí na celou lyžařskou oblast (viz str. 117) a dále na 1 den v každém ze středisek Les Arcs–La 
Plagne (viz www.sport-s.cz) a Tignes-Val d’Isére (str. 114–115). Mezi těmito středisky není skibusové spojení, 
lze využít jen při dopravě vlastním autem. Hodnocení Sport-S

  nejvýše položené středisko v Evropě s nejlepšími 
sněhovými podmínkami

 řada akcí pro mladé
 součást Tři Údolí – největší lyžařské oblasti světa
 vyšší ceny

bezva sjezdovka: 
červená Col de Ľandzin z Cime de Caron nebo Boismint

 charakteristika střediska
Val Thorens

1  rezidence  VaL THorenS

místo pobytu a poloha: Val Thorens (2.300 m), nejvýše položené lyžařské 
středisko Evropy světového jména, účelově vystavěné pro milovníky 
lyžování. Rezidence se nacházejí v blízkosti vleků a sjezdových tratí. 
Ubytování a vybavení: v různých rezidencích vybavených lyžárnou 
a výtahem, v apartmánech a studiích s kompletně vybaveným kuchyňským 
koutem (lednice, sporák, trouba, případně myčka nádobí. U všech 
apartmánů balkón, nebo veranda (u ST-2 mohou být výjimky). Název 
a polohu konkrétní rezidence se dozvíte během rezervace, tedy ještě před 
uhrazením zálohy.
Podrobnější popisy viz str. 99 a na www.sport-s.cz
parkování: kryté i venkovní za poplatek

pobyty 7 nocí bez skipasu cena v kč/os.

Termín N
ST-4 APT-6 APT-8 ST-2

4 os. 3 os. 6 os. 5 os. 4 os. 8 os. 7 os. 6 os. 2 os.
30.11.–07.12. 7 2 600 3 470 2 820 3 390 4 230 3 310 3 780 4 410 4 200
07.12.–14.12. 7 2 600 3 470 2 820 3 390 4 230 3 310 3 780 4 410 4 200
14.12.–21.12. 7 2 600 3 470 2 820 3 390 4 230 3 310 3 780 4 410 4 200
21.12.–28.12. 7 5 460 7 280 6 020 7 220 9 020 7 040 8 040 9 380 8 840
28.12.–04.01. 7 6 940 9 250 7 700 9 240 11 550 9 340 10 680 12 460 11 010
04.01.–11.01. 7 3 570 4 750 3 780 4 530 5 660 4 460 5 090 5 940 5 820
11.01.–18.01. 7 3 290 4 390 3 490 4 190 5 230 4 080 4 660 5 440 5 340
18.01.–25.01. 7 3 570 4 750 3 780 4 530 5 660 4 460 5 090 5 940 5 820
25.01.–01.02. 7 4 150 5 530 4 440 5 330 6 660 5 300 6 060 7 070 6 980
01.02.–08.02. 7 4 150 5 530 4 440 5 330 6 660 5 300 6 060 7 070 6 980
08.02.–15.02. 7 5 460 7 280 6 020 7 220 9 020 7 040 8 040 9 380 8 840
15.02.–22.02. 7 6 940 9 250 7 700 9 240 11 550 9 340 10 680 12 460 11 010
22.02.–01.03. 7 6 940 9 250 7 700 9 240 11 550 9 340 10 680 12 460 11 010
01.03.–08.03. 7 6 940 9 250 7 700 9 240 11 550 9 340 10 680 12 460 11 010
08.03.–15.03. 7 5 820 7 750 6 430 7 720 9 640 7 810 8 920 10 410 9 370
15.03.–22.03. 7 5 120 6 820 5 660 6 790 8 490 6 590 7 530 8 780 8 440
22.03.–29.03. 7 4 500 5 990 4 990 5 980 7 480 5 920 6 760 7 890 7 440
29.03.–05.04. 7 4 150 5 530 4 440 5 330 6 660 5 300 6 060 7 070 6 980
05.04.–12.04. 7 4 150 5 530 4 440 5 330 6 660 5 300 6 060 7 070 6 980
12.04.–19.04. 7 4 500 5 990 4 990 5 980 7 480 5 920 6 760 7 890 7 440
19.04.–26.04. 7 3 290 4 390 3 490 4 190 5 230 4 080 4 660 5 440 5 340
26.04.–03.05. 7 3 290 4 390 3 490 4 190 5 230 4 080 4 660 5 440 5 340

První 
MoMent až  -8 %

12
61

67
0

140

5

5 15 8

30 %

30.11.

3.5.

ANO

freestyle: snowpark, half-pipe, skicross
aprés-ski: paragliding, sněžnice, psí spřežení, 
multifunkční sportovní hala, sněžné skútry, nejdelší 
sáňkařská dráha v Evropě

P: 1.130
B: 1.350

km

3.230
1.815

1

61.130

29

1

veřejné ceny v eUr
Val Thorens

Termín 23.11.–13.12.2013 14.12.–20.12.2013, 19.4.–4.5.2014 21.12.2013–18.4.2014
Dní lyž. Dospělí Děti Senioři Duo Tribu+ Dospělí Děti Senioři Duo Tribu+ Dospělí Děti Senioři Duo Tribu+

6 177,6 142 159,8 167,6 162,6 199,8 159,8 179,8 189,8 184,8 222 177,6 199,8 212 207
7 204 163,2 183,6 192,5 186,7 229,5 183,6 206,5 218 212,2 255 204 229,5 243,5 237,7

Tři Údolí
Termín 07.12. – 13.12.2013 14.12. – 20.12.2013, 19.4. – 29.4.2014 21.12.2013 – 18.4.2014
Dní lyž. Dospělí Děti Senioři Duo Tribu+ Dospělí Děti Senioři Duo Tribu+ Dospělí Děti Senioři Duo Tribu+

6 221,6 177,2 199,4 211,6 206,6 249,3 199,4 224,3 239,3 234,3 277 221,6 249,3 267 262
7 256 204,8 230,4 244,4 238,6 288 230,4 259,2 276,4 270,6 320 256 288 308,4 302,6

skipas zdarma pro děti nar. do 5 let a seniory nad 75 let
Skipas DUO pro 2 osoby, které si koupí stejný typ skipasu ve stejném termínu na stejný počet dní
Skipas TRIBU + výhodný pro 3 a více osob, které si zakoupí stejný typ skipasu.
Věkové kategorie: děti 6–12 let, senioři 65–74 let



119

2  rezidence MÉriBeL MoTTareT

místo pobytu a poloha: Méribel-Mottaret (1.800 m), světoznámé lyžařské středisko, asi 
nejhezčí ze všech středisek v celé oblasti 3 Údolí. Vystavěné ze dřeva, kamene a břidlic je 
citlivě zasazené mezi modříny na úpatí Mont-Vallon. Rezidence se nachází v blízkosti vleků, 
lanovek a sjezdových tratí.
Ubytování a vybavení: v různých rezidencích v apartmánech a studiích pro 2–6 os. 
s kompletně vybaveným kuchyňským koutem, TV (lednice, sporák, případně trouba a myčka 
nádobí). Název a polohu konkrétní rezidence se dozvíte během rezervace, tedy ještě před 
uhrazením zálohy.
Podrobnější popisy viz str. 99 a na www.sport-s.cz
parkování: venkovní zdarma, kryté za poplatek

V srdci největší lyžařské oblasti světa Tři Údolí je Méribel ideálním výchozím 
místem pro lyžování. Můžete se rozhodnout, zda vyjedete na lyžích na vý-
chod do střediska courchevel, na západ do Les Menuires či na jih do Val 
Thorens. rozložení sjezdovek na východních i na západních svazích v okolí 
Méribel a Mottaretu umožňuje lyžovat celý den na slunci. Velký počet kabin 
a sedaček zpříjemní lyžařům zážitky ze zimní dovolené stejně jako široká 
nabídka apres-ski možností v čele s olympijským sportovním centrem. k ly-
žařským lahůdkám této oblasti patří sjezdové tratě vedoucí z vrcholu Saulire 
nebo sjezd po Les Bosses.

 Lyžařské permanentky
skipas méribel-mottaret platí na lanovky a vleky v oblasti 
Meribelu a Mottaretu.
skipas tři Údolí platí na celou lyžařskou oblast 
(viz str. 117) a dále na 1 den v každém ze středisek Les 
Arcs–La Plagne (viz www.sport-s.cz) a Tignes-Val d’Isére 
(str. 114–115). Mezi těmito středisky není skibusové spojení, 
lze využít jen při dopravě vlastním autem.
Skipas ve formě key-card – nevyžaduje se foto ani kauce. 
Využívání běžeckých tratí zdarma.

 Hodnocení Sport-S
 výhodná poloha uprostřed celé oblasti 3Údolí
 bezpočet možností pro freeridisty
 široká nabídka Aprés-ski
 vyšší ceny

bezva sjezdovka: 
červená Georges Mauduit ze Saulire do Meribelu

2

1

18
70

46
0

142

8

 charakteristika střediska

14 18 11

50 %

7.12.

26.4.

ANO53

75.465

freestyle: 2x snowpark, 2x half-pipe
aprés-ski: olympijské kluziště, sněžné skútry, bowling, 
lezecká stěna, bazén v rámci sportovního centra, 
vyhlídkové lety, paragliding

P: 1.160
B: 1.385

km

2.950
1.450

První 
MoMent až  -8 %

pobyty 7 nocí+6denní skipas méribel mottaret cena v kč/os.

Termín N/L
APT-6 ST-4 ST-2

 6 os.  5 os.  4 os.  4 os.  3 os.  2 os.  2 os.
07.12.–14.12. 7/6 6 590 6 890 9 890 6 490 6 990 7 990 7 790
14.12.–21.12. 7/6 7 790 8 290 11 690 7 790 8 490 9 990 9 590
21.12.–28.12. 7/6 12 390 13 390 14 890 13 490 15 590 19 990 16 890
28.12.–04.01. 7/6 13 690 14 890 16 790 14 990 17 590 23 190 19 290
04.01.–11.01. 7/6 9 890 10 690 11 790 10 790 12 290 15 590 13 190
11.01.–18.01. 7/6 8 590 9 290 10 190 9 290 10 590 13 490 11 390
18.01.–25.01. 7/6 9 390 9 990 10 990 9 990 11 390 14 290 12 190
25.01.–01.02. 7/6 9 890 10 690 11 790 10 790 12 290 15 590 13 190
01.02.–08.02. 7/6 9 890 10 690 11 790 10 790 12 290 15 590 13 190
08.02.–15.02. 7/6 10 590 11 390 12 790 11 490 13 290 17 190 14 490
15.02.–22.02. 7/6 12 990 14 090 15 790 14 190 16 490 21 490 17 990
22.02.–01.03. 7/6 13 690 14 890 16 790 14 990 17 590 23 190 19 290
01.03.–08.03. 7/6 13 690 14 890 16 790 14 990 17 590 23 190 19 290
08.03.–15.03. 7/6 12 190 13 190 14 690 13 290 15 390 19 790 16 690
15.03.–22.03. 7/6 11 490 12 390 13 690 12 490 14 290 17 990 15 390
22.03.–29.03. 7/6 9 890 10 690 11 790 10 790 12 290 15 590 13 190
29.03.–05.04. 7/6 9 390 9 990 10 990 9 990 11 390 14 290 12 190
05.04.–12.04. 7/6 10 490 11 190 12 090 11 290 12 590 15 390 13 390
12.04.–19.04. 7/6 9 390 9 990 10 990 9 990 11 390 14 290 12 190
19.04.–26.04. 7/6 8 690 9 390 10 290 9 490 10 790 13 590 11 590
V ceně: 7x	ubytování	v	apartmánu	
včetně energií, 6denní skipas 
Méribel-Mottaret,	ložní	prádlo,	DPH.
Platba na místě (povinná):
•	Vratná	kauce:	300–800	€/apart.
•	Turistická	taxa:	1,10	€/os.	noc 
(od	13	let)

•	Parkování	kryté:	cca	60	€/týden
Služby za příplatek:
•	7.	den	lyžování:	600–700	Kč
•		Rozšíření	na	6-denní	skipas	
3Údolí:	930–1	410	Kč

•		Doprava	autobusem	z	Prahy	
(Plzně,	Brna)	a	zpět:	2	390	Kč/os.

•	Cestovní	pojištění:	viz	str.	8
Další služby (platba na místě):
•	Ložní	prádlo:	16	€
•	Dětská	postýlka:	30	€/týden
Slevy:
•	Cena	při	plné	obsazenosti:	malé	
děti,	nelyžaři	a	senioři:	3	200	až	
11	930	Kč

•	První	moment	viz	str.	6
•	Motivační	slevy	a	poukázky	viz	

str. 6
Věkové kategorie: děti*	do	4	let,	
děti**	5–12	let,	senioři**	65–74	
let,	senioři*	od	75	let

119

F
r

a
n

c
ie

 –
 S

a
V

o
JS

k
o

2
0
13
–
2
0
14

T
ř

i 
Ú

D
o

Lí
 | M

É
r

iB
e

L 
M

o
T

T
a

r
e

T

1  rezidence HaMeaU DU MoTTareT 

Cena od 6 490 Kč/os., 7 x ubytování + 6denní skipas.
Informace a online rezervace na www.sport-s.cz

ANO


